
Извршени контроли

ЧЕТВРТ КВАРТАЛ 2012 ГОДИНА

ДПТУ ВИНЕКС ДООЕЛ ШТИП ВВ СВ.НИКОЛЕ 9
ЗАКОН ЗА ВИНОТО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

50/10, 53/11, 6/12)

ЕЗИМИТ ГРУП ДООЕЛ ШТИП 120
ЗАКОН ЗА ВИНОТО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

50/10, 53/11, 6/12)

ВВ АНЕВСКИ ВИНЕРИЈА ШТИП 45
ЗАКОН ЗА ВИНОТО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

50/10, 53/11, 6/12)

ВВ БОВИН НЕГОТИНО 93
ЗАКОН ЗА ВИНОТО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

50/10, 53/11, 6/12)

ВВ ПОВАРДАРИЕ АД НЕГОТИНО 323
ЗАКОН ЗА ВИНОТО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

50/10, 53/11, 6/12)

ВВ ТИКВЕШ АД СКОПЈЕ ПОДРУМ КАВАДАРЦИ 456
ЗАКОН ЗА ВИНОТО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

50/10, 53/11, 6/12)

ТЕХНОМЕТАЛ ВАРДАР СКОПЈЕ, ЕКСПОРТ-

ИМПОРТ АД
66

ЗАКОН ЗА ВИНОТО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

50/10, 53/11, 6/12)

ВВ АГРОПИН ДЕМИР КАПИЈА 13
ЗАКОН ЗА ВИНОТО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

50/10, 53/11, 6/12)

ПЕЛИСТЕРКА АД СКОПЈЕ 13
ЗАКОН ЗА ВИНОТО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

50/10, 53/11, 6/12)

ДПТУ ВВ ИЛИЈЕВИ КАВАДАРЦИ 2
ЗАКОН ЗА ВИНОТО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

50/10, 53/11, 6/12)

ИМАКО ВИНО ДООЕЛ ШТИП 185
ЗАКОН ЗА ВИНОТО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

50/10, 53/11, 6/12)

ВИЗБА ВАЛАНДОВО ДООЕЛ-ВАЛАНДОВО 35
ЗАКОН ЗА ВИНОТО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

50/10, 53/11, 6/12)

СКОВИН АД СКОПЈЕ 107
ЗАКОН ЗА ВИНОТО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

50/10, 53/11, 6/12)

ВИНАРИЈА-ОХРИД ДОО ОХРИД 27
ЗАКОН ЗА ВИНОТО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

50/10, 53/11, 6/12)

ВВ ПОПОВА КУЛА АД ДЕМИР КАПИЈА 35
ЗАКОН ЗА ВИНОТО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

50/10, 53/11, 6/12)

ВИНАРИЈА ПОПОВ С. СОПОТ 1
ЗАКОН ЗА ВИНОТО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

50/10, 53/11, 6/12)

ДОО ЕКО БИО ФОРУМ ШТИП 1
ЗАКОН ЗА ВИНОТО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

50/10, 53/11, 6/12)

РИГО ИМПЕКС ДОО-СКОПЈЕ , ВИНАРСКА 

ВИЗБА ГЕВГЕЛИЈА
185

ЗАКОН ЗА ВИНОТО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

50/10, 53/11, 6/12)

БОРД ЛАЈФ СКОПЈЕ 3
ЗАКОН ЗА ВИНОТО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

50/10, 53/11, 6/12)

ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТА НА ДРЖАВНИТЕ ИНСПЕКТОРИ ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВО ЗА ЧЕТВРТ 

КВАРТАЛ 2012 (01.10.-30.12.2012 ГОДИНА)

Име на физичко или правно лице - предмет 

на надзор

Број на 

контроли
Законски основ



ВИП УРБАН ИНЖИНЕРИНГ ДООЕЛ СКОПЈЕ 1
ЗАКОН ЗА ВИНОТО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

50/10, 53/11, 6/12)

ВВ САРАФОВ С. ТИМЈАНИК НЕГОТИНО 2
ЗАКОН ЗА ВИНОТО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

50/10, 53/11, 6/12)

В.В ЃОРГО КОМЕРЦ ДООЕЛ КУМАНОВО 12
ЗАКОН ЗА ВИНОТО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

50/10, 53/11, 6/12)

ДОО МАРИ ИМПЕКС КАВАДАРЦИ 1
ЗАКОН ЗА ВИНОТО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

50/10, 53/11, 6/12)

КАПСИКУМ ДОО СТРУМИЦА 10
ЗАКОН ЗА ВИНОТО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

50/10, 53/11, 6/12)

ВВ.ВАРДАРСКА ДОЛИНА 21
ЗАКОН ЗА ВИНОТО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

50/10, 53/11, 6/12)

ВЕКИ-ПИРОЌАНАЦ ДООЕЛ КР. ПАЛАНКА 1
ЗАКОН ЗА ВИНОТО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

50/10, 53/11, 6/12)

ДОО ВИНО И ВИНО СКОПЈЕ 19
ЗАКОН ЗА ВИНОТО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

50/10, 53/11, 6/12)

ДТ СЕТ-УНИОН ДОО ПОДРУЖ. КР. ПАЛАНКА 1
ЗАКОН ЗА ВИНОТО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

50/10, 53/11, 6/12)

ВИНО-М СКОПЈЕ 3
ЗАКОН ЗА ВИНОТО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

50/10, 53/11, 6/12)

ТП ОБЛАЧЕ КР.ПАЛАНКА 1
ЗАКОН ЗА ВИНОТО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

50/10, 53/11, 6/12)

ММ ИНВЕСТМЕНТ ВВ ЛОЗАР ВЕЛЕС 21
ЗАКОН ЗА ВИНОТО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

50/10, 53/11, 6/12)

ДАЛВИНА ДООЕЛ С.ХАМЗАЛИ 50
ЗАКОН ЗА ВИНОТО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

50/10, 53/11, 6/12)

ТП  СТРАЦИН ПРОМЕТ, С.СТРАЦИН, 

КРАТОВО
1

ЗАКОН ЗА ВИНОТО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

50/10, 53/11, 6/12)

ДТУ ДАЦИ ЕФТИНИЈА С.СТРАЦИН , КРАТОВО 1
ЗАКОН ЗА ВИНОТО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

50/10, 53/11, 6/12)

ДПП РИВЕКО ТРЕЈД 1
ЗАКОН ЗА ВИНОТО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

50/10, 53/11, 6/12)

АД ГРОЗД СТРУМИЦА 20
ЗАКОН ЗА ВИНОТО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

50/10, 53/11, 6/12)

ДТУ ЗОКИ И ТОНИ, КРАТОВО 1
ЗАКОН ЗА ВИНОТО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

50/10, 53/11, 6/12)

В.В ВИНАР НИПРО С. НИКУЉАНЕ 3
ЗАКОН ЗА ВИНОТО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

50/10, 53/11, 6/12)

ВИНАРИЈА СТОБИ ГРАДСКО 73
ЗАКОН ЗА ВИНОТО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

50/10, 53/11, 6/12)

КМ ВИНАРИЈА ДООЕЛ ВЕВЧАНИ 1
ЗАКОН ЗА ВИНОТО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

50/10, 53/11, 6/12)

ТППУ МАКИНВЕСТ ДОО СКОПЈЕ ПОДР. ДВА 

КР. ПАЛАНКА
1

ЗАКОН ЗА ВИНОТО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

50/10, 53/11, 6/12)

МИКЕИ ИНТЕРНАЦИОНАЛ-ШАТО КАМНИК 

СКОПЈЕ
2

ЗАКОН ЗА ВИНОТО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

50/10, 53/11, 6/12)



ДПТУ ВИНАРИЈА АЛЕКСАНДРИЈА ДООЕЛ 

СВ.НИКОЛЕ
1

ЗАКОН ЗА ВИНОТО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

50/10, 53/11, 6/12)

АД СТРУМИЧКО ПОЛЕ ВИНАРСКА ВИЗБА 

С.ВАСИЛЕВО
19

ЗАКОН ЗА ВИНОТО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

50/10, 53/11, 6/12)

ТД ДИВИНО СКОПЈЕ 1
ЗАКОН ЗА ВИНОТО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

50/10, 53/11, 6/12)

ВВ ПИВКА НЕГОТИНО 8
ЗАКОН ЗА ВИНОТО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

50/10, 53/11, 6/12)

ДООЕЛ ВИНО ЈУГ ВВТ ГЕВГЕЛИЈА Р. 

МАКЕДОНИЈА
3

ЗАКОН ЗА ВИНОТО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

50/10, 53/11, 6/12)

ДЗК ЗЕМСИЛ РИК СИЛЕКС,  КРАТОВО 3
ЗАКОН ЗА ВИНОТО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

50/10, 53/11, 6/12)

АД.БАДЕЛ 1862-СКОПЈЕ 11
ЗАКОН ЗА ВИНОТО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

50/10, 53/11, 6/12)

ДООЕЛ ЏЕТ-СЕТ, КРАТОВО 
ЗАКОН ЗА ВИНОТО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

50/10, 53/11, 6/12)

ДООЕЛ СТЕФ-СИМ,  КРАТОВО 1
ЗАКОН ЗА ВИНОТО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

50/10, 53/11, 6/12)

ГАРЛАНД АГРОФУД  БИТОЛА 10
ЗАКОН ЗА ВИНОТО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

50/10, 53/11, 6/12)

ДПТУ КАРТАЛ ВИНО СКОПЈЕ 3
ЗАКОН ЗА ВИНОТО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

50/10, 53/11, 6/12)

ВИНАСА ДОО - РАДОВИШ 1
ЗАКОН ЗА ВИНОТО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

50/10, 53/11, 6/12)

ДООЕЛ АГРО ПРЕС СТРУМИЦА 1
ЗАКОН ЗА ВИНОТО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

50/10, 53/11, 6/12)

ДПТУ РИЕКС ДООЕЛ-ГЕВГЕЛИЈА 1
ЗАКОН ЗА ВИНОТО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

50/10, 53/11, 6/12)

ЗДРАВЈЕ РАДОВО 1
ЗАКОН ЗА ВИНОТО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

50/10, 53/11, 6/12)

ВВ ПЕЦА КОМЕРЕЦ ДООЕЛ КАВАДАРЦИ 2
ЗАКОН ЗА ВИНОТО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

50/10, 53/11, 6/12)

ДПТУ БУЧКА КОМЕРЦ С.ВАКУВ, КРАТОВО 1
ЗАКОН ЗА ВИНОТО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

50/10, 53/11, 6/12)

ДТПУ  КОКИ КОМЕРЦ С.СЕКУЛИЦА , КРАТОВО 1
ЗАКОН ЗА ВИНОТО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

50/10, 53/11, 6/12)

ДООЕЛ  АМИ БУЦКО, КРАТОВО 1
ЗАКОН ЗА ВИНОТО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

50/10, 53/11, 6/12)

ДПТУ ВИНРИЈА ПОПОВ С. СОПОТ 

КАВАДАРЦИ
3

ЗАКОН ЗА ВИНОТО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

50/10, 53/11, 6/12)

АК ЏУМАЈЛИЈА АД ЛОЗОВО ВВ, ЛОЗОВО -ВО 

СТЕЧАЈ
3

ЗАКОН ЗА ВИНОТО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

50/10, 53/11, 6/12)

ВЕНЕЦ АД С. ДОЛНИ ДИСАН 1
ЗАКОН ЗА ВИНОТО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

50/10, 53/11, 6/12)

ЛЕТ ПРОМ ДООЛ КАВАДАРЦИ 1
ЗАКОН ЗА ВИНОТО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

50/10, 53/11, 6/12)



ВИНАРИЈА ЃИЕМ-ЕН КАВАДАРЦИ 1
ЗАКОН ЗА ВИНОТО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

50/10, 53/11, 6/12)

ВИНАРИЈА ЕРОС ТРЕЈ КАВАДАРЦИ 1
ЗАКОН ЗА ВИНОТО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

50/10, 53/11, 6/12)

ДПТ АРВИН ДОО-ВАЛАНДОВО 5
ЗАКОН ЗА ВИНОТО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

50/10, 53/11, 6/12)

ТП ПЛОД КР. ПАЛАНКА 1
ЗАКОН ЗА ВИНОТО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

50/10, 53/11, 6/12)

В.В. ВИНЕА ДООЛ ШТИП - РОСОМАН 1
ЗАКОН ЗА ВИНОТО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

50/10, 53/11, 6/12)

ДТПУ ФРАНЦЕ-2, КРАТОВО 1
ЗАКОН ЗА ВИНОТО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

50/10, 53/11, 6/12)

ЈП СТРЕЖЕВО БИТОЛА 1
ЗАКОН ЗА ВОДИТЕ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

87/08, 06/09,161/09,83/10.51/11 И 44/12))

ДПТУ ПОПЕ ПЛУС ДООЕЛ ГЕВГЕЛИЈА 1

ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСТВО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР.20/9, 

53/11)

ДРАГАН ТАНАСКОСКИ

ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСТВО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР.20/9, 

53/11)

ЉУБИНКА СТАНКОВСКА 1

ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСТВО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР.20/9, 

53/11)

ЧУКОВСКА ТРАЈАНКА 1

ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСТВО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР.20/9, 

53/11)

ИЦЕ КИТАНЧЕБ 1

ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСТВО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР.20/9, 

53/11)

П.Е -МЗШВ --КР. ПАЛАНКА 1

ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСТВО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР.20/9, 

53/11)

ДРЖАВЕН ИНСПЕКТОРАТ ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВО 

СКОПЈЕ
1

ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСТВО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР.20/9, 

53/11)

ДПТУ „СЛОГА“ ДОО С.ЧЕШИНОВО-

ЧЕШИНОВО ОБЛЕШЕВО
1

ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСТВО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР.20/9, 

53/11)

МИШО ТРАЈАНОВ 1

ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСТВО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР.20/9, 

53/11)

САНЕ ЈОВАНОВ 1

ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСТВО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР.20/9, 

53/11)



АДА ПЕТРА ДООЕЛ-СКОПЈЕ

ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСТВО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР.20/9, 

53/11)

БАЧИЛО ГЕРМАН ДООЕЛ ТОНИ 

ЦВЕТАНОВСКИ С.ПЕТРАЛИЦА
1

ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСТВО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР.20/9, 

53/11)

НАЈДО ДИМОВСКИ 1

ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСТВО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР.20/9, 

53/11)

ЃОРЃИ ЃОРЃИЕВСКИ 1

ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСТВО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР.20/9, 

53/11)

ЧАКАРОВ ЃОРЃИ 1

ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСТВО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР.20/9, 

53/11)

АГРО ЈАВОР ДООЕЛ 1

ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСТВО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР.20/9, 

53/11)

ИЗ БАТО ЈОВАНЧО ЈОСИФОВ 1

ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСТВО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР.20/9, 

53/11)

ТЕРЕН КО ЦВЕТОВО 1

ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСТВО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР.20/9, 

53/11)

БОРКО САВЕВСКИ 1

ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСТВО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР.20/9, 

53/11)

КАТЕРИНА РИСТОВА 1

ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСТВО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР.20/9, 

53/11)

СЛАЃАНА ТАЛЕВСКА 1

ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСТВО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР.20/9, 

53/11)

СЛАЃАНА ТОДЕВСКА 1

ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСТВО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР.20/9, 

53/11)

БОРИС ТРПКОВ 1

ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСТВО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР.20/9, 

53/11)

ДРАГИ ЈОВАНОВСКИ 1

ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСТВО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР.20/9, 

53/11)

ДПТУ„ВИПА“ДООЕЛ-С.ВЛАИМИРОВО-БЕРОВО 1

ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСТВО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР.20/9, 

53/11)



ЛЕЦО ПОПОВСКИ 1

ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСТВО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР.20/9, 

53/11)

ТРАЈЧЕ НИКОЛОВ 1

ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСТВО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР.20/9, 

53/11)

ТРАЈЧЕ КАЕВИЌ 1

ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСТВО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР.20/9, 

53/11)

ДПТУ АГРО МИТ ДООЕЛ, СВ.НИКОЛЕ 1

ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСТВО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР.20/9, 

53/11)

СТАНКО ПЕТРОВСКИ 1

ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСТВО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР.20/9, 

53/11)

АНДРЕСКИ СЛОБОДАН 1

ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСТВО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР.20/9, 

53/11)

СЛОБОДАН БОШКОВСКИ 1

ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСТВО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР.20/9, 

53/11)

ДООЕЛ МАЛЕШКОМ БЕРОВО 1

ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСТВО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР.20/9, 

53/11)

ДОО ПЕКАРА МАЛЕШКОМ БЕРОВО

ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСТВО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР.20/9, 

53/11)

ДООЕЛ МАЛЕШКОМ БЕРОВО 2

ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСТВО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР.20/9, 

53/11)

ВВ ПОВАРДАРИЕ АД 2

ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСТВО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР.20/9, 

53/11)

ДЗТУ КЛАС ХИТ ДООЕЛ С. ГОРНО КОЊАРИ 1

ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСТВО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР.20/9, 

53/11)

ДАНИЦА МАЏОВСКА 1

ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСТВО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР.20/9, 

53/11)

ДПТУ МУЛТИ МАКОПЛОД, СТРУМИЦА 1

ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСТВО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР.20/9, 

53/11)

АНГЕЛОВСКИ САШО 1

ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСТВО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР.20/9, 

53/11)



САШО СЕРАФИМОВСКИ 1

ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСТВО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР.20/9, 

53/11)

ИМПЕРИУС АРТ, РИБАРНИЦА РАДОЖДА, 

СКОПЈЕ
1

ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСТВО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР.20/9, 

53/11)

ПЕ РАДОВИШ-ДРЖАВЕН ИНСПЕКТОРАТ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСТВО
1

ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСТВО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР.20/9, 

53/11)

МЗШВ- ДРЖАВЕН ИНСПЕКТОРАТ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСТВО-ПЕ БИТОЛА
1

ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСТВО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР.20/9, 

53/11)

ФИЛИПОСКИ РАДЕ 1

ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСТВО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР.20/9, 

53/11)

РИБНИК ЗЛАТНО РИПЧЕ Д.О.О.Е.Л, РИБНИК 

ВО С.ЛУКОВО
1

ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСТВО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР.20/9, 

53/11)

ЗЕМЈОДЕЛСКА АПТЕКА ВЕЛЕ-М-ПРОМЕТ 1

ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСТВО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР.20/9, 

53/11)

ДИМОСКИ СТОЈАН 1

ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСТВО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР.20/9, 

53/11)

ЗЕМЈОДЕЛСКА АПТЕКА АГРОЦВЕТ 1

ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСТВО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР.20/9, 

53/11)

ОРЦЕ МИТАШЕВ 1

ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСТВО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР.20/9, 

53/11)

ВОИСЛАВ ГОРГИЕВСКИ 1

ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСТВО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР.20/9, 

53/11)

НИЈАЗИР ГОТАК 1

ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСТВО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР.20/9, 

53/11)

ИВАН МИТРЕСКИ 1

ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСТВО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР.20/9, 

53/11)

МАЕМИ ДООЕЛ 1

ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСТВО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР.20/9, 

53/11)

КИРЕ КОЛЕВ 2

ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСТВО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР.20/9, 

53/11)



МИТРЕ ПАВЛОВ 1

ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСТВО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР.20/9, 

53/11)

МЕЛНИЦА МАТКА 1

ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСТВО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР.20/9, 

53/11)

НАТАЛИЈА КИМОВСКА 1

ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСТВО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР.20/9, 

53/11)

СЛАВЧО ДЕСПОДОВ 1

ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСТВО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР.20/9, 

53/11)

ХЕМИКОМ - ЛИСИЧЕ 1

ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСТВО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР.20/9, 

53/11)

АГРОЈУНИКОМ 1

ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСТВО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР.20/9, 

53/11)

ДПТУМП ЖИТО ЈУГ,  КАВАДАРЦИ

ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСТВО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР.20/9, 

53/11)

КО ДРАЧЕВО

ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСТВО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР.20/9, 

53/11)

ВИП ОПЕРАТОР ДООЕЛ СКОПЈЕ 2

ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСТВО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР.20/9, 

53/11)

УНИВЕРЗИТЕТ СВ.К.И МЕТОДИЈ, СКОПЈЕ 

ЗАВОД ЗА ИСПИТУВАЊЕ МАТЕРИЈАЛИ
1

ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСТВО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР.20/9, 

53/11)

ЗЗ СЛОБОДА ЗЕЛЕНИКОВО 1

ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСТВО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР.20/9, 

53/11)

ДАМЈАНОВ ВИКТОР 1

ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСТВО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР.20/9, 

53/11)

ИВА ЃОРЃЕВИЌ 1

ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСТВО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР.20/9, 

53/11)

АГЕНЦИЈА ЗА ФИНАСИСКА ПОДДРШКА ВО 

ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ
6

ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСТВО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР.20/9, 

53/11)

ГРАНИЧЕН ПРЕМИН - БОГОРОДИЦА 1

ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСТВО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР.20/9, 

53/11)



ДПУТ АГРО БОЈМИЈА С.БАЛИНЦИ 

ВАЛАНДОВО
1

ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

110/07, 20/09 И 17/11 И 148/11)

ДПТУ СВИД ДИН ДООЕЛ С.МИРАВЦИ 

ГЕВГЕЛИЈА
1

ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

110/07, 20/09 И 17/11 И 148/11)

ДПТУ ПОБЕДА КОМЕРЦ ДООЕЛ, 

С.ЈОСИФОВО-ВАЛАНДОВО
2

ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

110/07, 20/09 И 17/11 И 148/11)

ДПТУ АГРОПРОМ МИРЧЕ ДООЕЛ - СКОПЈЕ 

(ЦЕНТАР)
1

ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

110/07, 20/09 И 17/11 И 148/11)

ИПО КОМЕРЦ ИЛИЈА ДООЕЛ С. ПРДЕЈЦИ 

ГЕВГЕЛИЈА
1

ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

110/07, 20/09 И 17/11 И 148/11)

ДПТУ АГРОПРОМ ГО-НА 96 ДОО ГЕВГЕЛИЈА 1
ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

110/07, 20/09 И 17/11 И 148/11)

ДПТУ ИЦЕ ТАЉО ДООЕЛ  НЕГОРЦИ 

ГЕВГЕЛИЈА
1

ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

110/07, 20/09 И 17/11 И 148/11)

ДТТУ ЕУРОФАРМ ИНТЕРНАЦИОНАЛ, 

БОГДАНЦИ
1

ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

110/07, 20/09 И 17/11 И 148/11)

ДТУ ДЕН ДИА,  БОГДАНЦИ 1
ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

110/07, 20/09 И 17/11 И 148/11)

ЈТД КЛАДЕНЧЕ,  С.ВЛАДИМИРОВО 1
ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

110/07, 20/09 И 17/11 И 148/11)

ДПТУ ТУРАН ИВАН ДООЕЛ - УВОЗ ИЗВОЗ - 

БОГДАНЦИ
1

ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

110/07, 20/09 И 17/11 И 148/11)

ДПТУ ФЕНИКС-ТРЕЈД ДООЕЛ ВАЛАНДОВО 1
ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

110/07, 20/09 И 17/11 И 148/11)

ФИТО-ФАРМ А2 -ДООЕЛ-ПЕХЧЕВО 2
ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

110/07, 20/09 И 17/11 И 148/11)

ДПУПТ ФИТО ПЕСТИЦИДИ ,  КАВАДАРЦИ 1
ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

110/07, 20/09 И 17/11 И 148/11)

ДОО „МАНОВ“ БУЛ. МАКЕДОНИЈА Б.Б. 

ДЕЛЧЕВО
34

ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

110/07, 20/09 И 17/11 И 148/11)

МОКА ПРОМ С.ЛОПАТЕ КУМАНОВО 2
ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

110/07, 20/09 И 17/11 И 148/11)

ДПТУ МОКА ПРОМ МОМЕ ДООЕЛ КУМАНОВО 1
ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

110/07, 20/09 И 17/11 И 148/11)

ДООЕЛ-БИСЕРИ- ЗЕМЈОДЕЛСКА АПТЕКА, 

РЕСЕН
1

ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

110/07, 20/09 И 17/11 И 148/11)

АГРО АЛЕКСАНДРИЈА-ДООЕЛ -БЕРОВО 3
ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

110/07, 20/09 И 17/11 И 148/11)

ТД ФЛОРА КОМПАНИ СКОПЈЕ 2
ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

110/07, 20/09 И 17/11 И 148/11)

ДОО АНЏЕЛА СКОПЈЕ 1
ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

110/07, 20/09 И 17/11 И 148/11)

ТДПТУ АЛГИНА ДОО 1
ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

110/07, 20/09 И 17/11 И 148/11)

ТДПТ АГРОЈУНИКОМ, СКОПЈЕ 1
ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

110/07, 20/09 И 17/11 И 148/11)



ДППУ ВЕСЕЛИ МИГОВИ, С.СТАЈКОВЦИ 

СКОПЈЕ
1

ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

110/07, 20/09 И 17/11 И 148/11)

ДППУ ИГН МАГРО АГРОХЕМИКАЛ ДООЕЛ 3
ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

110/07, 20/09 И 17/11 И 148/11)

ДППУ Л-В АГРО ДООЕЛ. З.З АПТЕКА 1
ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

110/07, 20/09 И 17/11 И 148/11)

ДПТ АГРОУНИЈА ОГНЕН ДООЕЛ 

ЗЕМЈОДЕЛСКА АПТЕКА
2

ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

110/07, 20/09 И 17/11 И 148/11)

АГРОСТАРТ С. РЕЖАНОВЦЕ 2
ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

110/07, 20/09 И 17/11 И 148/11)

ДТУ АГРО АГЕНС ДООЕЛ 1
ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

110/07, 20/09 И 17/11 И 148/11)

АГРОЦЕНТАР МИТЕВСКИ 1
ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

110/07, 20/09 И 17/11 И 148/11)

ДТУ,,АГРОМАРКЕТ ИГОР,,ДООЕЛ СТРУМИЦА 1
ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

110/07, 20/09 И 17/11 И 148/11)

АГРОМАРКЕТ-ИГОР З.А.-ГРАДСКИ ПАЗАР-

ДЕЛЧЕВО
1

ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

110/07, 20/09 И 17/11 И 148/11)

ЗЕМЈОДЕЛСКА АПТЕКА СИ ИНВЕСТ 1
ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

110/07, 20/09 И 17/11 И 148/11)

„ХРОМОС ПЕСТИЦИДИ“ З.А.-ГРАДСКИ ПАЗАР-

ДЕЛЧЕВО
2

ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

110/07, 20/09 И 17/11 И 148/11)

ХРОМОС ПЕСТИЦИДИ СКОПЈЕ 1
ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

110/07, 20/09 И 17/11 И 148/11)

ЗЕМЈОДЕЛСКА АПТЕКА АГРО ЕКСПОРТ 1
ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

110/07, 20/09 И 17/11 И 148/11)

,,АГРО МАТ“ ДОО - КОЧАНИ 2
ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

110/07, 20/09 И 17/11 И 148/11)

ТДПТУ „ДАНИВО ПЕСТЕЦИДИ“ С.ОБЛЕШЕВО 1
ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

110/07, 20/09 И 17/11 И 148/11)

АГРОКАЛИШТА ДООЕЛ ТЕТОВО 1
ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

110/07, 20/09 И 17/11 И 148/11)

ДПТУ АГРОМАК-С,  КР.ПАЛАНКА 1
ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

110/07, 20/09 И 17/11 И 148/11)

АГРО ФИЛ-КОМ ДОО  ГОСТИВАР 2
ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

110/07, 20/09 И 17/11 И 148/11)

ВЕТЕРИНАР АНИМАЛ  ГОСТИВАР 1
ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

110/07, 20/09 И 17/11 И 148/11)

ТДПТУ БИС КОМЕРЦ ТЕТОВО 1
ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

110/07, 20/09 И 17/11 И 148/11)

ТД АГРОНОМ СУВЕРИ ДООЕЛ 2
ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

110/07, 20/09 И 17/11 И 148/11)

ДОО,, АГРОС“ ЗЕМЈОДЕЛСКА АПОТЕКА 

ОХРИД
3

ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

110/07, 20/09 И 17/11 И 148/11)

АГРОПАЛ КОМПАНИ - ТЕТОВО 1
ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

110/07, 20/09 И 17/11 И 148/11)



ЗЕМЈОДЕЛСКА АПОТЕКА АГРА НАНЕ, ОХРИД 1
ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

110/07, 20/09 И 17/11 И 148/11)

ЦЕНТРО ДЕЛ ДООЕЛ, ДЕЛЧЕВО 1
ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

110/07, 20/09 И 17/11 И 148/11)

ДОО ПЕШТЕРИЦА ПРИЛЕП 1
ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

110/07, 20/09 И 17/11 И 148/11)

ДООЕЛ СПИД СЕРВИС, ПРИЛЕП 1
ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

110/07, 20/09 И 17/11 И 148/11)

ДООЕЛ АГРО КАЛИШТА 2
ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

110/07, 20/09 И 17/11 И 148/11)

ДООЕЛ-АГРО-БИО 1
ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

110/07, 20/09 И 17/11 И 148/11)

АГРОБЕЛ 2012-ДООЕЛ , ОХРИД 1
ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

110/07, 20/09 И 17/11 И 148/11)

ДООЕЛ БРАХА КОМЕРЦ 1
ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

110/07, 20/09 И 17/11 И 148/11)

ДПТТУ БИТАНОВИ ДООЕЛ С.ПИПЕРЕВО 1
ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

110/07, 20/09 И 17/11 И 148/11)

ДПТУ ЏОНДЕР ДООЕЛ - РАДОВИШ 1
ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

110/07, 20/09 И 17/11 И 148/11)

ВИГО ДОО СТРУМИЦА 1
ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

110/07, 20/09 И 17/11 И 148/11)

АГРОНАНЕ-ДООЕЛ, ОХРИД 1
ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

110/07, 20/09 И 17/11 И 148/11)

АГРОЛЕК-ДООЕЛ, ОХРИД 1
ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

110/07, 20/09 И 17/11 И 148/11)

ХЕМОМАК ПЕСТИЦИДИ ДООЕЛ ВЕЛЕС 1
ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

110/07, 20/09 И 17/11 И 148/11)

ДООЕЛ-АГРОМЕДИКА-РЕСЕН 1
ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

110/07, 20/09 И 17/11 И 148/11)

УНИ-ЦЕНТАР-ДООЕЛ (АПТЕКА АГРОМАРКЕТ) 

ОХРИД
1

ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

110/07, 20/09 И 17/11 И 148/11)

ФЕРТ ХЕМ ДОО ВЕЛЕС 2
ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

110/07, 20/09 И 17/11 И 148/11)

ДООЕЛ АГРО ВАЛИ ТИ 2
ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

110/07, 20/09 И 17/11 И 148/11)

ДПТУ АГРОНОВА ХЕМ КОЧАНИ 2
ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

110/07, 20/09 И 17/11 И 148/11)

ТДПТУ АГРО МИТ , КОЧАНИ 1
ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

110/07, 20/09 И 17/11 И 148/11)

ДООЕЛ-АГРО АС КОНСАЛТИНГ 1
ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

110/07, 20/09 И 17/11 И 148/11)

АГРО САС ДООЕЛ СКОПЈЕ 1
ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

110/07, 20/09 И 17/11 И 148/11)

ДООЕЛ ЈОНАТАН 1
ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

110/07, 20/09 И 17/11 И 148/11)



ДПТУ-ЕКО АГРО БУНДЕ-ДООЕЛ -БЕРОВО 2
ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

110/07, 20/09 И 17/11 И 148/11)

ДТ-АГРОПИН-АГРО ДООЛ-СКОПЈЕ ЗЕМ.АПТ. 

КАВАДАРЦИ
1

ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

110/07, 20/09 И 17/11 И 148/11)

КЛАС ДООЕЛ 2
ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

110/07, 20/09 И 17/11 И 148/11)

ДООЕЛ ХРИСЛЕН КОЧАНИ 2
ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

110/07, 20/09 И 17/11 И 148/11)

ТД ВИЛ - АГРО 1
ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

110/07, 20/09 И 17/11 И 148/11)

ЗЕМЈДЕЛСКА АПОТЕКА ,,АГРОТРЕНД“ 

СТРУГА.
2

ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

110/07, 20/09 И 17/11 И 148/11)

ДПТТУ ВИТАНОВИ ДООЕЛ С.ПИПЕРЕВО 1
ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

110/07, 20/09 И 17/11 И 148/11)

ЈТД „ЈАКОВ ЈЕФРЕМОВ ТРАЈАН“ 

ЗЕМЈОДЕЛСКА АПТЕКА,  М.КАМЕНИЦА
1

ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

110/07, 20/09 И 17/11 И 148/11)

ТДПУ АЛВЕЈО ДООЕЛ КР. ПАЛАНКА 1
ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

110/07, 20/09 И 17/11 И 148/11)

ЗЛАТКО ВАСИЛЕВСКИ 1
ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

110/07, 20/09 И 17/11 И 148/11)

ЗЕМЈОДЕЛСКА АПТЕКА АГРОЦВЕТ 2
ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

110/07, 20/09 И 17/11 И 148/11)

АГРО СТАРТ ,  КУМАНОВО 2
ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

110/07, 20/09 И 17/11 И 148/11)

ДООЕЛ-АГРОАС КОНСАЛТИНГ-РЕСЕН 1
ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

110/07, 20/09 И 17/11 И 148/11)

ДООЕЛ АГРО ФАРМА 1
ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

110/07, 20/09 И 17/11 И 148/11)

ДООЕЛ-ПОМОНА-ЗЕМ. АПТЕКА, РЕСЕН 1
ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

110/07, 20/09 И 17/11 И 148/11)

ТОМАС ТРЕЈД ДДК ДООЕЛ С. ДОВЕЗЕНЦЕ 1
ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

110/07, 20/09 И 17/11 И 148/11)

ДОО-БИС ПРОМЕТ-РЕСЕН 1
ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

110/07, 20/09 И 17/11 И 148/11)

ДТТ БИСТРА КОМЕРЦ 1
ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

110/07, 20/09 И 17/11 И 148/11)

ДПТУ СОКОЛ ДООЕЛ, ЛОЗОВО 1
ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

110/07, 20/09 И 17/11 И 148/11)

АГРО ЗОРА - ЗКК ДООЕЛ КОЧАНИ 1
ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

110/07, 20/09 И 17/11 И 148/11)

АГРО ЧУКИ -ДООЕЛ С.РУСИНОВО-БЕРОВО 3
ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

110/07, 20/09 И 17/11 И 148/11)

ТД АГРОРАНКОВЦИ ДООЕЛ РАНКОВЦИ 2
ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

110/07, 20/09 И 17/11 И 148/11)

ДПТУ БАЛКАН ТИМ С ТИМЈАНИК 2
ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

110/07, 20/09 И 17/11 И 148/11)



ДООЕЛ КИРЕ ПРОМ БОСИЛОВО 1
ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

110/07, 20/09 И 17/11 И 148/11)

ДПТУ ХОЛАНД ФАРМИНГ ДОО СТРУМИЦА 1
ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

110/07, 20/09 И 17/11 И 148/11)

ДПТУ ПРО АГРО ДООЕЛ БОСИЛОВО 1
ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

110/07, 20/09 И 17/11 И 148/11)

АД. АГРОЛОЗАР С. ХАМЗАЛИ 1
ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

110/07, 20/09 И 17/11 И 148/11)

АСТРОМ ДООЕЛ 1
ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

110/07, 20/09 И 17/11 И 148/11)

ЗОНИМАК ДООЕЛ 1
ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

110/07, 20/09 И 17/11 И 148/11)

ЕКОТРЕНД ДООЕЛ 1
ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

110/07, 20/09 И 17/11 И 148/11)

ДПТТУИ ГАЛАКТИКА - РАДЕ 1
ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

110/07, 20/09 И 17/11 И 148/11)

ТД ФАЛКОМ ДООЕЛ СТРУМИЦА 1
ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

110/07, 20/09 И 17/11 И 148/11)

АГРОЕФОДИА ДООЕЛ СТРУМИЦА 1
ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

110/07, 20/09 И 17/11 И 148/11)

ДООЕЛ АГРО ПРЕС СТРУМИЦА 1
ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

110/07, 20/09 И 17/11 И 148/11)

АГРО СТЕЛА ДООЕЛ - С.МУРТИНО 1
ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

110/07, 20/09 И 17/11 И 148/11)

ДИВА КОМЕРЦ ДОО 1
ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

110/07, 20/09 И 17/11 И 148/11)

АГРО МАРКЕТ 1
ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

110/07, 20/09 И 17/11 И 148/11)

ТД АГНИ ДООЕЛ БИТОЛА 1
ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

110/07, 20/09 И 17/11 И 148/11)

ДПТУ СИЛАБО ДООЕЛ СТРУМИЦА 1
ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

110/07, 20/09 И 17/11 И 148/11)

ДПУТ МН КОМПАНИ ДОО С.МОНОСПИТОВО 2
ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

110/07, 20/09 И 17/11 И 148/11)

ДООЕЛ ЦЕНТРОДЕЛ , ДЕЛЧЕВО 1
ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

110/07, 20/09 И 17/11 И 148/11)

АГРОФАРМ-2008-ДОО, ОХРИД 1
ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

110/07, 20/09 И 17/11 И 148/11)

ЛОТОС-М-ДООЕЛ, ОХРИД 1
ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

110/07, 20/09 И 17/11 И 148/11)

МАТЕ ДООЕЛ - С.РАКИТЕЦ 1
ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

110/07, 20/09 И 17/11 И 148/11)

ДПТУ-ЛЕНИ- ДООЕЛ -ПЕХЧЕВО 1
ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

110/07, 20/09 И 17/11 И 148/11)

АГРО-ИВО ДООЕЛ , СВ.НИКОЛЕ 1
ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

110/07, 20/09 И 17/11 И 148/11)



ДООЕЛ АГРО КВАНТУМ 1
ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

110/07, 20/09 И 17/11 И 148/11)

ДООЕЛ ДАКУ ДРАСЛАИЦА -СТРУГА 1
ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

110/07, 20/09 И 17/11 И 148/11)

АГРОКОРАБИЦА-ДООЕЛ ОД ОХРИД 1
ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

110/07, 20/09 И 17/11 И 148/11)

ДПТУ НИКОЛ ПРОМЕТ БР.ББ КАВАДАРЦИ 1
ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

110/07, 20/09 И 17/11 И 148/11)

СЕМЕНАРНА СК 1
ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

110/07, 20/09 И 17/11 И 148/11)

АГРО-ВЕСНА -ДООЕЛ -БЕРОВО 2
ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

110/07, 20/09 И 17/11 И 148/11)

ПОПИ-ХЕМ ДООЕЛ, ОХРИД 1
ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

110/07, 20/09 И 17/11 И 148/11)

ХЕМКОМ ДООЕЛ 1
ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

110/07, 20/09 И 17/11 И 148/11)

ДПТУ-ДОН ТРАНСПОРТ КАВАДАРЦИ 1
ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

110/07, 20/09 И 17/11 И 148/11)

АС ТРЕЈД ДООЕЛ С.ВИНИЧАНИ - ГРАДСКО 1
ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

110/07, 20/09 И 17/11 И 148/11)

ЈТД ЕЛЕН С.ЛЕСКИ 1
ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

110/07, 20/09 И 17/11 И 148/11)

АГРО БАГА ДООЕЛ ВИНИЦА 1
ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

110/07, 20/09 И 17/11 И 148/11)

АГРО БАМА ДООЕЛ - ГРАДСКО 1
ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

110/07, 20/09 И 17/11 И 148/11)

МЗШВ ДРЖАВЕН ИНСПЕКТОРАТ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСТВО
3

ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

110/07, 20/09 И 17/11 И 148/11)

ЛЕТНИЦА-БЕЛВИЦА,С.ЛУКОВО,СТРУГА 1
ЗАКОН ЗА ЗАШТИТА НА ПОТРОШУВАЧИТЕ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 38/04, 77/07, 103/08, 24/11)

ДППУ Л - В АГРО ДООЕЛ СКОПЈЕ 1
ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

110/07, 20/09 И 17/11 И 148/11)

ДПТУ Ц.Д.М. ДООЕЛ С.САРАЈ БР 88 1
ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

110/07, 20/09 И 17/11 И 148/11)

ХЕМОМАК ПЕСТИЦИДИ ДООЕЛ ВЕЛЕС 1

ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 110/07, 20/09, 17/11 И 

53/11)

АГРО БАМА ДООЕЛ - ГРАДСКО 1

ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 110/07, 20/09, 17/11 И 

53/11)

ДПТПУ ДАНИВО ДООЕЛ С.СПАНЧЕВО 1
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11, 148/11 И 95/2012)



ДПЗУ-ТЕРА-ЈОСИ-ДООЕЛ-ВАЛАНДОВО 2
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11, 148/11 И 95/2012)

ФИДАНЧО АНГЕЛОВСКИ 1
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11, 148/11 И 95/2012)

ИЛЧЕ ИВАНОВСКИ 1
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11, 148/11 И 95/2012)

ИЗ САШО МАНОВ 2
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11, 148/11 И 95/2012)

САШО МАНЕВСКИ 2
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11, 148/11 И 95/2012)

САШО АНГЕЛОВ 1
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11, 148/11 И 95/2012)

ИЗ АГРИ ЛАНД , ДРАГИ СТАНИСАВОВ 2
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11, 148/11 И 95/2012)

ДПТУ СБК ИНТЕРНАЦИОНАЛ С.ЈОСИФОВО, 

ВАЛАНДОВО
1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11, 148/11 И 95/2012)

ИВАН НОВЕСКИ 1
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11, 148/11 И 95/2012)

ИЗ.ГОРАНЧЕ ИВАНОВ 1
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11, 148/11 И 95/2012)

ИЗ „БЛЕК МЕЏИК“ ИЛИЈА АТАНАСОВ 2
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11, 148/11 И 95/2012)

ИЗ РАДИЦА ЈАКИМОВСКА 2
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11, 148/11 И 95/2012)

ДПТУ ЕКО НУТС ДОО СКОПЈЕ ПОДРУЖНИЦА 

ПЕТРАЛИЦА С.ПЕТРАЛИЦА
2

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11, 148/11 И 95/2012)

СТЕВЧЕ ЛЕВКОВ 1
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11, 148/11 И 95/2012)

ИГОРЧЕ СТАНОЈКОВСКИ 1
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11, 148/11 И 95/2012)



ИГОРЧЕ АНТОНИЕВ 1
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11, 148/11 И 95/2012)

ДПТУ СКРОЧЕ -ЕМ ДООЕЛ С.УДОВО 2
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11, 148/11 И 95/2012)

ИЗ ОСМАНОГЛУ ОСМАНОВ ГАФУР 2
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11, 148/11 И 95/2012)

ИЗ АЛЕКСАНДАР ПЕТРОВ 2
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11, 148/11 И 95/2012)

ИЗ „МИТКО ПЕТРОВ“ 2
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11, 148/11 И 95/2012)

ИЗ ЛАЗЕ ПЕТРОВ 2
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11, 148/11 И 95/2012)

ИЗ МИТКО ЃОКОВ 2
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11, 148/11 И 95/2012)

ИЗ ВАСКО МИТКОВ 2
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11, 148/11 И 95/2012)

ИЦКО МИТКОВ 1
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11, 148/11 И 95/2012)

СТОЈАНОВСКА ЈОВАНКА 1
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11, 148/11 И 95/2012)

ИЗ ЈОВАН ПЕТКОВ 2
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11, 148/11 И 95/2012)

СТОЈЕ ЈОВАНОВСКИ 1
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11, 148/11 И 95/2012)

ЈОВАН СТОЈКОВ 1
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11, 148/11 И 95/2012)

ФАРМА ЈОВАНЧЕВИ ИЗВОЗ УВОЗ ДООЕЛ С. 

РАШТАНИ
1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11, 148/11 И 95/2012)

ИЗ ДИМЧО ЈОВАНОВ 1
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11, 148/11 И 95/2012)



ЈОВАН СТОИЛОВ 1
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11, 148/11 И 95/2012)

ЃОРЃИ ЃОРЃИЕВСКИ 1
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11, 148/11 И 95/2012)

ВАСКО ЃОРЃИЕВСКИ 1
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11, 148/11 И 95/2012)

ЃОРЃИЕВ ЃОРЃЕ 1
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11, 148/11 И 95/2012)

ЈП.ЗА СТОПАНИСУВАЊЕ СО ПАСИШТА -

СКОПЈЕ
1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11, 148/11 И 95/2012)

ИЗ.ЗЛАТКО АРСОВ 1
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11, 148/11 И 95/2012)

ИЗ ЗЛАТКО-1 2
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11, 148/11 И 95/2012)

ИЗ-ЗЛАТКО РУНТЕВСКИ 1
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11, 148/11 И 95/2012)

ЗЛАТКО ГОРГИОВСКИ 1
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11, 148/11 И 95/2012)

ДПТУ ФАРМА АГРИПРО ДОО-ВАЛАНДОВО 3
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11, 148/11 И 95/2012)

ФАРМА ЈОВАНЧЕВИ ИЗВОЗ УВОЗ ДООЕЛ С. 

РАШТАНИ
1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11, 148/11 И 95/2012)

ФАРМА ДЕЛИКАТЕС ДООЕЛ - С.ГАРВАН 1
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11, 148/11 И 95/2012)

ФРУКТАЛИЈА ЕКО ДООЕЛ С.ПИРАВА 3
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11, 148/11 И 95/2012)

ИЗ ВАСИЛ ПИНДЕРОВ 2
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11, 148/11 И 95/2012)

АЦО ПЕЈОВСКИ 1
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11, 148/11 И 95/2012)



АЦО ТРЕНЕСКИ 1
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11, 148/11 И 95/2012)

СЕКУЛОВСКА СТОЈА 1
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11, 148/11 И 95/2012)

СТОЈАНОВСКИ МИЛИВОЈЕ 1
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11, 148/11 И 95/2012)

НАЈДОВСКА ДОНКА 1
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11, 148/11 И 95/2012)

ТОНИ НЕДЕЛКОВСКИ 1
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11, 148/11 И 95/2012)

ТОНИ ВИТКОВСКИ 1
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11, 148/11 И 95/2012)

МИХАЈЛОВСКИ АЛЕКСАНДАР 1
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11, 148/11 И 95/2012)

КОСТОВСКИ СТОИЛКО 1
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11, 148/11 И 95/2012)

ИЗ НЕЏАТ ШАБАНИ 1
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11, 148/11 И 95/2012)

ИЗ ПАВЛОВСКА КАТЕ 1
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11, 148/11 И 95/2012)

РОБЕРТ БЛАЖЕВСКИ 1
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11, 148/11 И 95/2012)

ЗЕМЈОДЕЛСКИ КОМБИНАТ КИЧЕВО 2
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11, 148/11 И 95/2012)

АД ВАРДАР 2
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11, 148/11 И 95/2012)

ИЗП ВАРДАР 1
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11, 148/11 И 95/2012)

ДПТУ ВАРДАРЕЦ ДООЕЛ С. УДОВО 

ВАЛАНДОВО
2

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11, 148/11 И 95/2012)



ДПТУ ПРОМИЛ ДООЕЛ ЕКС.-ИНП. 1
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11, 148/11 И 95/2012)

АЈРУЛОВСКА СЕЛИМЕ 1
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11, 148/11 И 95/2012)

КАМБЕРОВ МУМИН 1
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11, 148/11 И 95/2012)

ЉУБИНКА СТАНКОВСКА 1
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11, 148/11 И 95/2012)

ВИОЛЕТА ВЕЛКОВА 1
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11, 148/11 И 95/2012)

СОЛТИРОВА ЃУРЃА 1
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11, 148/11 И 95/2012)

АД-АГРОПЛОД-РЕСЕН 2
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11, 148/11 И 95/2012)

ИЗ АЦО ТРАЈКОВСКИ 1
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11, 148/11 И 95/2012)

ДИМ КОМЕРЦ ДООЕЛ -ВАЛАНДОВО 2
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11, 148/11 И 95/2012)

ТРАЈКО ПАЖЕСКИ 2
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11, 148/11 И 95/2012)

ИЛИЈА И ТРАЈКО ПАЖЕСКИ 1
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11, 148/11 И 95/2012)

ДПТУ АРЕНА КОМЕРЦ ДООЕЛ С. КАЛКОВО 

ВАЛАНДОВО
2

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11, 148/11 И 95/2012)

ДПТУ КЛАРИНГО ДООЕЛ ВАЛАНДОВО 2
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11, 148/11 И 95/2012)

ЗОРАНЧО НАКОВ 1
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11, 148/11 И 95/2012)

РИСТО ЈОРДАНОВ 1
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11, 148/11 И 95/2012)



РИСТО ЕФТИМОВ 2
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11, 148/11 И 95/2012)

ДОРОЛОЈКОВ РИСТО 1
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11, 148/11 И 95/2012)

КАЛИНА ДООЕЛ С. ОРИЗАРИ 1
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11, 148/11 И 95/2012)

АЈДАРИ БЕДРИ 1
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11, 148/11 И 95/2012)

ИЗ АЈДАР -А 11 ОКТОМВРИ 1
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11, 148/11 И 95/2012)

АТНАН ТРЕЈД ДООЕЛ С. БУЗАЛКОВО 1
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11, 148/11 И 95/2012)

ИЗ.АГРО ФАНТАЗИЈА 2
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11, 148/11 И 95/2012)

ИЗ ЃОРГЕ ТРАЈКОВ 1
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11, 148/11 И 95/2012)

ИЗ ЉУПЧО ТРАЈКОВСКИ 1
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11, 148/11 И 95/2012)

ИЗ ДУБРАВА - МИРКО ТРАЈКОВ 1
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11, 148/11 И 95/2012)

МАТЕ ДООЕЛ - С.РАКИТЕЦ 1
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11, 148/11 И 95/2012)

ИЗ АГРО САНСТЕФ 2
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11, 148/11 И 95/2012)

АЛИСЕЛИМ АЛИЈОСКИ 1
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11, 148/11 И 95/2012)

ДТУ „ПАЛМА РОЈАЛ“ ДООЕЛС.ПИРАВА-

ВАЛАНДОВО
2

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11, 148/11 И 95/2012)

ИЗ „БОРО ГОШЕВ“ 2
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11, 148/11 И 95/2012)



БОРКО ЈАНЕВСКИ 1
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11, 148/11 И 95/2012)

И З „ЃОРГИ ЈАНЕВ“ 2
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11, 148/11 И 95/2012)

ЛУБЕ ЈАНЕВ 1
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11, 148/11 И 95/2012)

ДПТУ БОСКИА ДОО- ДОЈРАН 1
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11, 148/11 И 95/2012)

ДПТУ БОСКИА ДОО С.ОРГАНЏАЛИ 1
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11, 148/11 И 95/2012)

ДПТУ БОСКИА ДОО-С.КАЗАНДОЛ 1
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11, 148/11 И 95/2012)

БИЛЈАНА ПАНДЕВА 1
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11, 148/11 И 95/2012)

ИЗ МИЛОШ КЕЦОЕВИЌ 1
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11, 148/11 И 95/2012)

ВЛАДИМИР ГЕГОВ 1
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11, 148/11 И 95/2012)

ИЗ ЕЛВАС КОЦЕВА ЕЛИЦА С.ЈОСИФОВО 

ВАЛАНДОВО
1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11, 148/11 И 95/2012)

ИЗ МУСТАФА ТАИРОВ 1
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11, 148/11 И 95/2012)

ИЗ ФИ - ГГИ ДЕАН ФИЛИПОВ 2
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11, 148/11 И 95/2012)

ИЗ АГРО РУДАРИ 1
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11, 148/11 И 95/2012)

ИЗ.АЦЕ ЗАЕКОВ 1
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11, 148/11 И 95/2012)

САМИЈА ИБОСКИ 1
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11, 148/11 И 95/2012)



ИЗ.САФЕТ ХОЏИЌ 1
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11, 148/11 И 95/2012)

ИЗ-ТИМКО СКЕНДЕРСКИ 3
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11, 148/11 И 95/2012)

ДПТ ИНТЕР ФИТКО ДОО ПОДЖНИЦА 

С.РАНКОВЦИ
1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11, 148/11 И 95/2012)

ИЗ.МУРТЕЗАН БАШИНИ 1
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11, 148/11 И 95/2012)

ИЗ-ЃОРГИ ДЕЛЕВСКИ-ДЕЛЈО 2
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11, 148/11 И 95/2012)

ИЗ ВЕРА ШИШКОВА 1
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11, 148/11 И 95/2012)

ИЗ ИЛИЈА ШИШКОВ 2
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11, 148/11 И 95/2012)

РАШО СТОЈАНОВ 2
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11, 148/11 И 95/2012)

ДПТ „ХОРТЕНА“ БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ, 

СТРУМИЦА
2

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11, 148/11 И 95/2012)

ИЗ АГРОМАРТИ-С.ЈОСИФОВО-ВАЛАНДОВО 2
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11, 148/11 И 95/2012)

ИЛИЈА ЗАЈКОВ 1
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11, 148/11 И 95/2012)

АЖАНС ИДЕА ДООЕЛ С.ПИРАВА 2
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11, 148/11 И 95/2012)

МИЛОВАН ДАВЧЕВСКИ 1
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11, 148/11 И 95/2012)

ЖАРКО БОГДАНОСКИ 1
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11, 148/11 И 95/2012)

БРАНЕ АДАМЧЕСКИ 1
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11, 148/11 И 95/2012)



МЗШВ-П.Е.РЕСЕН 1
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11, 148/11 И 95/2012)

МСА КОМПАНИ ДООЕЛ С.ПИРАВА 2
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11, 148/11 И 95/2012)

ОРГАНИК ФУД ДООЕЛ С.ПИРАВА 2
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11, 148/11 И 95/2012)

ДПТУ БАЛЕВСКИ ОРГАНИК ДООЕЛ 

ВАЛАНДОВО
1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11, 148/11 И 95/2012)

АГРО ТОЈЛАН ДООЕЛ 1
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11, 148/11 И 95/2012)

МУРАТИ ИЗМЕТ 2
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11, 148/11 И 95/2012)

ФЕРАТ МУРАТИ 1
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11, 148/11 И 95/2012)

ЦЕКО-ФАМ НАДИЦА-ДООЕЛ-ПЕХЧЕВО 1
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11, 148/11 И 95/2012)

АД ЗИК РОМАНОВЦЕ С. РОМАНОВЦЕ 1
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11, 148/11 И 95/2012)

СТОЈАН ОГНЕНОСКИ С.НОВО ЛАГОВО 1
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11, 148/11 И 95/2012)

СТОЈАН НИКОЛОВ 1
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11, 148/11 И 95/2012)

ГОРАН ЦВЕТКОСКИ 1
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11, 148/11 И 95/2012)

ТПФП ,,ЦАНЕ КИРИЛО МИНОВ“ ТП КОЧАНИ 1
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11, 148/11 И 95/2012)

СПИРО И СИНОВИ ДООЕЛ ВЕЛЕС 1
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11, 148/11 И 95/2012)

ПЕТАР ИВАНОВ С.ТРАБОТИВИШТЕ, ДЕЛЧЕВО 1
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11, 148/11 И 95/2012)



ИЗ.ПЕТАР МИТИЌ 1
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11, 148/11 И 95/2012)

ПЕТАР ШИШКОВ 1
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11, 148/11 И 95/2012)

ИЗ АГРО ЕЛ-ДА БОГДАНОСКА ДАФИНКА 1
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11, 148/11 И 95/2012)

И.З.ВЕСНА АНДОВА 1
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11, 148/11 И 95/2012)

ИЗ ВЕНЦО - ГИШ ГЛИГОРЧО ДИМИТРИЕВ 1
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11, 148/11 И 95/2012)

ИЗ.АНЕТА СПАСЕВСКА 1
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11, 148/11 И 95/2012)

ДАЛИБОР ПОПОВСКИ 1
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11, 148/11 И 95/2012)

ДАЛИБОР МЛАДЕНОВИЌ 1
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11, 148/11 И 95/2012)

ЦВЕТАН ТАНЕСКИ 2
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11, 148/11 И 95/2012)

СИ-БА ТРАНС ДООЕЛ 1
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11, 148/11 И 95/2012)

КРУМ ДИМИТРОВ 1
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11, 148/11 И 95/2012)

БОЖИДАР РУСЕВСКИ 2
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11, 148/11 И 95/2012)

ВАСКО МОЈСОСКИ 1
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11, 148/11 И 95/2012)

РИСО КОМПАНИ ДООЕЛ ВЕЛЕС 1
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11, 148/11 И 95/2012)

ЗОРАН БОГАТИНОВ 1
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11, 148/11 И 95/2012)



,,ДОБЕР“ ДОО ВАЛАНДОВО 3
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11, 148/11 И 95/2012)

ИВАН ГАВРИЛОВ 1
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11, 148/11 И 95/2012)

РУШИДОВСКИ РАИМ 1
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11, 148/11 И 95/2012)

АМЕТ ИБРАИМОВ 1
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11, 148/11 И 95/2012)

ИЗ,,РИТО“ ДАНИЦА ЉУБЕ МАНЧОВА 1
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11, 148/11 И 95/2012)

ПАВЛЕ АРСОВ 1
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11, 148/11 И 95/2012)

ВАНО ТРЕНЧОВСКИ 1
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11, 148/11 И 95/2012)

ШЕМСИ КЕЛЕНКОСКИ 1
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11, 148/11 И 95/2012)

ПЕТРЕ ДИМИТРОВ 1
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11, 148/11 И 95/2012)

ПЕТРЕ СТОЈАНОСКИ 1
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11, 148/11 И 95/2012)

ИЗ НАЦО ДОНЕВ 1
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11, 148/11 И 95/2012)

ДОО ЈАНГЦЕ ОХРИД 1
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11, 148/11 И 95/2012)

ЗЗ ГОРИЦА ОХРИД 1
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11, 148/11 И 95/2012)

ХЕМОМАК УРОШ И ДРУГИ ДОО С.БАШИНО 

СЕЛО ВЕЛЕС
1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11, 148/11 И 95/2012)

ИЗ ЗЕЈНУЛА ВЕЈСЕЛОВ 1
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11, 148/11 И 95/2012)



ИНТЕЛКО-3 ДОО - С.КОНЧЕ 1
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11, 148/11 И 95/2012)

ГОРАНЧО СТОИЛОВ 1
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11, 148/11 И 95/2012)

ЛУБЕ ВОДЕНСКИ 1
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11, 148/11 И 95/2012)

ВЛАТКО МЕХАНЏИСКИ 1
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11, 148/11 И 95/2012)

ДРАГАН ДИМОВСКИ 1
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11, 148/11 И 95/2012)

ИЗ Д-С 07 ДРАГАН СТОЈКОВИЌ 1
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11, 148/11 И 95/2012)

ДРАГАН СТОЈАНОВ 1
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11, 148/11 И 95/2012)

ДРАГАН КОЛЕВ КОЧАНИ 1
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11, 148/11 И 95/2012)

ЌАИЛОВСКИ НАСЕР 1
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11, 148/11 И 95/2012)

ВЛАДО НАКОВ 1
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11, 148/11 И 95/2012)

ИЗ МАРЈАНЧО НАКОВ 3
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11, 148/11 И 95/2012)

ИЦЕ КИТАНЧЕВ 2
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11, 148/11 И 95/2012)

ДПОХТУ ВИДРА КОМПАНИ С:БАРАТЛИЈА 

РАНКОВЦИ
1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11, 148/11 И 95/2012)

ИЗ.АГРО МИЛ -ЛОЗОВО 1
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11, 148/11 И 95/2012)

ДЗПТУ ДУЛЕ КОМПАНИ АГРАР ДООЕЛ УВОЗ-

ИЗВОЗ СКОПЈЕ
1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11, 148/11 И 95/2012)



TОПЛА ВОДА РАДИЈАТОР ПОДРУЖНИЦА 

АМБРАЗИЈА С.ДУРАЧКА РЕКА
1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11, 148/11 И 95/2012)

ДПТУ-АГРОЛЕНД-ДОО -ПЕХЧЕВО 1
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11, 148/11 И 95/2012)

ИЗ-НИКОЛЧО СМИЛЕНКОВСКИ 1
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11, 148/11 И 95/2012)

ИЗ „АГРО КЛАС“ СЛАВЕ КАРАЛИОСКИ 1
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11, 148/11 И 95/2012)

АГРО КИТ НИКИ ДООЕЛ С.ИВАНКОВЦИ 1
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11, 148/11 И 95/2012)

БОКИ ЗМАЈ ДООЕЛ С.ИВАНКОВЦИ 1
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11, 148/11 И 95/2012)

ДУКОВСКИ ТОМЕ 1
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11, 148/11 И 95/2012)

ИЗ ДАНИЕЛА СТОЈЧЕВА 1
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11, 148/11 И 95/2012)

САШКО КОСТАДИНОВ 1
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11, 148/11 И 95/2012)

ИЗ.БОЈА СТОЈЧЕВСКА 1
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11, 148/11 И 95/2012)

ВАНЧО ДИМИТРИЈЕВ 1
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11, 148/11 И 95/2012)

ЛАЗАР ВЕЛКОВ 1
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11, 148/11 И 95/2012)

БЛАГОЈЧО ЛАЗАРОВ 1
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11, 148/11 И 95/2012)

ИЗ ДИТКА АФРОДИТА ЛАЗАРОВА 3
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11, 148/11 И 95/2012)

„ДОН ПАМПАС“ ДООЕЛ  С. ИСТЕВНИК-

ДЕЛЧЕВО
1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11, 148/11 И 95/2012)



ИЗ.СЛАВЈАНКА СТОЈЧЕВСКА 1
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11, 148/11 И 95/2012)

ИЗ-ЗОРАН ЧУЧУКОВСКИ 1
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11, 148/11 И 95/2012)

ИЗ.НЕБОЈША СТОЈЧЕВСКИ 1
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11, 148/11 И 95/2012)

ЃОРЕ ТРАЈКОСКИ 2
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11, 148/11 И 95/2012)

ЉУБЕН ТАСЕВ 1
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11, 148/11 И 95/2012)

КОСТАДИНОВ ЉУБЕН 1
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11, 148/11 И 95/2012)

ДООЕЛ „КЕЦ 2010“  ПИСКУПШТИНА 1
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11, 148/11 И 95/2012)

ИЗ.СТОЈМЕН СТОЈЧЕВ 1
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11, 148/11 И 95/2012)

ДООЕЛ ЈУНИОР ТРЕЈД, РОСОМАН 1
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11, 148/11 И 95/2012)

ТП „БИБА ГРАД“ С. ГРАД-ДЕЛЧЕВО 1
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11, 148/11 И 95/2012)

ЗОРАН МЛАДЕНОВСКИ 2
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11, 148/11 И 95/2012)

ИЗ СПАНЧЕВКА ДУШАНКА ТРЕНДАФИЛОВА 1
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11, 148/11 И 95/2012)

БОГОЉУБ МИТЕВ 1
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11, 148/11 И 95/2012)

ЦАНЕ БУДИМОВ 1
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11, 148/11 И 95/2012)

ИЗ „БИРЛИК“  УСЕИН САДИКОСКИ 1
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11, 148/11 И 95/2012)



ХРИСЛАСАВСКО ПОЛЕ ДОЕЕЛ - С.ЗЛЕОВО 1
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11, 148/11 И 95/2012)

ИЗ ИГМАИГОР ИЛИЈЕВСКИ 1
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11, 148/11 И 95/2012)

ШКИЉЕВИЌ МИЛОРАД 1
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11, 148/11 И 95/2012)

ИЗ АЛТРАЈ СТОЈАНЧЕ САЗДОВСКИ 1
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11, 148/11 И 95/2012)

ИЗ „СКОПЧАН“ СТОЈАНКА МАРИНКОВА 1
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11, 148/11 И 95/2012)

РОКИ АГРО ДООЕЛ С.ИВАНКОВЦИ 1
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11, 148/11 И 95/2012)

ИЗ.БОБАН МИТИЌ 1
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11, 148/11 И 95/2012)

МИТРА НАСТОСКА 1
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11, 148/11 И 95/2012)

ИЗ МАРИЈА КЛЕОФИНА ЗВОНКО 2
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11, 148/11 И 95/2012)

ИЗ.ТАЊА МИТИЌ 1
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11, 148/11 И 95/2012)

СПОРТСКИ АЕРОДРОМ С.МАЛО КОНЈАРИ 1
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11, 148/11 И 95/2012)

ИЗ ВЕРА МИТИЌ 1
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11, 148/11 И 95/2012)

ИЗ.САЊА АНДРЕЕВСКА 1
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11, 148/11 И 95/2012)

ИЗ СЛАВЕ КРСТЕВ 2
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11, 148/11 И 95/2012)

ИЗ РОКСАНА ГОЦЕ АНЃЕЛОВ 1
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11, 148/11 И 95/2012)



ИЗ ПАНО СПАСОВ 1
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11, 148/11 И 95/2012)

ЛУПЧО САНДЕВ 1
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11, 148/11 И 95/2012)

ИЗ ФЕТА - ФЕТА АБДУРМАНОВ 1
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11, 148/11 И 95/2012)

ТОДОР ЈЕФТИМОВ 1
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11, 148/11 И 95/2012)

ИЗ ВЕЈСЕЛОВА ГУЛБАХАР 1
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11, 148/11 И 95/2012)

ГОРАН КАРАКАМЧЕВ 2
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11, 148/11 И 95/2012)

ИЗ ЈАСМИНА ДЕЛЧО СПАСОВА 1
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11, 148/11 И 95/2012)

АМЕТ СУЛОСКИ 1
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11, 148/11 И 95/2012)

ИЗ ТРАЈАН НЕВЕСЕЛОВ 2
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11, 148/11 И 95/2012)

БИЛЕНТ СУЛЕЈМАНОСКИ 1
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11, 148/11 И 95/2012)

ДПТУ ТЕДИ-КАМ ДООЕЛ 1
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11, 148/11 И 95/2012)

СТРАШО ДОДЕВСКИ 1
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11, 148/11 И 95/2012)

НИКОЛА АНЕВ 1
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11, 148/11 И 95/2012)

ДТУ ВИЈЕКС ДООЕЛ СТРУМИЦА 1
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11, 148/11 И 95/2012)

ДООЕЛ БЕБЕК ФАРМ ВЕВЧАНИ 1
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11, 148/11 И 95/2012)



СЛОБОДАНЧО ПРНАРКОВ 2
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11, 148/11 И 95/2012)

,,АБГ ИНВЕСТ МЕНТ“  ДОО - ВАЛАНДОВО 4
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11, 148/11 И 95/2012)

БУЛЕНТ СУЛЕЈМАНОСКИ 1
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11, 148/11 И 95/2012)

ДПТУ ФУЦ-АГРО ДООЕЛ С.ПЕКЉАНИ 1
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11, 148/11 И 95/2012)

ОПТИМА ДООЕЛ- С.СТАМЕР-ДЕЛЧЕВО 1
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11, 148/11 И 95/2012)

КБЗ ПРОДУКЦИОН СТРУМИЦА 1
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11, 148/11 И 95/2012)

М-САРИ ДООЕЛ - ВАЛАНДОВО 2
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11, 148/11 И 95/2012)

ИЗ ТАБАК-КОМПАНИ 1
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11, 148/11 И 95/2012)

ДПТУ „СИГМАРИ КОМПАНИ“ С.ПИРАВА, 

ВАЛАНДОВО
2

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11, 148/11 И 95/2012)

ТРА-ВЕР ДООЕЛ - С.ДОЛНИ ЛИПОВИЌ 1
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11, 148/11 И 95/2012)

СТОЈАНЧЕ ЈАКИМОВ 1
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11, 148/11 И 95/2012)

ДРАГИ МЛАДЕНОВ, 1
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11, 148/11 И 95/2012)

ИЛЕ АВРАМОСКИ С.ДУПЈАЧАНИ 1
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11, 148/11 И 95/2012)

АГРОСКОР ДООЕЛ -С.ГАБРЕВЦИ 1
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11, 148/11 И 95/2012)

ИЗ ЃОШО НАСКОВ 1
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11, 148/11 И 95/2012)



ДОО АГРОХРИС-ЕЛ, ПРОБИШТИП 1
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11, 148/11 И 95/2012)

ИЗ ДОРОЛОЈКО-ИЛИЈА ДОРОЛОЈКОВ 1
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11, 148/11 И 95/2012)

КИРЕ МИРОВ 1
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11, 148/11 И 95/2012)

ИЗ ЖИВКА ГОЦКОВА 1
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11, 148/11 И 95/2012)

П.Е -МЗШВ --КР. ПАЛАНКА 2
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11, 148/11 И 95/2012)

 КО КАДИНО 1
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11, 148/11 И 95/2012)

МЗШВ--ПЕ СВ. НИКОЛЕ 1
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11, 148/11 И 95/2012)

ТППЕ ОПШ. РАНКОВЦИ 1
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11, 148/11 И 95/2012)

АНЕТА КОМПАНИ ДООЕЛ, СКОПЈЕ 1
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 53/11)

ДПТУ ЗОКА ТРЕЈД НЕГОТИНО 1
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 53/11)

ИЛИНЧЕ-2 ДООЕЛ С.МЕШЕИШТА 9
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 53/11)

АГРОМОТО ТРЕЈД-ДООЕЛ  РЕСЕН 8
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 53/11)

ДООЕЛ ГРЕЕН ПРОДУКТ 11
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 53/11)

МАИНПЕКС, СКОПЈЕ 1
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 53/11)

МУЛТИПРОМ ДООЕЛ СКОПЈЕ 1
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 53/11)



АД ИНДУСТРИСКИ ЛАДИЛНИК 10
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 53/11)

МУЛТИ МИКС ДОО УЛ 104 БР 9 НОВО СЕЛО 

ЃОРЧЕ ПЕТРОВ
1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 53/11)

ДШТУ АГРО-ШПЕД ДООЕЛ 1
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 53/11)

ДПТУ ДОНОВ ДОО - С.МАРЕНА КАВАДАРЦИ 1
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 53/11)

ДПТУ,,ЃОКЕ-КОМЕРЦ“ ДООЕЛ УВОЗ-ИЗВОЗ-

СКОПЈЕ
1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 53/11)

ДОО „МАК МЛИН“ С.ЧЕШИНОВО, ЧЕШИНОВО-

ОБЛЕШЕВО
4

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 53/11)

ДТПУ АГРО СЛОГА 9
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 53/11)

ДПТУ „СЛОГА“ ДОО С.ЧЕШИНОВО, 

ЧЕШИНОВО-ОБЛЕШЕВО
4

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 53/11)

ДПТУУ-РУМКО 91-ДООЕЛ РЕСЕН 4
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 53/11)

ЖИТО ЛУКС АД, СКОПЈЕ 1
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 53/11)

ВИТА-РЕС, РЕСЕН 1
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 53/11)

ЦЕКО-ФАМ НАДИЦА -ДООЕЛ -ПЕХЧЕВО 1
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 53/11)

ИЗ ВАСКО ПЛАВЈАНОВСКИ 2
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 53/11)

МАКО ТРЕЈД ДООЕЛ РЕСЕН 3
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 53/11)

ДПТУ ВИНЕА ДООЕЛ УЛ.ВАСИЛДОГАЏИСКИ 

БР.48 ШТИП
1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 53/11)



МЛИН РАМАДАНИ КОМ С. РОПАЉЦЕ 2
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 53/11)

ИЗ АЛЕКСАНДАР СТОЈАНОВСКИ 1
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 53/11)

АЛЕКСАНДАР-МИ ДООЕЛ - РАДОВИШ 1
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 53/11)

МАК ФЛОРА С. ГОРНО КОЈНАРЕ 1
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 53/11)

ДООЕЛ-АГРОМЕДИКА-РЕСЕН. 1
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 53/11)

АГРО ГРГА ДООЕЛ С.СПАНЧЕВО 3
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 53/11)

ДОО ЕМА СТИЛ -С.ЧЕШИНОВО 1
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 53/11)

ДООЕЛ ДАМЈАН БИТОЛА ОВОШТАРСТВО 

РАДОВИШ
2

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 53/11)

ДАМЈАН ДООЕЛ - БИТОЛА 1
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 53/11)

КОСТАДИН КОСТАДИНОВ 1
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 53/11)

ЦЕНТРОПРОМ ДОО У-И СКОПЈЕ 2
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 53/11)

ДООЕЛ-ГЕН ПРОМ-ОХРИД 15
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 53/11)

ДООЕЛ-ЛАМ ПРОМЕТ ПЛУС-С. ЈАНКОВЕЦ 1
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 53/11)

ЗОРАН ДИМОВ 1
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 53/11)

,,БМФ“ ДОО С.ЗРНОВЦИ 2
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 53/11)



ДПТУ-ЈОРДАНОВ КОМПАНИ-ДООЕЛ -

ОРИЗАРИ
2

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 53/11)

ДПТУ,,МИЛАН“ ДООЕЛ С.ОРИЗАРИ 2
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 53/11)

ВВ „ПИРГАН“  ПРИЛЕП 1
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 53/11)

АД ,,ДАУТИ КОМЕРЦ“ С.БОЈАНЕ-СКОПЈЕ 1
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 53/11)

,,ЛАТО АС“ ДООЕЛ С.ГОРНИ ПОДЛОГ 2
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 53/11)

ДООЕЛ ,,БЕЛО ЗЛАТО“ С.СПАНЧЕВО 1
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 53/11)

ДООЕЛ ,,ОРИЗАРСТВО“ С.ЧЕШИНОВО 2
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 53/11)

ДПТТУ ТИ КРАП ДООЕЛ УЛ.ИЛИНДЕНСКА БР. 

115/1/9 КАВАДАРЦИ
1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 53/11)

ДООЕЛ ИЛИНДЕН С. ЈАНКОВЕЦ 2
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 53/11)

ДООЕЛ ЈАФА ФРУИТ 1
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 53/11)

ДПТУ АГРОМИКС ДОО СВ.НИКОЛЕ 1
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 53/11)

ИЗ ЉУПЧЕ СТЕФАНОВСКИ-ЕЗЕРАНИ 1
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 53/11)

ИВАНОВ ЉУПЧЕ 1
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 53/11)

ИЗ КИРИЛ КАРАПАЛЕВСКИ 1
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 53/11)

АГРОПЕЛАГОНИЈА ПРИЛЕП 1
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 53/11)



МОТЕКС ЗРНОВКА ДПТУ -ЗРНОВЦИ 1
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 53/11)

ДПТУ ШТРАУС ДООЕЛ КОЧАНИ. 1
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 53/11)

МЛИН СТАМБОЛЦИ С. СТ. БАРА 1
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 53/11)

КИНГ С КОРПОРАТИОН ДООЕЛ -СТРУГА 2
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 53/11)

КИНГ ТРЕЈД КО ДООЕЛ КОЧАНИ 1
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 53/11)

ЕКО-ГРУП ДООЕЛ СКОПЈЕ 1
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 53/11)

„АГРИКОП-МТ“ С.ЗАГОРИЧЕ ДЕМИР ХИСАР 1
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 53/11)

ДПТУ-БРЕГАЛНИЧКИ СЛИВ-БАСАРА-ДООЕЛ 

С.БУДИНАРЦИ
1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 53/11)

ДАНИВО ДООЕЛ С. СПАНЧЕВО 3
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 53/11)

,,МАКМЛИН“ - ДОО -С.ЧЕШИНОВО 1
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 53/11)

ЕКО ЗРНО ДООЕЛ КОЧАНИ 2
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 53/11)

„ЈАДРАН НЕГОТИНО ФУДС“ 

УЛ.„ИНДУСТРИСКА“ Б.Б. НЕГОТИНО
1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 53/11)

ИЛИР МЕТУШИ 1
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 53/11)

ТУРАН ДЕМЧЕВСКИ 1
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 53/11)

МАРИЈА ПОПОВСКА 1
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 53/11)



АРИЈАН МУЈЕДИНИ 1
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 53/11)

ИЗ БИЛЈАНА КАСОВСКА 1
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 53/11)

ИЗ РОЗИЦА КОРУНЧЕВСКА 1
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 53/11)

ДЗЕЈЛАН УСЕИНОВСКА 1
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 53/11)

ИЗ СОЊА МАРИНЧЕВСКА 1
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 53/11)

ДООЕЛ ТЕТОВСКО ЈАБОЛКО 1
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 53/11)

ИЗ ГОРДАНА НАСТЕВСКА 1
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 53/11)

ДТУ ФРУИТ ДООЕЛ СКОПЈЕ 1
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 53/11)

ИБРО ФРУИТ ДОО 1
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 53/11)

Ц.Д.ФРУИТ ДООЕЛ С.ЦАРЕВ ДВОР 1
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 53/11)

ТД ,,БЕСТ ФРУИТ“ ДООЕЛ С. АРАЧИНОВО 

СКОПЈЕ
1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 53/11)

ДПТУ ТРАВОЛТА ФРУИТС -ГЕВГЕЛИЈА 1
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 53/11)

Ј-ТРОЈКА КОМЕРЦ-С.ЈАНКОВЕЦ 1
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 53/11)

ФРУКТАЛ МАК-АД-АКЦИОНЕРСКО ДРУШТВО 

СКОПЈЕ
1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 53/11)

ДОО-ВИТА РЕС- Ф-КА ЗА ОТКУП И 

ПРЕРАБОТКА НА ОВОШЈЕ ВО РЕСЕН
3

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 53/11)



ДООЕЛ-КЕВИЛ КОМЕРЦ 1
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 53/11)

ДПТУ СУПЕР - АГЕ ДООЕЛ С.ВИЗБЕГОВО, 

СКОПЈЕ
1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 53/11)

ГАМА – М 2012 ДООЕЛ УВОЗ-ИЗВОЗ ДОЛНО 

СВИЛАРЕ УЛ 1 БР 20 Б САРАЈ
1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 53/11)

ДПТУ-ФРЕШ АППЛЕ-С. ЦАРЕВ ДВОР 1
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 53/11)

ДООЕЛ-ЗЕНО ФРУИД- Г.Б. ЦРКВА 2
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 53/11)

МАТЕЈ ДОО СКОПЈЕ 1
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 53/11)

КОЛЕВА ТАТЈАНА 1
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 53/11)

ДОО БАГА ФООД БИТОЛА 2
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 53/11)

МАЛЕШЕВСКО-ДООЕЛ-С.БУДИНАРЦИ-

БЕРОВО
1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 53/11)

ЖИТО ОРИЗ КО ДООЕЛ КОЧАНИ 2
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 53/11)

„ЖИТО ФАРМ“ ДООЕЛ КУМАНОВО ОТКУПЕН 

ПУНКТ С.ДОЛЕНЦИ
1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 53/11)

АД ЖИТО ПОЛОГ 1
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 53/11)

ЖИТО ВАРДАР АД- ВЕЛЕС 1
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 53/11)

ДППУ ЖИТО ПРОМ ДООЕЛ-С.НЕГОРЦИ, 

ГЕВГЕЛИЈА
1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 53/11)

ДОО „ЖИТО БРЕСТ“ С.ЕДИНАКОВЦИ 1
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 53/11)



ЗТД  ТАБАНА ДООЕЛ- СКОПЈЕ 1
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 53/11)

ДООЕЛ-Ц.Д. МАКОТРЕЈД-С.ЦАРЕВ ДВОР-

ОТКУПЕН ПУНКТ  РЕСЕН
3

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 53/11)

ЕКО ИНВЕСТ-ДОО-СКОПЈЕ 2
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 53/11)

ДПТУ ЈАНЕВ КОМПАНИ С.ГРАДАСОРЦИ 1
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 53/11)

ДЗПТУ ,,МАЛЕШ БРЕЗА“ - ДОО - БЕРОВО 3
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 53/11)

ДООЕЛ МАЛЕШКОМ БЕРОВО 1
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 53/11)

АЦО НАУМОСКИ 1
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 53/11)

ДЕ-КОМ КОМЕРЦ ДОО С СИРКОВО-РОСОМАН 1
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 53/11)

ОРИЗОВА ФАБРИКА ТАНЕ С.УЛАРЦИ 1
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 53/11)

ФАБРИКА ЗА КОСТЕН ДРА-ГО 1
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 53/11)

ДПТУ СЕНСО ДООЕЛ ШТИП 1
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 53/11)

ДПТ ДОНЧО 95 ПОД ДЕКАМЕЛ С ТРЕМНИК 1
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 53/11)

НЕЏАТ ФЕТОВ 1
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 53/11)

КИЦЕ НАУМОВСКИ 2
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 53/11)

АГРО СА - ИР ДООЕЛ ШТИП 2
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 53/11)



БИМФООД ПРИЛЕП
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 53/11)

МЕСМОН ДООЕЛ КОЧАНИ 1
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 53/11)

ДООЕЛ ,,ФУНГИ ФЛОРА“ С. ОРАОВИЦА - 

РАДОВИШ
2

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 53/11)

ДПУТ МН КОМПАНИ ДОО С.МОНОСПИТОВО 1
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 53/11)

ИЗ СЛАВЕЈ 1
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 53/11)

ДПП ДИМЕ ДОО СКОПЈЕ 1
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 53/11)

МАРК МАН ДООЕЛ С.ПОКРВЕНИК 1
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 53/11)

ДПТУ ГЛОБАЛ ИНТЕРНАЦИОНАЛ УЛ.САВА 

КОВАЌЕВИЌ БР.47 КИСЕЛА ВОДА
1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 53/11)

ТД-СМРЧАК-ДООЕЛ 1
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 53/11)

ДПТУ ЕУРОМИЛК ИНТЕРНАЦИОНАЛ Е.Г ДОО 

УВОЗ-ИЗВОЗ УЛ ЛИСЕЦ ББ С. ГОРНО ЛИСИЧЕ
1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 53/11)

ЏАНВИКИ ДОО ПЕТРОВЕЦ 1
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 53/11)

ДООЕЛ ВИДИ 2
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 53/11)

,,ЕУРО ПРОИЗВОД“ С.ОБЛЕШЕВО 1
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 53/11)

ДПТУ ТРОФЕЈ -08 ДООЕЛ С.ИЛОВИЦА 1
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 53/11)

АГРАР ТРЕЈД ДООЕЛ ВЕЛЕС 2
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 53/11)



ДООЕЛ „ХРИДАМ“ С.ДОБРАШИНЦИ, 

СТРУМИЦА
1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 53/11)

АЈДИК ТРАНС ДООЕЛ С.ДОЛНО АГЛАРЦИ 1
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 53/11)

МЛИН СТОЈЧЕВ ДОО БИТОЛА 1
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 53/11)

МЛИН АМОР ВЕЛ МЛ. НАГОРИЧАНЕ 1
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 53/11)

ДООЕЛ СТЕФАН С. ВОЃАНИ 2
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 53/11)

ДПТУ АГРО-ЦВЕТ ДООЕЛ С.ПИПЕРЕВО 1
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 53/11)

ДТПУ АГРОТИМ ДООЕЛ С.ПИПЕРЕВО 1
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 53/11)

БОЛЕТУС ЕДУЛИС-ДООЕЛ ОД РЕСЕН 1
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 53/11)

ДПТУ БЕРЕКЕТИ 1
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 53/11)

ДПТУ ФУЕРТЕ КОМПАНИ ДООЕЛ 1
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 53/11)

ДПТ БИМА НУТС ДОО ЕК-ИМП. СКОПЈЕ 1
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 53/11)

П.Е -МЗШВ --КР. ПАЛАНКА 1
ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 53/11)

ЉУПЧЕ БОЖИНОВСКИ 1
ЗАКОН ЗА ИНСПЕКЦИСКИ НАДЗОР („СЛУЖБЕН ВЕСНИК 

НА РМ“ БР. 50/2010, 161/2010 И 157/11)

ДПТУ ВИНЕКС ДООЕЛ 1
ЗАКОН ЗА ИНСПЕКЦИСКИ НАДЗОР („СЛУЖБЕН ВЕСНИК 

НА РМ“ БР. 50/2010, 161/2010 И 157/11)

ВЛАДО ЈАНЕВСКИ 1
ЗАКОН ЗА ИНСПЕКЦИСКИ НАДЗОР („СЛУЖБЕН ВЕСНИК 

НА РМ“ БР. 50/2010, 161/2010 И 157/11)

АД „4 ТИ НОЕМВРИ“ БИТОЛА 1
ЗАКОН ЗА ИНСПЕКЦИСКИ НАДЗОР („СЛУЖБЕН ВЕСНИК 

НА РМ“ БР. 50/2010, 161/2010 И 157/11)

ПРИМА МК, МЕСТО СКОПЈЕ 2
ЗАКОН ЗА ИНСПЕКЦИСКИ НАДЗОР („СЛУЖБЕН ВЕСНИК 

НА РМ“ БР. 50/2010, 161/2010 И 157/11)



МИЛЕ СЕКУЛОВСКИ 1
ЗАКОН ЗА ИНСПЕКЦИСКИ НАДЗОР („СЛУЖБЕН ВЕСНИК 

НА РМ“ БР. 50/2010, 161/2010 И 157/11)

ТДР СКОПЈЕ ДООЕЛ, МЕСТО СКОПЈЕ 2
ЗАКОН ЗА ИНСПЕКЦИСКИ НАДЗОР („СЛУЖБЕН ВЕСНИК 

НА РМ“ БР. 50/2010, 161/2010 И 157/11)

ДПТУ ВАЛТЕМА КР. ПАЛАНКА 1

ЗАКОН ЗА КВАЛИТЕТОТ НА ЗЕМЈОДЕЛСКИТЕ 

ПРОИЗВОДИ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 140/10, 

53/11 И 55/12)

ЛАВ ЕДЕН-ДРАГЕ ДООЕЛ КР.ПАЛАНКА 3

ЗАКОН ЗА КВАЛИТЕТОТ НА ЗЕМЈОДЕЛСКИТЕ 

ПРОИЗВОДИ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 140/10, 

53/11 И 55/12)

ТП ПЛОД ЦВЕТАНКА ЉУПЧО ПЕТКОВСКА 

КР.ПАЛАНКА
1

ЗАКОН ЗА КВАЛИТЕТОТ НА ЗЕМЈОДЕЛСКИТЕ 

ПРОИЗВОДИ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 140/10, 

53/11 И 55/12)

МАКИНВЕСТ ДОО ПОДРУЖ. ДВА КР. ПАЛАНКА 1

ЗАКОН ЗА КВАЛИТЕТОТ НА ЗЕМЈОДЕЛСКИТЕ 

ПРОИЗВОДИ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 140/10, 

53/11 И 55/12)

АГРИА-ГРУП ВЕЛЕС-ОВЧЕПОЛКА ДОО 8

ЗАКОН ЗА КВАЛИТЕТОТ НА ЗЕМЈОДЕЛСКИТЕ 

ПРОИЗВОДИ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 140/10, 

53/11 И 55/12)

ВЕТЕРИНАРНА СТАНИЦА ДОО ПОДРУЖНИЦА 

ДВА КР. ПАЛАНКА
2

ЗАКОН ЗА КВАЛИТЕТОТ НА ЗЕМЈОДЕЛСКИТЕ 

ПРОИЗВОДИ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 140/10, 

53/11 И 55/12)

ВЕТЕРИНАРНА СТАНИЦА СО ЛАБОРАТОРИЈА 

СТАНОЈКО ДОО ПОДРУЖНИЦА ТРИ 

С.ЖИДИЛОВО

1

ЗАКОН ЗА КВАЛИТЕТОТ НА ЗЕМЈОДЕЛСКИТЕ 

ПРОИЗВОДИ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 140/10, 

53/11 И 55/12)

ДПТУ ЕЛЕКТРО ТЕХНА ДОНЕ КРИВА ПАЛАНКА 1

ЗАКОН ЗА КВАЛИТЕТОТ НА ЗЕМЈОДЕЛСКИТЕ 

ПРОИЗВОДИ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 140/10, 

53/11 И 55/12)

ТП АГРИПИНА ПРОМ КОЛОНИЈАЛ КРИВА 

ПАЛАНКА
2

ЗАКОН ЗА КВАЛИТЕТОТ НА ЗЕМЈОДЕЛСКИТЕ 

ПРОИЗВОДИ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 140/10, 

53/11 И 55/12)

САЊА ТП ПЕТКОВСКА СЛОБОДАН СЛАВИЦА 

НИКОЛА ТЕСЛА ББ КР.ПАЛАНКА
1

ЗАКОН ЗА КВАЛИТЕТОТ НА ЗЕМЈОДЕЛСКИТЕ 

ПРОИЗВОДИ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 140/10, 

53/11 И 55/12)

ТП,,ТРИ-СРЦА“  КРАТОВО УЛ.ЈОСИФ 

ДАСКАЛОВ БР 2
1

ЗАКОН ЗА КВАЛИТЕТОТ НА ЗЕМЈОДЕЛСКИТЕ 

ПРОИЗВОДИ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 140/10, 

53/11 И 55/12)

„МАНОВ“ -ДОО-БУЛ.МКЕДОНИЈА ББ-ДЕЛЧЕВО 3

ЗАКОН ЗА КВАЛИТЕТОТ НА ЗЕМЈОДЕЛСКИТЕ 

ПРОИЗВОДИ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 140/10, 

53/11 И 55/12)

ТП БИС-ТЕ С. УЗЕМ КР. ПАЛАНКА 1

ЗАКОН ЗА КВАЛИТЕТОТ НА ЗЕМЈОДЕЛСКИТЕ 

ПРОИЗВОДИ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 140/10, 

53/11 И 55/12)

ТП ЕЛИКСИР КОМПАНИ С.ПСАЧА РАНКОВЦИ 1

ЗАКОН ЗА КВАЛИТЕТОТ НА ЗЕМЈОДЕЛСКИТЕ 

ПРОИЗВОДИ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 140/10, 

53/11 И 55/12)



ТД ДАС-ЈАСМИНА С.МОЖДИВЊАК 1

ЗАКОН ЗА КВАЛИТЕТОТ НА ЗЕМЈОДЕЛСКИТЕ 

ПРОИЗВОДИ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 140/10, 

53/11 И 55/12)

ТП ЕРЕМИЈА КОЛОНИЈАЛ СОЊА 

МЛАДЕНОВСКА С.ПЕТРАЛИЦА
1

ЗАКОН ЗА КВАЛИТЕТОТ НА ЗЕМЈОДЕЛСКИТЕ 

ПРОИЗВОДИ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 140/10, 

53/11 И 55/12)

ТДПТУ МИВА ГРАДБА-МИС ДООЕЛ 

С.ГИНОВЦИ РАНКОВЦИ
1

ЗАКОН ЗА КВАЛИТЕТОТ НА ЗЕМЈОДЕЛСКИТЕ 

ПРОИЗВОДИ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 140/10, 

53/11 И 55/12)

ДПТУ РИМИЈА ДООЕЛ 1

ЗАКОН ЗА КВАЛИТЕТОТ НА ЗЕМЈОДЕЛСКИТЕ 

ПРОИЗВОДИ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 140/10, 

53/11 И 55/12)

ТП МАКЕДОНСКИ БИСЕР С.ДУРАЧКА РЕКА 

КРИВА ПАЛАНКА
1

ЗАКОН ЗА КВАЛИТЕТОТ НА ЗЕМЈОДЕЛСКИТЕ 

ПРОИЗВОДИ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 140/10, 

53/11 И 55/12)

ЖИВА ЈАЈЦЕ ВЕЛЕС ПОДР. С.ГИНОВЦИ 2

ЗАКОН ЗА КВАЛИТЕТОТ НА ЗЕМЈОДЕЛСКИТЕ 

ПРОИЗВОДИ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 140/10, 

53/11 И 55/12)

ДПТУ ОГУЌАНКА-САИ ДООЕЛ С.ОГУТ КРИВА 

ПАЛАНКА
1

ЗАКОН ЗА КВАЛИТЕТОТ НА ЗЕМЈОДЕЛСКИТЕ 

ПРОИЗВОДИ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 140/10, 

53/11 И 55/12)

АД ЖИТО ВАРДАР ВЕЛЕС 2

ЗАКОН ЗА КВАЛИТЕТОТ НА ЗЕМЈОДЕЛСКИТЕ 

ПРОИЗВОДИ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 140/10, 

53/11 И 55/12)

ДПТУ МАЛ ОДМОР С. ГИНОВЦИ 2

ЗАКОН ЗА КВАЛИТЕТОТ НА ЗЕМЈОДЕЛСКИТЕ 

ПРОИЗВОДИ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 140/10, 

53/11 И 55/12)

ДПТУ АГРО МИТ ДООЕЛ А.ТРАЈЧЕВ 

21,СВ.НИКОЛЕ
1

ЗАКОН ЗА КВАЛИТЕТОТ НА ЗЕМЈОДЕЛСКИТЕ 

ПРОИЗВОДИ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 140/10, 

53/11 И 55/12)

ТП МИКЛЕМС УЛ ПАРТИЗАНСКА 2 КРИВА 

ПАЛАНКА
1

ЗАКОН ЗА КВАЛИТЕТОТ НА ЗЕМЈОДЕЛСКИТЕ 

ПРОИЗВОДИ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 140/10, 

53/11 И 55/12)

ДПТУ НОРМА СТОЈАНЧЕ ДООЕЛ 

ПОДРУЖНИЦА ЕДЕН УЛ СВ ЈОАКИМ 

МОСОГОВСКИ КРИВА ПАЛАНКА

2

ЗАКОН ЗА КВАЛИТЕТОТ НА ЗЕМЈОДЕЛСКИТЕ 

ПРОИЗВОДИ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 140/10, 

53/11 И 55/12)

АТЛАНТИК ДООЕЛ 2

ЗАКОН ЗА КВАЛИТЕТОТ НА ЗЕМЈОДЕЛСКИТЕ 

ПРОИЗВОДИ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 140/10, 

53/11 И 55/12)

ТП ТРИО ДВА ДЕНЕ ВЕЛИЧКОВСКИ 

КР.ПАЛАНКА ПОДРУЖНИЦА
2

ЗАКОН ЗА КВАЛИТЕТОТ НА ЗЕМЈОДЕЛСКИТЕ 

ПРОИЗВОДИ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 140/10, 

53/11 И 55/12)

„ЦЕНТРОДЕЛ“ ДООЕЛ-З.А.БРАЌА 

МИЛАДИНОВИ ББ- ДЕЛЧЕВО
1

ЗАКОН ЗА КВАЛИТЕТОТ НА ЗЕМЈОДЕЛСКИТЕ 

ПРОИЗВОДИ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 140/10, 

53/11 И 55/12)



ТП ЕФТИНИЈА - МИЈА АНИТА ИВАН 

СТОЈАНОВСКИ КР.ПАЛАНКА
1

ЗАКОН ЗА КВАЛИТЕТОТ НА ЗЕМЈОДЕЛСКИТЕ 

ПРОИЗВОДИ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 140/10, 

53/11 И 55/12)

ДПТУ АГРОМАК-С ДООЕЛ КР ПАЛАНКА УЛ.СВ. 

ЈОАКИМ ОСОГОВСКИ ББ
1

ЗАКОН ЗА КВАЛИТЕТОТ НА ЗЕМЈОДЕЛСКИТЕ 

ПРОИЗВОДИ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 140/10, 

53/11 И 55/12)

ДПТУ МАЛЕШ ДИМЧА ДООЕЛ КР.ПАЛАНКА 

УЛ.8 МИ ОКТОМВРИ
1

ЗАКОН ЗА КВАЛИТЕТОТ НА ЗЕМЈОДЕЛСКИТЕ 

ПРОИЗВОДИ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 140/10, 

53/11 И 55/12)

ТП АНФРО ЕКСТРА КР. ПАЛАКА 1

ЗАКОН ЗА КВАЛИТЕТОТ НА ЗЕМЈОДЕЛСКИТЕ 

ПРОИЗВОДИ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 140/10, 

53/11 И 55/12)

ДПТУ ВИКТОРИЈА СУЗАНА 2000 ДООЕЛ 

КР.ПЛАНКА
1

ЗАКОН ЗА КВАЛИТЕТОТ НА ЗЕМЈОДЕЛСКИТЕ 

ПРОИЗВОДИ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 140/10, 

53/11 И 55/12)

ДПТУ СТЕНАМАК ДООЕЛ С.ДЛАБОЧИЦА 

КР.ПАЛАНКА
1

ЗАКОН ЗА КВАЛИТЕТОТ НА ЗЕМЈОДЕЛСКИТЕ 

ПРОИЗВОДИ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 140/10, 

53/11 И 55/12)

ТП ОСТРЕЦ НОВА С.МОЖДИВЊАК 

КР.ПАЛАНКА
1

ЗАКОН ЗА КВАЛИТЕТОТ НА ЗЕМЈОДЕЛСКИТЕ 

ПРОИЗВОДИ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 140/10, 

53/11 И 55/12)

ДППУ АГРОДАРФИЛЛ-МС С.РАНКОВЦИ 

РАНКОВЦИ
1

ЗАКОН ЗА КВАЛИТЕТОТ НА ЗЕМЈОДЕЛСКИТЕ 

ПРОИЗВОДИ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 140/10, 

53/11 И 55/12)

ЈТД,,РАСЦВЕТ“ ВИНИЦА 2
ЗАКОН ЗА ОПОЈНИ ДРОГИ И ПСИХОТРОПНИ 

СУПСТАНЦИ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 103/08)

ЉУБОМИР МАРИНКОВИЌ 1
ЗАКОН ЗА ОПОЈНИ ДРОГИ И ПСИХОТРОПНИ 

СУПСТАНЦИ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 103/08)

СЛОБОДАН ДЕНКОВСКИ 1
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО ПРОИЗВОДСТВО 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 146/09,53/11)

ДИМЕВСКИ СЛОБОДАН 1
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО ПРОИЗВОДСТВО 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 146/09,53/11)

ТОДЕ СОКАРОВСКИ 1
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО ПРОИЗВОДСТВО 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 146/09,53/11)

ДЗТУ БОКИ ЗМАЈ С.ИВАНКОВЦИ ВЕЛЕС 1
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО ПРОИЗВОДСТВО 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 146/09,53/11)

ИЗ ДАНИЕЛА ЈАКИМОВСКА 1
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО ПРОИЗВОДСТВО 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 146/09,53/11)



ДАНИЕЛА РАЗМОСКА 2
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО ПРОИЗВОДСТВО 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 146/09,53/11)

ВИДРА КОМПАНИ ДООЕЛ С. БАРАТЛИЈА 1
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО ПРОИЗВОДСТВО 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 146/09,53/11)

РАТКО ИСОСКИ 2
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО ПРОИЗВОДСТВО 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 146/09,53/11)

ДООЕЛ ,,РЕСТАРТ МАРКЕТ“ СТРУГА 2
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО ПРОИЗВОДСТВО 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 146/09,53/11)

СТАНЧЕ БОШКОСКИ 2
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО ПРОИЗВОДСТВО 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 146/09,53/11)

ЈОВАН ТОДОРОСКИ 1
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО ПРОИЗВОДСТВО 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 146/09,53/11)

МПЦ ДКЕ СВ БИГОРСКИ МАНАСТИР СВ 

ЈОВАН БИГОРСКИ
2

ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО ПРОИЗВОДСТВО 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 146/09,53/11)

ЈОВАНКА БЕЛЧОВСКА 2
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО ПРОИЗВОДСТВО 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 146/09,53/11)

ЃОРЃИ ЈОВАНОВСКИ 2
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО ПРОИЗВОДСТВО 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 146/09,53/11)

ЈОВАН КАЖЛЕВСКИ 1
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО ПРОИЗВОДСТВО 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 146/09,53/11)

РУСОМИР ЈОВАНОВСКИ 1
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО ПРОИЗВОДСТВО 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 146/09,53/11)

СТАМЕНКО ЈОВАНОВСКИ 1
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО ПРОИЗВОДСТВО 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 146/09,53/11)

МАГРИВА-ДОО 1
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО ПРОИЗВОДСТВО 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 146/09,53/11)

ПЕТРЕ КАМЧЕВ 1
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО ПРОИЗВОДСТВО 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 146/09,53/11)

ДАВЧЕВСКИ НИКОЛА 1
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО ПРОИЗВОДСТВО 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 146/09,53/11)



НИКОЛА ЗАФИРОВСКИ 1
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО ПРОИЗВОДСТВО 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 146/09,53/11)

ИЗ,,АГРИ ЛАНД,,ДРАГИ СТАНИСАВОВ 1
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО ПРОИЗВОДСТВО 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 146/09,53/11)

ЗВЕЗДАН СИМЈАНОСКИ 2
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО ПРОИЗВОДСТВО 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 146/09,53/11)

ИГОР ДАВЧЕВ 1
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО ПРОИЗВОДСТВО 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 146/09,53/11)

ИГОР ПАНЕВ 1
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО ПРОИЗВОДСТВО 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 146/09,53/11)

ИГОРЧЕ АНТОНИЕВ 1
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО ПРОИЗВОДСТВО 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 146/09,53/11)

ДПТУ ТРИО ЛАЗАРОПОЛЕ 1
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО ПРОИЗВОДСТВО 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 146/09,53/11)

ИЗ.ТАСО КОМ 1
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО ПРОИЗВОДСТВО 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 146/09,53/11)

ДПТУ ЗОРА ЛЕК МАРИНКОВИЌ 1
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО ПРОИЗВОДСТВО 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 146/09,53/11)

ЗОРАН СПАСОВСКИ 1
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО ПРОИЗВОДСТВО 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 146/09,53/11)

ЗОРАН ДИМОВ 1
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО ПРОИЗВОДСТВО 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 146/09,53/11)

ЗОРАН СТАНКОВСКИ 1
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО ПРОИЗВОДСТВО 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 146/09,53/11)

ЗОРАН АНЃЕЛОВСКИ 1
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО ПРОИЗВОДСТВО 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 146/09,53/11)

РЕЏЕП СЕЛМАНИ 2
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО ПРОИЗВОДСТВО 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 146/09,53/11)

ДЗПТУ КАЛИНА ДУПКА ДОО 2
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО ПРОИЗВОДСТВО 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 146/09,53/11)



ДАРИОН-ДОО-КАВАДАРЦИ 1
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО ПРОИЗВОДСТВО 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 146/09,53/11)

МИЛОРАД АРСОВСКИ 2
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО ПРОИЗВОДСТВО 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 146/09,53/11)

СЛАЃАН САВИЌ 1
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО ПРОИЗВОДСТВО 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 146/09,53/11)

ШАБАНИ МАМУДИ 2
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО ПРОИЗВОДСТВО 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 146/09,53/11)

ЕНВЕР САМ 1
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО ПРОИЗВОДСТВО 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 146/09,53/11)

ИЗ „УСАМ КОМЕРЦ“  1
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО ПРОИЗВОДСТВО 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 146/09,53/11)

ДПТ ЕКОСИР ДООЕЛ С.Г.КРУШЈЕ М.БРОД 2
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО ПРОИЗВОДСТВО 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 146/09,53/11)

И.З СНЕЖАНА КОЛЕВА 1
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО ПРОИЗВОДСТВО 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 146/09,53/11)

ДСУ СКИЈАЧКИ ЦЕНТАР ЗАРЕ ЛАЗАРЕСКИ 

ДООЕЛ
2

ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО ПРОИЗВОДСТВО 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 146/09,53/11)

ДПТУ НИНЕКС ДООЕЛ СТРУМИЦА 1
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО ПРОИЗВОДСТВО 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 146/09,53/11)

БРАНКА ШИШОВСКА 2
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО ПРОИЗВОДСТВО 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 146/09,53/11)

„ЕКО ХРАНА“ ВЕ И ЕМ Г РАДИШТЕ 2
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО ПРОИЗВОДСТВО 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 146/09,53/11)

ДООЕЛ ,,ЕКО-АГРО БКБ,, С.РУСИНОВО 2
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО ПРОИЗВОДСТВО 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 146/09,53/11)

АЦЕ ЗАЕКОВ 1
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО ПРОИЗВОДСТВО 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 146/09,53/11)

ДППУ БОРВЕКО ДООЕЛ С. ЖИВИЊЕ 1
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО ПРОИЗВОДСТВО 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 146/09,53/11)



ЛУБИША СИМУНОСКИ 2
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО ПРОИЗВОДСТВО 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 146/09,53/11)

РИСТО ГРОЗДАНОВ 1
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО ПРОИЗВОДСТВО 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 146/09,53/11)

РИСТО АНЃЕЛКОСКИ 1
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО ПРОИЗВОДСТВО 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 146/09,53/11)

РИСТОВ ЗЛАТЕ 1
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО ПРОИЗВОДСТВО 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 146/09,53/11)

ДОБРЕ РИСТОВСКИ 1
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО ПРОИЗВОДСТВО 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 146/09,53/11)

ПАСКО ПАСКОВ 1
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО ПРОИЗВОДСТВО 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 146/09,53/11)

СТОЈАНОВ ВЛАТКО 1
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО ПРОИЗВОДСТВО 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 146/09,53/11)

ЉУПЧО БОШНАКОВСКИ 2
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО ПРОИЗВОДСТВО 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 146/09,53/11)

ЉУПЧО НОВОСЕЛСКИ 2
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО ПРОИЗВОДСТВО 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 146/09,53/11)

РОСКА ПАЧЕМСКА 1
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО ПРОИЗВОДСТВО 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 146/09,53/11)

ИЗ ДАКО-ЧО СРЕЌКО 2
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО ПРОИЗВОДСТВО 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 146/09,53/11)

ВЕЛЕ ЕФТОСКИ 2
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО ПРОИЗВОДСТВО 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 146/09,53/11)

ТЕА - ПЛАНТС ДООЕЛ ВЕЛЕС 1
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО ПРОИЗВОДСТВО 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 146/09,53/11)

ДПТУ ИРН АГРО ДОО 2
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО ПРОИЗВОДСТВО 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 146/09,53/11)

СТОЈАНЧЕ ОРЕШКОВ 1
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО ПРОИЗВОДСТВО 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 146/09,53/11)



СТОЈАНЧЕ ЗАФИРОВ 1
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО ПРОИЗВОДСТВО 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 146/09,53/11)

ИВАНЧЕ АНДИЈЕВСКИ 2
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО ПРОИЗВОДСТВО 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 146/09,53/11)

ВИНКО СМОКВАРСКИ 2
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО ПРОИЗВОДСТВО 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 146/09,53/11)

ИЗ-ЛЕНИШКА РЕКА 2
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО ПРОИЗВОДСТВО 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 146/09,53/11)

ССОУ КИРО БУРНАЗ КУМАНОВО 1
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО ПРОИЗВОДСТВО 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 146/09,53/11)

КИРО АРСОВ 1
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО ПРОИЗВОДСТВО 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 146/09,53/11)

ДОБРЕ КРАЈЧЕВСКИ 2
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО ПРОИЗВОДСТВО 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 146/09,53/11)

ВИЗО ДООЕЛ 1
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО ПРОИЗВОДСТВО 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 146/09,53/11)

АВТ ИНТЕРНАЦИОНАЛ ДООЕЛ СКОПЈЕ 1
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО ПРОИЗВОДСТВО 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 146/09,53/11)

СТОИМАН МАНЕВСКИ 1
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО ПРОИЗВОДСТВО 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 146/09,53/11)

АЛМА-М СКОПЈЕ 1
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО ПРОИЗВОДСТВО 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 146/09,53/11)

АГРО ЧУКА-ДООЕЛ -ПЕХЧЕВО 2
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО ПРОИЗВОДСТВО 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 146/09,53/11)

РАДЕ ЈАНГЕЛОВСКИ 2
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО ПРОИЗВОДСТВО 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 146/09,53/11)

ВЕРКА БЕЛЧОВСКА 1
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО ПРОИЗВОДСТВО 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 146/09,53/11)

БЛАГОЈ ТАКОВСКИ 2
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО ПРОИЗВОДСТВО 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 146/09,53/11)



БЛАГОЈ ПИПОНСКИ 2
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО ПРОИЗВОДСТВО 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 146/09,53/11)

ДПТУ ,,ЏО-АНИ-КОМЕРЦ“ - ДООЕЛ 

С.РУСИНОВО
2

ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО ПРОИЗВОДСТВО 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 146/09,53/11)

ЛУБЕ БОЈОСКИ 2
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО ПРОИЗВОДСТВО 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 146/09,53/11)

„КАСТЕЛ КОМ“ ДООЕЛ С.ГРАД-ДЕЛЧЕВО 2
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО ПРОИЗВОДСТВО 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 146/09,53/11)

ТП „БИБА ГРАД“ С. ГРАД-ДЕЛЧЕВО 2
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО ПРОИЗВОДСТВО 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 146/09,53/11)

ИЗ НОВИЦА ДИМИТРОВ КФ„БАЛИНИЦА“ 1
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО ПРОИЗВОДСТВО 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 146/09,53/11)

ВИНАРИЈА ГРКОВ С.КРЊЕВО КАВАДАРЦИ 1
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО ПРОИЗВОДСТВО 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 146/09,53/11)

ЈОНЧЕ КОЦЕВ 1
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО ПРОИЗВОДСТВО 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 146/09,53/11)

ДОБРИ ГРУЕВСКИ 1
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО ПРОИЗВОДСТВО 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 146/09,53/11)

ЌЕМАЉ КАДРИУ 1
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО ПРОИЗВОДСТВО 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 146/09,53/11)

МИТРЕ КИПРОСКИ 1
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО ПРОИЗВОДСТВО 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 146/09,53/11)

И.З. ДРАЃЕ КРСТЕВ 1
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО ПРОИЗВОДСТВО 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 146/09,53/11)

ДПТУ-МАЛЕШЕВСКО-ДООЕЛ С.БУДИНАРЦИ-

БЕРОВО
2

ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО ПРОИЗВОДСТВО 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 146/09,53/11)

ДООЕЛ БИЛЈИНО БРДО С.ПЕТРАЛИЦА 1
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО ПРОИЗВОДСТВО 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 146/09,53/11)

НЕШАТ АЛИУ 1
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО ПРОИЗВОДСТВО 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 146/09,53/11)



ИСМЕТ ЧЕЛИКОСКИ 2
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО ПРОИЗВОДСТВО 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 146/09,53/11)

ДОО,,М.К.Б.МИСА,, СТРУГА. 1
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО ПРОИЗВОДСТВО 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 146/09,53/11)

ПЗУ АПОТЕКА ,,БЛЕДИ,,СТРУГА 1
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО ПРОИЗВОДСТВО 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 146/09,53/11)

ДООЕЛ „БИО ФАГОС“ УЛ.„ВЕРА ЈОЦИЌ“ БР.33 

ДЕЛЧЕВО
1

ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО ПРОИЗВОДСТВО 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 146/09,53/11)

ИЗ АЈХАН-М - ДИЊАВИР ЈАШАРОВ - 

С.ТОПОЛНИЦА
1

ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО ПРОИЗВОДСТВО 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 146/09,53/11)

МИЛАН ТЕМЕЛКОВ 1
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО ПРОИЗВОДСТВО 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 146/09,53/11)

ПЗУ ,,АПОТЕКА ПРИМАВИТА,, СТРУГА. 1
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО ПРОИЗВОДСТВО 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 146/09,53/11)

ГОРГИ ХАЏИ-КОТАРЕВ 1
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО ПРОИЗВОДСТВО 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 146/09,53/11)

ДООЕЛ ПЧЕЛАРСТВО СТОЈАНОСКИ 1
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО ПРОИЗВОДСТВО 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 146/09,53/11)

ЃОКО ПОРТАРСКИ 1
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО ПРОИЗВОДСТВО 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 146/09,53/11)

ПРЕДРАГ ТАСЕВСКИ 1
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО ПРОИЗВОДСТВО 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 146/09,53/11)

ЖИВКО ВАНЧЕВСКИ 1
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО ПРОИЗВОДСТВО 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 146/09,53/11)

ЖИВКО ЕФРЕМОВ 1
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО ПРОИЗВОДСТВО 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 146/09,53/11)

ЖИВКО МИТКОВСКИ 1
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО ПРОИЗВОДСТВО 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 146/09,53/11)

ЖИВКО ЈАКИМОВСКИ 1
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО ПРОИЗВОДСТВО 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 146/09,53/11)



ГОРАН КОЛЕВ
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО ПРОИЗВОДСТВО 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 146/09,53/11)

ГОРАН МОНЕВСКИ 1
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО ПРОИЗВОДСТВО 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 146/09,53/11)

ДРАГИ ВЕЛИНОВ 2
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО ПРОИЗВОДСТВО 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 146/09,53/11)

ИЗ ДРАГИ НЕШКОВ 1
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО ПРОИЗВОДСТВО 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 146/09,53/11)

ЕФТО ЃУРЧИНОСКИ 2
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО ПРОИЗВОДСТВО 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 146/09,53/11)

ШАНКА ТРАЈКОВСКА АНДОНОВСКА 1
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО ПРОИЗВОДСТВО 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 146/09,53/11)

МИХАЈЛО ПИПОНСКИ 2
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО ПРОИЗВОДСТВО 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 146/09,53/11)

ВЕСНА ШУРЛАНОВИЌ 2
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО ПРОИЗВОДСТВО 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 146/09,53/11)

МЕТОДИ ПАРЦАНСКИ 1
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО ПРОИЗВОДСТВО 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 146/09,53/11)

ИЗ,,ВИКТОРИЈА,, 1
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО ПРОИЗВОДСТВО 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 146/09,53/11)

МИЛЕ ВЕЛИЧКОВСКИ 1
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО ПРОИЗВОДСТВО 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 146/09,53/11)

ОЛИВЕР МИТОВСКИ 1
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО ПРОИЗВОДСТВО 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 146/09,53/11)

ДПТУ,,БУЧКА -СВЕТЛА,,ДООЕЛ ОД КРАТОВО 

УЛ.Г.ДЕЛЧЕВ БР.56
1

ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО ПРОИЗВОДСТВО 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 146/09,53/11)

МАЈА ВЕЛИЧКОВСКА 1
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО ПРОИЗВОДСТВО 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 146/09,53/11)

ДООЕЛ ВИЛАМЕТ С. ПСАЧА 1
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО ПРОИЗВОДСТВО 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 146/09,53/11)



НЕЈАЗИ САДИКИ 1
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО ПРОИЗВОДСТВО 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 146/09,53/11)

ЌИЉИ КОМПАНИ 2007 1
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО ПРОИЗВОДСТВО 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 146/09,53/11)

ДООЕЛ ,,ДОН МАК,, СТРУГА 1
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО ПРОИЗВОДСТВО 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 146/09,53/11)

АД КЛАНИЦА СО ЛАДИЛНИК СТРУМИЦА 1
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО ПРОИЗВОДСТВО 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 146/09,53/11)

СТРАШО МАРКОВ 1
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО ПРОИЗВОДСТВО 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 146/09,53/11)

БРАНКО ТАСЕВСКИ 1
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО ПРОИЗВОДСТВО 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 146/09,53/11)

ДОО,,ЗЕГИН,,СКОПЈЕ ПОДРУЖНИЦА СТРУГА. 1
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО ПРОИЗВОДСТВО 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 146/09,53/11)

БОЈАН АНГЕЛОВ 1
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО ПРОИЗВОДСТВО 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 146/09,53/11)

ЉЕУТРИМЕ ОСМАНИ 1
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО ПРОИЗВОДСТВО 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 146/09,53/11)

БУКУРИЈЕ ОСМАНИ 1
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО ПРОИЗВОДСТВО 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 146/09,53/11)

РУДИНЕ ММ ДОО СКОПЈЕ 2
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО ПРОИЗВОДСТВО 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 146/09,53/11)

ДМ ДРОГЕРИЕ МАРКЕТ ДООЕЛ СКОПЈЕ 2
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО ПРОИЗВОДСТВО 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 146/09,53/11)

ДООЕЛ ,,ДЕСАРЕ,, МАРКЕТ СТРУГА. 1
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО ПРОИЗВОДСТВО 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 146/09,53/11)

ДЗСППП СКОВИН АД СКОПЈЕ, УЛ.„ 15 

КОРОПУС,, БР.3, МЕСТО СКОПЈЕ
1

ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО ПРОИЗВОДСТВО 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 146/09,53/11)

ИЛИЈА КОШУЛАНСКИ 1
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО ПРОИЗВОДСТВО 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 146/09,53/11)



ТРПЧЕСКИ БОРИЗ С. ЗБАЖДИ СТРУГА 1
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО ПРОИЗВОДСТВО 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 146/09,53/11)

МЛЕКАРА БИСТРА 1
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО ПРОИЗВОДСТВО 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 146/09,53/11)

ТДППУ ВЕРОПУЛОС ДООЕЛ СКОПЈЕ, 

УЛ._КОЧО РАЦИН БР. 1_МЕСТО СКОПЈЕ,
1

ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО ПРОИЗВОДСТВО 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 146/09,53/11)

И.З БОРО АНГЕЛОВ 1
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО ПРОИЗВОДСТВО 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 146/09,53/11)

,,ШУ-МИ,, - ДОО -БЕРОВО 3
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО ПРОИЗВОДСТВО 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 146/09,53/11)

ГОЦЕ ЈАНГЕЛОВ 1
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО ПРОИЗВОДСТВО 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 146/09,53/11)

РОКСАНА ДООЕЛ - ГОЦЕ АГЕЛОВ 1
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО ПРОИЗВОДСТВО 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 146/09,53/11)

АЛЕКСАНДАР КЛИНЧАРОВ 1
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО ПРОИЗВОДСТВО 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 146/09,53/11)

ПЗУ ,,АПОТЕКА БЕЛА ДОНА,, СТРУГА. 1
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО ПРОИЗВОДСТВО 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 146/09,53/11)

ЧАСЛАВ РИСТЕВСКИ 1
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО ПРОИЗВОДСТВО 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 146/09,53/11)

РИСТЕ ДИМОВ 1
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО ПРОИЗВОДСТВО 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 146/09,53/11)

СТЕФАН ПЕТРОВ 1
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО ПРОИЗВОДСТВО 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 146/09,53/11)

ПЕРО КРСТЕВ 1
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО ПРОИЗВОДСТВО 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 146/09,53/11)

ДПЗ ДУБРОВО С. ДУБРОВО 1
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО ПРОИЗВОДСТВО 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 146/09,53/11)

ВЕНЕЦ -АД С. ДОЛНИ ДИСАН 1
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО ПРОИЗВОДСТВО 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 146/09,53/11)



ЃОРЃИ ДИМОВ 1
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО ПРОИЗВОДСТВО 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 146/09,53/11)

ПЕРА ЈАКИМОВСКИ 1
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО ПРОИЗВОДСТВО 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 146/09,53/11)

СЛАВИЦА СЕРАФИМОВИЌ 1
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО ПРОИЗВОДСТВО 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 146/09,53/11)

БРАНЕ КИПРИЈАНОВСКИ 1
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО ПРОИЗВОДСТВО 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 146/09,53/11)

СТОЈАН ГИЧЕВ 1
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО ПРОИЗВОДСТВО 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 146/09,53/11)

СТЕФЧО ДИМИТРОВ 1
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО ПРОИЗВОДСТВО 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 146/09,53/11)

ИЗ АПЕЛ-Л -ВИНИЦА 1
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО ПРОИЗВОДСТВО 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 146/09,53/11)

ИЗ КРУМЕ НЕШКОВ 1
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО ПРОИЗВОДСТВО 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 146/09,53/11)

ПО ФАРМАЦИЈА ПОЛОЖАНИ СТРУГА 1
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО ПРОИЗВОДСТВО 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 146/09,53/11)

М МИГРИС Ц ДООЕЛ СТРУГА. 1
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО ПРОИЗВОДСТВО 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 146/09,53/11)

МАРЈАН ДАИЛОВСКИ 1
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО ПРОИЗВОДСТВО 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 146/09,53/11)

ТРАЈАН ЃУРЕВСКИ 1
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО ПРОИЗВОДСТВО 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 146/09,53/11)

НИКОЛИНА МАНЕВСКА 1
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО ПРОИЗВОДСТВО 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 146/09,53/11)

РАСКА ПАЧЕМСКА 1
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО ПРОИЗВОДСТВО 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 146/09,53/11)

ДОЈЧИН ПЕТКОВСКИ 1
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО ПРОИЗВОДСТВО 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 146/09,53/11)



ДПТУ СНЕИСИС ДООЕЛ СКОПЈЕ, УЛ.КЕЈ 13 

НОЕМВРИ ГТЦ ЛОКАЛ БР.10 МЕСТО СКОПЈЕ
1

ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО ПРОИЗВОДСТВО 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 146/09,53/11)

КАТЕРИНА СПАСОВСКА 1
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО ПРОИЗВОДСТВО 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 146/09,53/11)

ДИМИТАР ТИЛЕВ 1
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО ПРОИЗВОДСТВО 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 146/09,53/11)

З.К.КИЧЕВО 2
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО ПРОИЗВОДСТВО 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 146/09,53/11)

ДПТУ-АГРО-МИТ-ДООЕЛ -СВ.НИКОЛЕ 1
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО ПРОИЗВОДСТВО 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 146/09,53/11)

ЈП ЗА СТОПАНИСУВАЊЕ СО ПАСИШТА - 

СКОПЈЕ
3

ЗАКОН ЗА ПАСИШТАТА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

03/98, 101/2000, 41/08, 89/08, 42/10)

КОСТО МИНОВ 1
ЗАКОН ЗА ПАСИШТАТА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

03/98, 101/2000, 41/08, 89/08, 42/10)

БОРИС ЈАНЕСКИ 2
ЗАКОН ЗА ПАСИШТАТА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

03/98, 101/2000, 41/08, 89/08, 42/10)

,,ЗГМ ИНЖИНЕРИНГ,,ДООЕЛ - СКОПЈЕ 1
ЗАКОН ЗА ПАСИШТАТА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

03/98, 101/2000, 41/08, 89/08, 42/10)

АПЧЕВИ ДООЕЛ С.ДЕДЕБАЛЦИ 1
ЗАКОН ЗА ПАСИШТАТА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

03/98, 101/2000, 41/08, 89/08, 42/10)

СТИВЕН ПРОМ ДПУТ С.ОРАОВИЦА 1
ЗАКОН ЗА ПАСИШТАТА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

03/98, 101/2000, 41/08, 89/08, 42/10)

ЈП ЗА ПАСИШТА ПОДР.НИЏЕ БИТОЛА 1
ЗАКОН ЗА ПАСИШТАТА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

03/98, 101/2000, 41/08, 89/08, 42/10)

С.ПКЛИШТЕ МЕСТО ВИКАНО РУСАЛИЈА 1
ЗАКОН ЗА ПАСИШТАТА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

03/98, 101/2000, 41/08, 89/08, 42/10)

ИВА ЃОРЃЕВИЌ 1
ЗАКОН ЗА ПАСИШТАТА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

03/98, 101/2000, 41/08, 89/08, 42/10)

ДПУТ АГРО БОЈМИЈА С.БАЛИНЦИ 

ВАЛАНДОВО
1

ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 110/07, 20/09, 17/11 И 

53/11)

ДПТУ ФУНИКОМ ГЕВГЕЛИЈА 1

ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 110/07, 20/09, 17/11 И 

53/11)

ДПТУ СВИД ДИН ДООЕЛ С.МИРАВЦИ 

ГЕВГЕЛИЈА
1

ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 110/07, 20/09, 17/11 И 

53/11)

БЛАНКА КАМЕ ДООЕЛ , С.МИРАВЦИ 

ГЕВГЕЛИЈА
1

ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 110/07, 20/09, 17/11 И 

53/11)



ДПТУ ПОБЕДА КОМЕРЦ ДООЕЛ, 

С.ЈОСИФОВО-ВАЛАНДОВО
2

ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 110/07, 20/09, 17/11 И 

53/11)

ИПО КОМЕРЦ ИЛИЈА ДООЕЛ С. ПРДЕЈЦИ 

ГЕВГЕЛИЈА
1

ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 110/07, 20/09, 17/11 И 

53/11)

ДПТУ АГРОПРОМ ГО-НА 96 ДОО ГЕВГЕЛИЈА 2

ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 110/07, 20/09, 17/11 И 

53/11)

ДПТУ АГРОПРОМ МИРЧЕ ДООЕЛ - СКОПЈЕ 

ЦЕНТАР
1

ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 110/07, 20/09, 17/11 И 

53/11)

ДПТУ ИЦЕ ТАЉО ДООЕЛ УЛ МАРШАЛ ТИТО 

БР 22 С. НЕГОРЦИ ГЕВГЕЛИЈА
1

ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 110/07, 20/09, 17/11 И 

53/11)

ДТТУ ЕУРО ИНТЕРНАЦИОНАЛ ДОО 

УЛ.СТРАШО ПИНЏУР БР. 2 БОГДАНЦИ
1

ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 110/07, 20/09, 17/11 И 

53/11)

ДПТУК ЕУРО АГРАР КОНСАЛТИНГ ДООЕЛ 

СКОПЈЕ
1

ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 110/07, 20/09, 17/11 И 

53/11)

ДТУ ДЕН ДИА УЛ.ПЕТАР МУСОВ БР. 5 

БОГДАНЦИ
1

ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 110/07, 20/09, 17/11 И 

53/11)

ЕНИГМА - М ДООЕЛ УВОЗ ИЗВОЗ - 

СТОЈАКОВО
1

ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 110/07, 20/09, 17/11 И 

53/11)

АГРО-ЗОРА ЉУБЕН ДОНЧЕВ,ДООЕЛ, 

ВАЛАНДОВО
1

ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 110/07, 20/09, 17/11 И 

53/11)

АГРО ЗОРА - ЗКК ДООЕЛ КОЧАНИ 1

ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 110/07, 20/09, 17/11 И 

53/11)

ДПТУ ФЕНИКС-ТРЕЈД ДООЕЛ ВАЛАНДОВО 1

ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 110/07, 20/09, 17/11 И 

53/11)

АГРО ЦЕНТАР АМП ДООЕЛ КУМАНОВО 1

ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 110/07, 20/09, 17/11 И 

53/11)

ДПП АГРОХЕМИЈА ДООЕЛ СКОПЈЕ 3

ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 110/07, 20/09, 17/11 И 

53/11)

ДПТУ ХЕРБА-ХЕМ ДООЕЛ СКОПЈЕ УЛ 34 БР 

ББ СКОПЈЕ
3

ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 110/07, 20/09, 17/11 И 

53/11)



ДООЕЛ-ЗИКОТ-РЕСЕН 1

ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 110/07, 20/09, 17/11 И 

53/11)

ЗЕМЈОДЕЛСКА АПОТЕКА,,БЕСА 2,, СТРУГА 2

ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 110/07, 20/09, 17/11 И 

53/11)

ТДП АГРО ЈУНИКОМ ДООЕЛ 3

ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 110/07, 20/09, 17/11 И 

53/11)

ДПТУ АГРОФА ДРАГАН ДОО УВОЗ ИЗВОЗ - 

СКОПЈЕ (ЧАИР)
1

ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 110/07, 20/09, 17/11 И 

53/11)

АГРОФАРМ-2008-ДОО  ОХРИД 1

ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 110/07, 20/09, 17/11 И 

53/11)

,,ХРОМОС ПЕСТИЦИДИ“ ДОО СКОПЈЕ 3

ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 110/07, 20/09, 17/11 И 

53/11)

„ХРОМОС ПЕСТИЦИДИ“ З.А.-ГРАДСКИ ПАЗАР-

ДЕЛЧЕВО
2

ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 110/07, 20/09, 17/11 И 

53/11)

ТДПТУ „ДАНИВО ПЕСТЕЦИДИ“ С.ОБЛЕШЕВО 1

ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 110/07, 20/09, 17/11 И 

53/11)

ТД „АГРО-МАТ“ ЗЕМ.АПТЕКА С. ОБЛЕШЕВО 1

ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 110/07, 20/09, 17/11 И 

53/11)

,,ЦЕНТРО-ДЕЛ“ ДООЕЛС.ДРАМЧЕ - ДЕЛЧЕВО 1

ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 110/07, 20/09, 17/11 И 

53/11)

АГРОКАЛИШТА ДООЕЛ ТЕТОВО 1

ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 110/07, 20/09, 17/11 И 

53/11)

ДПТУ АГРОМАК-С СУЗАНА ДООЕЛ 

КР.ПАЛАНКА
2

ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 110/07, 20/09, 17/11 И 

53/11)

АГРОНОМ СУВЕРИ ДООЕЛ, ГОСТИВАР 1

ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 110/07, 20/09, 17/11 И 

53/11)

КЛАС-ДООЕЛ, ГОСТИВАР 2

ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 110/07, 20/09, 17/11 И 

53/11)

БИСТРА-КОМЕРЦ ДОО  ГОСТИВАР 3

ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 110/07, 20/09, 17/11 И 

53/11)



ТДПТУ БИС КОМЕРЦ ТЕТОВО 3

ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 110/07, 20/09, 17/11 И 

53/11)

ДТУ АГРО ВАЛИ-ТИ, ТЕТОВО 4

ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 110/07, 20/09, 17/11 И 

53/11)

ДПТУ АГРОГОЛД ДОО 2

ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 110/07, 20/09, 17/11 И 

53/11)

ДТПУ АГРО ФИЛ-КОМ ДОО 2

ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 110/07, 20/09, 17/11 И 

53/11)

ДУТТ ВЕТЕРИНАР АНИМАЛ 2

ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 110/07, 20/09, 17/11 И 

53/11)

ПУТД ТЕРЗИ КОМПАНИ ДООЕЛ 1

ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 110/07, 20/09, 17/11 И 

53/11)

ДООЕЛ АГРОПАЛ КОМПАНИ 3

ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 110/07, 20/09, 17/11 И 

53/11)

ДПУТ МН КОМПАНИ ДОО С.МОНОСПИТОВО 2

ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 110/07, 20/09, 17/11 И 

53/11)

ДПТУ СТЕФИ ПРОМ 2000 ГОРДИЦА ДООЕЛ 

КУМАНОВО
1

ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 110/07, 20/09, 17/11 И 

53/11)

ДПТУ АГРО РОЈАЛ ДООЕЛ УВОЗ ИЗВОЗ - 

КУМАНОВО
1

ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 110/07, 20/09, 17/11 И 

53/11)

ДППУ Л-В АГРО ДООЕЛ. З.З АПТЕКА 1

ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 110/07, 20/09, 17/11 И 

53/11)

З.З АПТЕКА-РОМАНОВЦЕ 1

ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 110/07, 20/09, 17/11 И 

53/11)

УНИ-ЦЕНТАР-ДООЕЛ-( АПТЕКА АГРОМАРКЕТ)  

 ОХРИД
1

ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 110/07, 20/09, 17/11 И 

53/11)

ДПТ АГРОУНИЈА ОГНЕН ДООЕЛ 

ЗЕМЈОДЕЛСКА АПТЕКА
1

ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 110/07, 20/09, 17/11 И 

53/11)

ДПТТУ ВИТАНОВИ ДООЕЛ С.ПИПЕРЕВО 2

ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 110/07, 20/09, 17/11 И 

53/11)



ЈТД „ЈАКОВ ЈЕФРЕМОВ ТРАЈАН“ М.КАМЕНИЦА 1

ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 110/07, 20/09, 17/11 И 

53/11)

ДОО АНЏЕЛА СКОПЈЕ 1

ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 110/07, 20/09, 17/11 И 

53/11)

ТДПТУ АЛГИНА ДОО , ВЕЛЕС 1

ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 110/07, 20/09, 17/11 И 

53/11)

ДПТУ АЛГИНА АГРО ДОО СКОПЈЕ 1

ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 110/07, 20/09, 17/11 И 

53/11)

ТДП ХЕМИКОМ УЛ ЈАНЕ САНДАНСКИ БР. А2 

С.СТАЈКОВЦИ СКОПЈЕ
1

ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 110/07, 20/09, 17/11 И 

53/11)

ДППУП АГРО СЕМЕ ПМБ ДООЕЛ 1

ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 110/07, 20/09, 17/11 И 

53/11)

ДООЕЛ-АГРО АС КОНСАЛТИНГ-РЕСЕН 1

ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 110/07, 20/09, 17/11 И 

53/11)

ДПУ АГРОФИТОХЕМ ДОО СКОПЈЕ 1

ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 110/07, 20/09, 17/11 И 

53/11)

АГРО ЗАШТИТА МС МИЛЕНА 1

ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 110/07, 20/09, 17/11 И 

53/11)

ДПП АГРО САС ,  КУМАНОВО 1

ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 110/07, 20/09, 17/11 И 

53/11)

ДПТУ АГРО ФУДС ДООЕЛ , КУМАНОВО 1

ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 110/07, 20/09, 17/11 И 

53/11)

АГРО ФУДС ДООЕЛ С. ДОЛНО КОЈНАРЕ 1

ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 110/07, 20/09, 17/11 И 

53/11)

ТД АГРОНОМ 2

ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 110/07, 20/09, 17/11 И 

53/11)

АС ТРЕЈД ДООЕЛ С.ВИНИЧАНИ - ГРАДСКО 1

ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 110/07, 20/09, 17/11 И 

53/11)

АГРОЦЕНТАР МИТЕВСКИ 1

ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 110/07, 20/09, 17/11 И 

53/11)



,,АГРОМАРКЕТ ИГОР“  ДООЕЛ СТРУМИЦА 2

ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 110/07, 20/09, 17/11 И 

53/11)

„АГРОМАРКЕТ-ИГОР“ З.А.-ГРАДСКИ ПАЗАР-

ДЕЛЧЕВО
2

ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 110/07, 20/09, 17/11 И 

53/11)

ДООЕЛ „АГРО-ВЕСНА“ УЛ.„КЕЈ НА МЛАДИНА“ 

Б.Б. БЕРОВО
1

ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 110/07, 20/09, 17/11 И 

53/11)

ЗЕМЈОДЕЛСКА АПОТЕКА ,,АГРОТЕКА,,СТРУГА 1

ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 110/07, 20/09, 17/11 И 

53/11)

ДОО,,АГРО РАЦ“ ДЕЛЧЕВО 1

ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 110/07, 20/09, 17/11 И 

53/11)

ТД,,АГРОРАНКОВЦЕ“ С.РАНКОВЦЕ 1

ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 110/07, 20/09, 17/11 И 

53/11)

ДООЕЛ,,АГРО АЛЕКСАНДРИЈА“ - БЕРОВО 2

ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 110/07, 20/09, 17/11 И 

53/11)

ТДППУ„ПИПС“ ДООЕЛ ЗЕМ.АПТ.КОЧАНИ 2

ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 110/07, 20/09, 17/11 И 

53/11)

ТДПУ,,ВИКТОРИЈА-2000 ДИМЧА“ КР.ПАЛАНКА 

УЛ.ЈАКИМ ОСОГОВСКИ ББ
1

ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 110/07, 20/09, 17/11 И 

53/11)

ДТУ ВИКТОРИЈА КРИСТАЛ УЛ МОША ПИЈАДЕ 

БР. 12/8-17 КАВАДАРЦИ
1

ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 110/07, 20/09, 17/11 И 

53/11)

ДПТУ ВИКТОРИЈА СУЗАНА 2000 ДООЕЛ 

КР.ПЛАНКА
1

ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 110/07, 20/09, 17/11 И 

53/11)

ПОПИ-ХЕМ ДООЕЛ, ОХРИД 1

ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 110/07, 20/09, 17/11 И 

53/11)

ДПТУ-ДОН ТРАНСПОРТ КАВАДАРЦИ 1

ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 110/07, 20/09, 17/11 И 

53/11)

ДООЕЛ БРАХА КОМЕРЦ 1

ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 110/07, 20/09, 17/11 И 

53/11)

АГРО ПРОИЗВОД 98 С. ЛОПАТЕ 1

ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 110/07, 20/09, 17/11 И 

53/11)



ДППУ ИГН МАГРО АГРОХЕМИКАЛ ДООЕЛ 

СКОПЈЕ
2

ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 110/07, 20/09, 17/11 И 

53/11)

ДООЕЛ АГРОПРОТЕКТ СТРУМИЦА 2

ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 110/07, 20/09, 17/11 И 

53/11)

ДПТУ-ЛЕНИ- ДООЕЛ -ПЕХЧЕВО 1

ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 110/07, 20/09, 17/11 И 

53/11)

МАТЕ ДООЕЛ - С.РАКИТЕЦ 1

ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 110/07, 20/09, 17/11 И 

53/11)

АГРОНОВА 91-ДООЕЛ  ОХРИД 1

ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 110/07, 20/09, 17/11 И 

53/11)

ДПТУ АГРО НОВА ХЕМ ДООЕЛ КОЧАНИ 2

ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 110/07, 20/09, 17/11 И 

53/11)

ДООЕЛ АГРО КВАНТУМ 2

ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 110/07, 20/09, 17/11 И 

53/11)

ЛОТОС-М-ДООЕЛ  ОХРИД 1

ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 110/07, 20/09, 17/11 И 

53/11)

ДТ-АГРОПИН-АГРО ДООЛ-СКОПЈЕ ЗЕМ.АПТ. 

РОСОМАН
2

ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 110/07, 20/09, 17/11 И 

53/11)

ДООЕЛ ЈОНАТАН 2

ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 110/07, 20/09, 17/11 И 

53/11)

ДООЕЛ АГРО КАЛИШТА 3

ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 110/07, 20/09, 17/11 И 

53/11)

АГРО-ИВО ДООЕЛ , СВ.НИКОЛЕ 1

ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 110/07, 20/09, 17/11 И 

53/11)

ЗА АГРОТРЕНД СТРУГА 2

ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 110/07, 20/09, 17/11 И 

53/11)

АГРОКОРАБИЦА-ДООЕЛ, ОХРИД 1

ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 110/07, 20/09, 17/11 И 

53/11)

ДПТУ АГРО-ЦВЕТ ДООЕЛ С.ПИПЕРЕВО 1

ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 110/07, 20/09, 17/11 И 

53/11)



,,АГРО МАТ“ ДОО - КОЧАНИ 2

ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 110/07, 20/09, 17/11 И 

53/11)

АГРОС-ДОО ОД ОХРИД 3

ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 110/07, 20/09, 17/11 И 

53/11)

ТДПУ АЛВЕЈО ДООЕЛ КР. ПАЛАНКА 2

ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 110/07, 20/09, 17/11 И 

53/11)

ТАУРУС СТОЈАН 1

ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 110/07, 20/09, 17/11 И 

53/11)

ДТУ ТАУРУС ДООЕЛ, ОРИЗАРИ КОЧАНИ 1

ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 110/07, 20/09, 17/11 И 

53/11)

ТДПТУ АГРО МИТ ДОО УЛ ДИМИТАР ВЛАХОВ 

БР.100 КОЧАНИ
1

ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 110/07, 20/09, 17/11 И 

53/11)

ГВТ ДООЕЛ 1

ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 110/07, 20/09, 17/11 И 

53/11)

АГРОВИТИС ДПТУ ДООЕЛ 1

ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 110/07, 20/09, 17/11 И 

53/11)

ДООЕЛ ХРИСЛЕН КОЧАНИ 2

ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 110/07, 20/09, 17/11 И 

53/11)

ДЕНИЦА ДООЕЛ С. ЗРНОВЦИ 1

ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 110/07, 20/09, 17/11 И 

53/11)

АГРО-СКРТ ДООЕЛ 1

ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 110/07, 20/09, 17/11 И 

53/11)

ДПТУ АГРИКОД АБ ДОО СТРУМИЦА С. 

КУКЛИШ БР. 101 СТРУМИЦА
2

ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 110/07, 20/09, 17/11 И 

53/11)

ДПТУ СИЛАБО ДООЕЛ СТРУМИЦА 1

ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 110/07, 20/09, 17/11 И 

53/11)

ДИВА КОМЕРЦ ДОО 1

ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 110/07, 20/09, 17/11 И 

53/11)

АГРО СТЕЛА ДООЕЛ - С.МУРТИНО 1

ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 110/07, 20/09, 17/11 И 

53/11)



ТД ФАЛКОМ ДООЕЛ СТРУМИЦА 1

ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 110/07, 20/09, 17/11 И 

53/11)

АГРАР - С. ПИПЕРОВО 1

ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 110/07, 20/09, 17/11 И 

53/11)

ЕКОТРЕНД ДООЕЛ 1

ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 110/07, 20/09, 17/11 И 

53/11)

ЗОНИМАК ДООЕЛ 1

ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 110/07, 20/09, 17/11 И 

53/11)

АСТРОМ ДООЕЛ 1

ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 110/07, 20/09, 17/11 И 

53/11)

ДТЗУ БАЛКАН ДОО ЛОЗОВО 1

ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 110/07, 20/09, 17/11 И 

53/11)

ДПТУ СОКОЛ ДООЕЛ, ЛОЗОВО 1

ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 110/07, 20/09, 17/11 И 

53/11)

ДПТТ-НАТ-КОМЕРЦ-90 НАДА ДООЛ 

КАВАДАРЦИ
1

ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 110/07, 20/09, 17/11 И 

53/11)

ДООЕЛ АГРО ФАРМА 1

ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 110/07, 20/09, 17/11 И 

53/11)

АГРОЛЕК-ДООЕЛ ОХРИД 1

ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 110/07, 20/09, 17/11 И 

53/11)

АГРОНАНЕ-ДООЕЛ , ОХРИД 1

ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 110/07, 20/09, 17/11 И 

53/11)

ЕКО МА 27 ДООЕЛ 1

ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 110/07, 20/09, 17/11 И 

53/11)

ВИГО ДОО СТРУМИЦА 1

ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 110/07, 20/09, 17/11 И 

53/11)

АГРОРИВАЛ ДООЕЛ СТРУМИЦА 1

ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 110/07, 20/09, 17/11 И 

53/11)

АГРО ПРЕС ДООЕЛ СТРУМИЦА 1

ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 110/07, 20/09, 17/11 И 

53/11)



ДПТУ ЏОНДЕР ДООЕЛ - РАДОВИШ 1

ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 110/07, 20/09, 17/11 И 

53/11)

ТДППУ ХЕМОМАК ПЕСТИЦИДИ ВЕЛЕС 1

ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 110/07, 20/09, 17/11 И 

53/11)

КАКТУС ДООЕЛ ВЕЛЕЦ 1

ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 110/07, 20/09, 17/11 И 

53/11)

ТД ИВЛОКОМ ДООЕЛ ЕКСПОРТ ИМПОРТ УЛ 

ОХРИДСКА БР 192 БИТОЛА
1

ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 110/07, 20/09, 17/11 И 

53/11)

ДООЕЛ СПИД СЕРВИС ПРИЛЕП 1

ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 110/07, 20/09, 17/11 И 

53/11)

ДОО ПЕШТЕРИЦА ПРИЛЕП 1

ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 110/07, 20/09, 17/11 И 

53/11)

ДОО ,,МАНОВ“ - ДЕЛЧЕВО 1

ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 110/07, 20/09, 17/11 И 

53/11)

АГРОХЕМИКАЛ ДООЕЛ, С.ЧЕШИНОВО 1

ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 110/07, 20/09, 17/11 И 

53/11)

ДПТУ ВЕРДИ - ХЕМ ДАНЧО ДООЕЛ ВЕЛЕС 1

ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 110/07, 20/09, 17/11 И 

53/11)

ДООЕЛ „ФЛОРА ФАРМ“ УЛ.„23-ТИ АВГУСТ“ 

БР.12 БЕРОВО
1

ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 110/07, 20/09, 17/11 И 

53/11)

РИСТО НАУМОВСКИ 1
ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 07/08, 67/10, 47/11, 53/11)

БОРО РИСТОВ 1
ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 07/08, 67/10, 47/11, 53/11)

ТП КАЈ-ГОЧКО СЛАЃАНА ПЕТРУШ 

АТАНАСОВСКА КР.ПАЛАНКА
1

ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 07/08, 67/10, 47/11, 53/11)

ЛЕТНИЦА БЕЛВИЦА МИЛОРАД Д.О.О.Е.Л ОД 

СТРУГА
3

ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 07/08, 67/10, 47/11, 53/11)

ГРАДСКИ ЗЕЛЕН ПАЗАР РЕСЕН 5
ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 07/08, 67/10, 47/11, 53/11)



ГРАДСКИ ЗЕЛЕН ПАЗАР МАК.БРОД 1
ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 07/08, 67/10, 47/11, 53/11)

ЗДРУЖЕНИЕ НА СПОРТСКИ РИБОЛОВЦИ  

ВАРДАР 
11

ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 07/08, 67/10, 47/11, 53/11)

ДПТУ СЕЛЕКТ ГМ УЛ СТРАШО ПИНЏУР БР. 55 

КАВАДАРЦИ
3

ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 07/08, 67/10, 47/11, 53/11)

ТОДОРОВСКИ ЃОРЃЕ 2
ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 07/08, 67/10, 47/11, 53/11)

ДАЛИБОР КАРАНФИЛОВСКИ 1
ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 07/08, 67/10, 47/11, 53/11)

ПЕРИЦА МИЛОШЕВСКИ 1
ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 07/08, 67/10, 47/11, 53/11)

ДЕЈАНЧО ТОДОРОВ 1
ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 07/08, 67/10, 47/11, 53/11)

ДПУТ ГОЛЕМО И МАЛО ПРИНЦЕ 

ЕНТЕРПРАЈС ДООЕЛ ЕКСПОРТ-ИМПОРТ 

СКОПЈЕ

1
ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 07/08, 67/10, 47/11, 53/11)

,,ПЕКОМ-СВ“ -ДООЕЛ -С.НЕГРЕВО-ПЕХЧЕВО 1
ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 07/08, 67/10, 47/11, 53/11)

ФИШ - МИШ ДООЕЛ КОЧАНИ 2
ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 07/08, 67/10, 47/11, 53/11)

МИНКА -ДА -ДООЕЛ -СТРУМИЦА 1
ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 07/08, 67/10, 47/11, 53/11)

ДООЕЛ ,,БЛАТО“ - БЕРОВО 2
ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 07/08, 67/10, 47/11, 53/11)

,,БОЈАН - МБС“ ДООЕЛ КОЧАНИ 1
ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 07/08, 67/10, 47/11, 53/11)

РИСТЕСКИ ЖАРКО 1
ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 07/08, 67/10, 47/11, 53/11)

ВАСИЛ СПАСОВ 1
ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 07/08, 67/10, 47/11, 53/11)



РОБЕРТ ВАНГЕЛОВ 1
ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 07/08, 67/10, 47/11, 53/11)

СИМЕВСКИ ИЛИЈА 1
ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 07/08, 67/10, 47/11, 53/11)

НАЈДОВСКИ АНГЕЛ 1
ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 07/08, 67/10, 47/11, 53/11)

И.З АНГЕЛОСКИ ВЛАСЕ, РИБНИК ВО 

С.ОПЕНИЦА
1

ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 07/08, 67/10, 47/11, 53/11)

ДИМИТРИ АРСОВ 1
ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 07/08, 67/10, 47/11, 53/11)

ОТОШНИЧКА БРАНА С. ОТОШНИЦА 1
ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 07/08, 67/10, 47/11, 53/11)

НАЈДОВСКИ СЛАВКО 1
ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 07/08, 67/10, 47/11, 53/11)

ДООЕЛ-РОБИ-ТРЕЈД-УГОСТИТЕЛСКИ ОБЈЕКТ 

ВО ПРЕТОР.
1

ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 07/08, 67/10, 47/11, 53/11)

КОНТРОЛА НА ТИКВЕШКО ЕЗЕРО ВО 

СОРАБОТКА СО Ј.Н.У ХИДРОБИОЛОШКИ 

ЗАВОД ОД ОХРИД

1
ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 07/08, 67/10, 47/11, 53/11)

Ј.Н.У ХИДРОБИОЛОШКИ ЗАВОД , ОХРИД 1
ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 07/08, 67/10, 47/11, 53/11)

МИЛЕ ПЕТРУШЕВСКИ 2
ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 07/08, 67/10, 47/11, 53/11)

ДИНАМИКА Д.О.О.Е.Л, ХОТЕЛ МИЛЕНИУМ 

ПАЛАС ВО ОХРИД
2

ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 07/08, 67/10, 47/11, 53/11)

ЗДРУЖЕНИЕ НА СПОРТСКИ РИБОЛОВЦИ 

БАБУНА ВЕЛЕС
1

ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 07/08, 67/10, 47/11, 53/11)

ДПТУ МАРТАС ДООЕЛ КОЧАНИ 1
ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 07/08, 67/10, 47/11, 53/11)

ДАНИЕЛ ТАСЕВСКИ 1
ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 07/08, 67/10, 47/11, 53/11)



ЈУ НП МАВРОВО 3
ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 07/08, 67/10, 47/11, 53/11)

ДПТУ ИМПЕРИЈАЛ АРТ, ТЦ ЛЕПТОКАРИЈА, 

СКОПЈЕ
1

ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 07/08, 67/10, 47/11, 53/11)

ДАР ДЕН ДООЕЛ КОЧАНИ 1
ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 07/08, 67/10, 47/11, 53/11)

СРД „ШАРАН“ М.КАМЕНИЦА 1
ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 07/08, 67/10, 47/11, 53/11)

ТДПУТТ-,,2 М-ДООЕЛ МАК, БРОД 1
ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 07/08, 67/10, 47/11, 53/11)

ДТУУ,,ЕКО КАМП ПЕШНА-ДООЕЛ МАК. БРОД 1
ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 07/08, 67/10, 47/11, 53/11)

ТП ОБЛАЧЕ КОМЕРЦ ГОЦЕ КИТАНОВСКИ 

НИКОЛА ТЕСЛА ББ КР.ПАЛАНКА
1

ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 07/08, 67/10, 47/11, 53/11)

АЛЕКСАНДАР МИТКОВСКИ 1
ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 07/08, 67/10, 47/11, 53/11)

ТДВИЛ ДПТУ ПРОЛЕТ - ЗАМ ДОО КОЧАНИ 1
ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 07/08, 67/10, 47/11, 53/11)

ЗСРРК МАК ДАМ КУМАНОВО 1
ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 07/08, 67/10, 47/11, 53/11)

АЛЕКСАНДАР СТЕФАНОВ 1
ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 07/08, 67/10, 47/11, 53/11)

РИБНИК ЗЛАТНО РИПЧЕ Д.О.О.Е.Л, РИБНИК 

ВО С.ЛУКОВО
2

ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 07/08, 67/10, 47/11, 53/11)

БИСТРА РИБНИК Д.О.О, РИБНИК ВО 

С.ДОБРЕНОЕЦ
2

ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 07/08, 67/10, 47/11, 53/11)

ДПТУ БАРОН УЛ ЦАНДО КОЖУКАРОВ БР. 39 

НЕГОТИНО
1

ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 07/08, 67/10, 47/11, 53/11)

ТПУУ,,КАЈ МАМЕ-ТП МАК. БРОД 1
ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 07/08, 67/10, 47/11, 53/11)



САФЕТ ХАРИЗОВИЌ 1
ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 07/08, 67/10, 47/11, 53/11)

ПАСТРМКА 2012 Д.О.О.Е.Л ОД ОХРИД 2
ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 07/08, 67/10, 47/11, 53/11)

ДППТУ ТИ КРАП УЛ ИЛИНДЕНСКА БР. 115-1/9 

КАВАДАРЦИ
1

ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 07/08, 67/10, 47/11, 53/11)

ЗЛАТЕН КРАП ДООЕЛ КАВАДАРЦИ 1
ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 07/08, 67/10, 47/11, 53/11)

ДУТУ,,ТОШЕ КОМПАНИ“ -ДООЕЛ МАК. БРОД 1
ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 07/08, 67/10, 47/11, 53/11)

ТПУУ ГОСТИЛНИЦА ,,ЛИСЕЦ“ ТП МАК. БРОД 1
ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 07/08, 67/10, 47/11, 53/11)

ЗОРАН ТРАЈАНОСКИ 1
ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 07/08, 67/10, 47/11, 53/11)

ВЕЛЈАНОСКИ БОБАН 1
ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 07/08, 67/10, 47/11, 53/11)

ОЛИВЕРЧО НИКОЛОВ 1
ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 07/08, 67/10, 47/11, 53/11)

ДПУП ДОШНИЦА УЛ. ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ БР. 1/1 

НЕГОТИНО
2

ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 07/08, 67/10, 47/11, 53/11)

ТДПУ-ТТ,,МОСТ“ ДООЕЛ МАК. БРОД 1
ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 07/08, 67/10, 47/11, 53/11)

Б.Е.М.В БЛАГОЈА УЛ.КИРО КРСТЕВ БР. 74 

КАВАДАРЦИ
1

ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 07/08, 67/10, 47/11, 53/11)

БЛАГОЈА ШИРГОСКИ 1
ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 07/08, 67/10, 47/11, 53/11)

УКИМ ИНСТИТУТ ЗА СТОЧАРСТВО СКОПЈЕ 1
ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 07/08, 67/10, 47/11, 53/11)

ХОТЕЛ ,,МАНАСТИР“ - ДОО - БЕРОВО 1
ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 07/08, 67/10, 47/11, 53/11)



БОЖИНОСКИ ЗЛАТКО 1
ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 07/08, 67/10, 47/11, 53/11)

ТРАЈКОСКИ ТОДОР 1
ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 07/08, 67/10, 47/11, 53/11)

ИСАЈЛОСКИ ДАРКО 1
ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 07/08, 67/10, 47/11, 53/11)

МАРКОВСКИ ГОРАН 1
ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 07/08, 67/10, 47/11, 53/11)

ПЕЦО ТАСЕСКИ 1
ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 07/08, 67/10, 47/11, 53/11)

АГЕНЦИЈА ЗА СТОПАНИСУВАЊЕ СО 

ОДЗЕМЕНИ ПРЕДМЕТИ
1

ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 07/08, 67/10, 47/11, 53/11)

ДПТУ БО РИ УЛ.ЃОРЧЕ ПЕТРОВ БР.3 

КАВАДАРЦИ
1

ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 07/08, 67/10, 47/11, 53/11)

ВАНОЛИ ЧАМ, СТРУМИЦА 2
ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 07/08, 67/10, 47/11, 53/11)

ТД ЕТНО ГОСТИЛНИЦА ВОДЕНИЦА ДВА 

ДООЕЛ С.ДУРАЧКА РЕКА КР.ПАЛАНКА
3

ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 07/08, 67/10, 47/11, 53/11)

ДТПУ АГРО СЛОГА-МИЛЕ 1
ЗАКОН ЗА СТОЧАРСТВОТО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА 

РМ“ БР. 07/08)

ТП ,, АГРО ГЕБИ,, - БЕРОВО 1
ЗАКОН ЗА СТОЧАРСТВОТО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА 

РМ“ БР. 07/08)

ДООЕЛ ,,АГРО ЧУКИ,, - С.РУСИНОВО 1
ЗАКОН ЗА СТОЧАРСТВОТО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА 

РМ“ БР. 07/08)

АГРОВЕТ ДООЕЛ  ОХРИД 1
ЗАКОН ЗА СТОЧАРСТВОТО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА 

РМ“ БР. 07/08)

ТД ДРИТА КОМЕРЦ 1
ЗАКОН ЗА СТОЧАРСТВОТО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА 

РМ“ БР. 07/08)

ИЗ.СТЕФКО МИРКОВСКИ 1
ЗАКОН ЗА СТОЧАРСТВОТО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА 

РМ“ БР. 07/08)

ТПУП МАТИЦА 2 1
ЗАКОН ЗА СТОЧАРСТВОТО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА 

РМ“ БР. 07/08)

ТП ЕНО ФАРМ 1
ЗАКОН ЗА СТОЧАРСТВОТО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА 

РМ“ БР. 07/08)

ШАИН АСАН 1
ЗАКОН ЗА СТОЧАРСТВОТО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА 

РМ“ БР. 07/08)



ДОО ФАРМА ЛЕНД ВАНЧО АНГЕЛОВ 

СВ.НИКОЛЕ
1

ЗАКОН ЗА СТОЧАРСТВОТО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА 

РМ“ БР. 07/08)

БМШ ТРЕЈД 1
ЗАКОН ЗА СТОЧАРСТВОТО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА 

РМ“ БР. 07/08)

ДИМОСКИ ВОИСЛАВ 1
ЗАКОН ЗА СТОЧАРСТВОТО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА 

РМ“ БР. 07/08)

РИСТЕСКИ БОЖИДАР 1
ЗАКОН ЗА СТОЧАРСТВОТО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА 

РМ“ БР. 07/08)

НЕТАМ-Р 1
ЗАКОН ЗА СТОЧАРСТВОТО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА 

РМ“ БР. 07/08)

СИДОРОСКИ АЦЕ 1
ЗАКОН ЗА СТОЧАРСТВОТО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА 

РМ“ БР. 07/08)

ДПТТУ АГРОПРОМЕТ ДООЕЛ МАК. БРОД 1

ЗАКОН ЗА СТОЧАРСТВОТО (ДОБИТОЧНА ХРАНА) 

„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 61/97 (ВАЖАТ 

ЧЛЕНОВИТЕ 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 И 45)

ТП АГРО БАЛКАН 1

ЗАКОН ЗА СТОЧАРСТВОТО (ДОБИТОЧНА ХРАНА) 

„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 61/97 (ВАЖАТ 

ЧЛЕНОВИТЕ 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 И 45)

АГРАР ТОП ДООЕЛ 2

ЗАКОН ЗА СТОЧАРСТВОТО (ДОБИТОЧНА ХРАНА) 

„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 61/97 (ВАЖАТ 

ЧЛЕНОВИТЕ 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 И 45)

ДТУ ЖИТО-КЛАС СКОПЈЕ 1

ЗАКОН ЗА СТОЧАРСТВОТО (ДОБИТОЧНА ХРАНА) 

„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 61/97 (ВАЖАТ 

ЧЛЕНОВИТЕ 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 И 45)

ТП КЛАС 1

ЗАКОН ЗА СТОЧАРСТВОТО (ДОБИТОЧНА ХРАНА) 

„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 61/97 (ВАЖАТ 

ЧЛЕНОВИТЕ 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 И 45)

ДПТУ АГРОГОЛД 1

ЗАКОН ЗА СТОЧАРСТВОТО (ДОБИТОЧНА ХРАНА) 

„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 61/97 (ВАЖАТ 

ЧЛЕНОВИТЕ 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 И 45)

ТД ФАЛКОМ ДООЕЛ СТРУМИЦА 1

ЗАКОН ЗА СТОЧАРСТВОТО (ДОБИТОЧНА ХРАНА) 

„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 61/97 (ВАЖАТ 

ЧЛЕНОВИТЕ 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 И 45)

ДПТ ХАНА НАСУФ 1

ЗАКОН ЗА СТОЧАРСТВОТО (ДОБИТОЧНА ХРАНА) 

„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 61/97 (ВАЖАТ 

ЧЛЕНОВИТЕ 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 И 45)

МИЛ КОМЕРЦ,ГОРНО ЛИСИЧЕ 4

ЗАКОН ЗА СТОЧАРСТВОТО (ДОБИТОЧНА ХРАНА) 

„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 61/97 (ВАЖАТ 

ЧЛЕНОВИТЕ 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 И 45)

ФРЕШ ФИШ ДООЕЛ 1

ЗАКОН ЗА СТОЧАРСТВОТО (ДОБИТОЧНА ХРАНА) 

„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 61/97 (ВАЖАТ 

ЧЛЕНОВИТЕ 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 И 45)

ДООЕЛ ДАГ ТРЕЈД 2

ЗАКОН ЗА СТОЧАРСТВОТО (ДОБИТОЧНА ХРАНА) 

„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 61/97 (ВАЖАТ 

ЧЛЕНОВИТЕ 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 И 45)



ДООЕЛ-ПРИЗМА ММ-РЕСЕН 2

ЗАКОН ЗА СТОЧАРСТВОТО (ДОБИТОЧНА ХРАНА) 

„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 61/97 (ВАЖАТ 

ЧЛЕНОВИТЕ 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 И 45)

ДПТ АГРОУНИЈА ОГНЕН ДООЕЛ СКОПЈЕ 1

ЗАКОН ЗА СТОЧАРСТВОТО (ДОБИТОЧНА ХРАНА) 

„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 61/97 (ВАЖАТ 

ЧЛЕНОВИТЕ 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 И 45)

СВИСЛИОН АГРАР ДОО ФАБРИКА ЗА СТОЧНА 

ХРАНА РЕСЕН
9

ЗАКОН ЗА СТОЧАРСТВОТО (ДОБИТОЧНА ХРАНА) 

„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 61/97 (ВАЖАТ 

ЧЛЕНОВИТЕ 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 И 45)

ДООЕЛ,, АД АГРО“  СТРУГА 2

ЗАКОН ЗА СТОЧАРСТВОТО (ДОБИТОЧНА ХРАНА) 

„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 61/97 (ВАЖАТ 

ЧЛЕНОВИТЕ 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 И 45)

ДВИЛПТУ СОКОЛ ИЗВОЗ-УВОЗ ДООЕЛ ВЕЛЕС 1

ЗАКОН ЗА СТОЧАРСТВОТО (ДОБИТОЧНА ХРАНА) 

„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 61/97 (ВАЖАТ 

ЧЛЕНОВИТЕ 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 И 45)

ТП ВИЗО - ВЕЛ ВЕЛЕС 1

ЗАКОН ЗА СТОЧАРСТВОТО (ДОБИТОЧНА ХРАНА) 

„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 61/97 (ВАЖАТ 

ЧЛЕНОВИТЕ 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 И 45)

ДООЕЛ ,,ЦЕНТРО-ДЕЛ“  С.ДРАМЧЕ - ДЕЛЧЕВО 1

ЗАКОН ЗА СТОЧАРСТВОТО (ДОБИТОЧНА ХРАНА) 

„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 61/97 (ВАЖАТ 

ЧЛЕНОВИТЕ 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 И 45)

ДПТУ,,МАНОВ“ ДОО ДЕЛЧЕВО 1

ЗАКОН ЗА СТОЧАРСТВОТО (ДОБИТОЧНА ХРАНА) 

„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 61/97 (ВАЖАТ 

ЧЛЕНОВИТЕ 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 И 45)

ДТ НА ГОЛЕМО И МАЛО МАЛИН - КОМЕРЦ 

РОСА ДООЕЛ
1

ЗАКОН ЗА СТОЧАРСТВОТО (ДОБИТОЧНА ХРАНА) 

„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 61/97 (ВАЖАТ 

ЧЛЕНОВИТЕ 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 И 45)

ЕДИН КОМЕРЦ, БУТЕЛ, СКОПЈЕ 1

ЗАКОН ЗА СТОЧАРСТВОТО (ДОБИТОЧНА ХРАНА) 

„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 61/97 (ВАЖАТ 

ЧЛЕНОВИТЕ 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 И 45)

ЖИТО АЛТАН ДООЕЛ С.ПЕТРОВЕЦ 1

ЗАКОН ЗА СТОЧАРСТВОТО (ДОБИТОЧНА ХРАНА) 

„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 61/97 (ВАЖАТ 

ЧЛЕНОВИТЕ 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 И 45)

ДОО СУМЕ КОМПАНИ 1

ЗАКОН ЗА СТОЧАРСТВОТО (ДОБИТОЧНА ХРАНА) 

„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 61/97 (ВАЖАТ 

ЧЛЕНОВИТЕ 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 И 45)

ДООЕЛ,,БАТ КОМЕРЦ“ СТРУГА. 1

ЗАКОН ЗА СТОЧАРСТВОТО (ДОБИТОЧНА ХРАНА) 

„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 61/97 (ВАЖАТ 

ЧЛЕНОВИТЕ 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 И 45)

ПТП РАЈ КОМЕРЦ 1

ЗАКОН ЗА СТОЧАРСТВОТО (ДОБИТОЧНА ХРАНА) 

„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 61/97 (ВАЖАТ 

ЧЛЕНОВИТЕ 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 И 45)

ТПУП МАТИЦА-2 1

ЗАКОН ЗА СТОЧАРСТВОТО (ДОБИТОЧНА ХРАНА) 

„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 61/97 (ВАЖАТ 

ЧЛЕНОВИТЕ 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 И 45)



ДПТУ,,ЕУРОКОМПАНИ“  КРАТОВО 

УЛ.Г.ДЕЛЧЕВ ББ
1

ЗАКОН ЗА СТОЧАРСТВОТО (ДОБИТОЧНА ХРАНА) 

„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 61/97 (ВАЖАТ 

ЧЛЕНОВИТЕ 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 И 45)

ДППУ Л-В АГРО ДООЕЛ 1

ЗАКОН ЗА СТОЧАРСТВОТО (ДОБИТОЧНА ХРАНА) 

„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 61/97 (ВАЖАТ 

ЧЛЕНОВИТЕ 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 И 45)

ДПУП АГРОСЕМЕ БМБ ДООЕЛ СКОПЈЕ 1

ЗАКОН ЗА СТОЧАРСТВОТО (ДОБИТОЧНА ХРАНА) 

„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 61/97 (ВАЖАТ 

ЧЛЕНОВИТЕ 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 И 45)

ДТТ БИСТРА КОМЕРЦ 1

ЗАКОН ЗА СТОЧАРСТВОТО (ДОБИТОЧНА ХРАНА) 

„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 61/97 (ВАЖАТ 

ЧЛЕНОВИТЕ 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 И 45)

ФАРМА ЗДРАВЈЕ 

РАДОВО,СТРУМИЦА,С.ЕРЏЕЛИЈА.
1

ЗАКОН ЗА СТОЧАРСТВОТО (ДОБИТОЧНА ХРАНА) 

„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 61/97 (ВАЖАТ 

ЧЛЕНОВИТЕ 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 И 45)

ДООЕЛ ГОГО КОМЕРЦ 1

ЗАКОН ЗА СТОЧАРСТВОТО (ДОБИТОЧНА ХРАНА) 

„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 61/97 (ВАЖАТ 

ЧЛЕНОВИТЕ 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 И 45)

БРАШНАРА НЕЧКО 1

ЗАКОН ЗА СТОЧАРСТВОТО (ДОБИТОЧНА ХРАНА) 

„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 61/97 (ВАЖАТ 

ЧЛЕНОВИТЕ 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 И 45)

ДПТУ САШО ЈАЈО, УЛ.ДРАЧЕВСКА БР.32, 

ДРАЧЕВО
1

ЗАКОН ЗА СТОЧАРСТВОТО (ДОБИТОЧНА ХРАНА) 

„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 61/97 (ВАЖАТ 

ЧЛЕНОВИТЕ 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 И 45)

БРАХА КОМЕРЦ 1

ЗАКОН ЗА СТОЧАРСТВОТО (ДОБИТОЧНА ХРАНА) 

„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 61/97 (ВАЖАТ 

ЧЛЕНОВИТЕ 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 И 45)

БРАШНАРА МИБОМАК 1

ЗАКОН ЗА СТОЧАРСТВОТО (ДОБИТОЧНА ХРАНА) 

„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 61/97 (ВАЖАТ 

ЧЛЕНОВИТЕ 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 И 45)

ТД АГРОНОМ 1

ЗАКОН ЗА СТОЧАРСТВОТО (ДОБИТОЧНА ХРАНА) 

„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 61/97 (ВАЖАТ 

ЧЛЕНОВИТЕ 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 И 45)

ДООЕЛ СИМО ПРОМ 1

ЗАКОН ЗА СТОЧАРСТВОТО (ДОБИТОЧНА ХРАНА) 

„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 61/97 (ВАЖАТ 

ЧЛЕНОВИТЕ 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 И 45)

КАЈРО КОМЕРЦ ДООЕЛ 1

ЗАКОН ЗА СТОЧАРСТВОТО (ДОБИТОЧНА ХРАНА) 

„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 61/97 (ВАЖАТ 

ЧЛЕНОВИТЕ 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 И 45)

ДООЕЛ ,,АГРОМА“  БЕРОВО 1

ЗАКОН ЗА СТОЧАРСТВОТО (ДОБИТОЧНА ХРАНА) 

„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 61/97 (ВАЖАТ 

ЧЛЕНОВИТЕ 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 И 45)

БРАШНАРА ДАР-ХРИС КИЧЕВО 1

ЗАКОН ЗА СТОЧАРСТВОТО (ДОБИТОЧНА ХРАНА) 

„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 61/97 (ВАЖАТ 

ЧЛЕНОВИТЕ 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 И 45)



ДООЕЛ НАДА МИН С.МОДРИЧ 1

ЗАКОН ЗА СТОЧАРСТВОТО (ДОБИТОЧНА ХРАНА) 

„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 61/97 (ВАЖАТ 

ЧЛЕНОВИТЕ 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 И 45)

БРАШНАРА ЕМФИЛ 1

ЗАКОН ЗА СТОЧАРСТВОТО (ДОБИТОЧНА ХРАНА) 

„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 61/97 (ВАЖАТ 

ЧЛЕНОВИТЕ 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 И 45)

БРАШНАРА КУМ КОМПАНИ 1

ЗАКОН ЗА СТОЧАРСТВОТО (ДОБИТОЧНА ХРАНА) 

„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 61/97 (ВАЖАТ 

ЧЛЕНОВИТЕ 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 И 45)

ДПТУ,,БО-ЕЛ-ЕС ДООЕЛ С. ТРЕБИНО М. БРОД 1

ЗАКОН ЗА СТОЧАРСТВОТО (ДОБИТОЧНА ХРАНА) 

„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 61/97 (ВАЖАТ 

ЧЛЕНОВИТЕ 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 И 45)

ДООЕЛ ,,БАТ- КОМЕРЦ“  СТРУГА. 1

ЗАКОН ЗА СТОЧАРСТВОТО (ДОБИТОЧНА ХРАНА) 

„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 61/97 (ВАЖАТ 

ЧЛЕНОВИТЕ 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 И 45)

ДООЕЛ ,,АД-АГРО“ СТРУГА 1

ЗАКОН ЗА СТОЧАРСТВОТО (ДОБИТОЧНА ХРАНА) 

„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 61/97 (ВАЖАТ 

ЧЛЕНОВИТЕ 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 И 45)

ДПУТ АГРО БОЈМИЈА С.БАЛИНЦИ 

ВАЛАНДОВО
1

ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА 

РМ“ БР. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

ДПТУ ФУНИКОМ ГЕВГЕЛИЈА 1

ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА 

РМ“ БР. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

ДПТУ СВИД ДИН ДООЕЛ С.МИРАВЦИ 

ГЕВГЕЛИЈА
1

ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА 

РМ“ БР. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

БЛАНКА КАМЕ ДООЕЛ , С.МИРАВЦИ 

ГЕВГЕЛИЈА
1

ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА 

РМ“ БР. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

ДПТУ ПОБЕДА КОМЕРЦ ДООЕЛ, 

С.ЈОСИФОВО-ВАЛАНДОВО
1

ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА 

РМ“ БР. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

ИПО КОМЕРЦ ИЛИЈА ДООЕЛ С. ПРДЕЈЦИ 

ГЕВГЕЛИЈА
2

ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА 

РМ“ БР. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

ДПТУ ИЦЕ ТАЉО ДООЕЛ УЛ МАРШАЛ ТИТО 

БР 22 С. НЕГОРЦИ ГЕВГЕЛИЈА
1

ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА 

РМ“ БР. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

ДТТУ ЕУРОИНТЕРНАЦИОНАЛ УЛ.СТРАШО 

ПИНЏУР БР.2 БОГДАНЦИ
1

ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА 

РМ“ БР. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

ДПТУ ТУРАН ИВАН ДООЕЛ - УВОЗ ИЗВОЗ - 

БОГДАНЦИ
1

ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА 

РМ“ БР. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)



ЗЕЛЕН ПАЗАР КР. ПАЛАНКА 5

ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА 

РМ“ БР. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

ГРАДСКИ ЗЕЛЕН ПАЗАР РЕСЕН 5

ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА 

РМ“ БР. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

ГРАДСКИ ЗЕЛЕН ПАЗАР МАК БРОД 4

ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА 

РМ“ БР. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

ЗЕЛЕН ПАЗАР С. РАНКОВЦИ 2

ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА 

РМ“ БР. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

АГРО-ЗОРАЉУБЕН ДОНЧЕВ ,ДООЕЛ, 

ВАЛАНДОВО
1

ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА 

РМ“ БР. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

ФИТО-ФАРМ А2 -ДООЕЛ-ПЕХЧЕВО 3

ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА 

РМ“ БР. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

АГРО-ВЕСНА-ДООЕЛ -БЕРОВО 4

ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА 

РМ“ БР. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

ДООЕЛ ,,АГРОМАРКЕТ ИГОР“  СТРУМИЦА 5

ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА 

РМ“ БР. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

ДПТУ,,НАДА“ КРАТОВО,УЛ.ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ БР.5 3

ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА 

РМ“ БР. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

АГРОЦЕНТАР МИТЕВСКИ 1

ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА 

РМ“ БР. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

ДТУ,,АГРОЦЕНТАР,, КРАТОВО УЛ.Г.ДЕЛЧЕВ 

БР.44-А
2

ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА 

РМ“ БР. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

БИС ПРОМЕТ -АГРОЦЕНТАР 

С.КРИВОГАШТАНИ
1

ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА 

РМ“ БР. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

ЗЕМЈОДЕЛСКА АПТЕКА СИ-ИНВЕСТ КИЧЕВО 2

ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА 

РМ“ БР. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

НИКОЛА СПАСОВСКИ 1

ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА 

РМ“ БР. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

ФЕРТИ КРОП ДОО УЛ 2 БР 4 ЈУРУМЛЕРИ 

СКОПЈЕ
2

ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА 

РМ“ БР. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)



ДОО „АГРО РАЦ“ ЗА, УЛ.„ГРАДСКИ ПАЗАР“ 

Б.Б. ДЕЛЧЕВО
4

ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА 

РМ“ БР. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

ДООЕЛ АГРОПАЛ КОМПАНИ 3

ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА 

РМ“ БР. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

ДООЕЛ ,, ФЛОРА-ФАРМ“ - БЕРОВО 3

ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА 

РМ“ БР. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

ФЛОРА КОМПАНИ - ЛИСИЧЕ 1

ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА 

РМ“ БР. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

ТД ДЗП КЛЕЧОВЦЕ С. КЛЕЧОВЦЕ 7

ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА 

РМ“ БР. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

ДПТУ АГРО РОЈАЛ ДООЕЛ УВОЗ ИЗВОЗ - 

КУМАНОВО
1

ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА 

РМ“ БР. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

З.З АПТЕКА-РОМАНОВЦЕ 2

ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА 

РМ“ БР. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

ДПУ АГРОФИТОХЕМ ДОО СКОПЈЕ 1

ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА 

РМ“ БР. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

АГРОУНИЈА ОГНЕН ДООЕЛ СКОПЈЕ 9

ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА 

РМ“ БР. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

ДПТУ-ЕКО АГРО БУНДЕ -ДООЕЛ -БЕРОВО 3

ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА 

РМ“ БР. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

АГРОКАЛИШТА ДООЕЛ ТЕТОВО 4

ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА 

РМ“ БР. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

ХРИСЛЕН ДООЕЛ КОЧАНИ УЛ.СРЕМСКА БР 12 

КОЧАНИ
2

ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА 

РМ“ БР. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

ДПУ АГРО-ПАП БМ ДООЕЛ - СКОПЈЕ( ЃОРЧЕ ) 1

ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА 

РМ“ БР. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

ДПУП АГРОСЕМЕ БМБ ДООЕЛ СКОПЈЕ 1

ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА 

РМ“ БР. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

ДООЕЛ „АЛЕКСАНДРИЈА“ ЗА 

УЛ.„ВЛАДИМИРСКИ ПАТ“ Б.Б. БЕРОВО
5

ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА 

РМ“ БР. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)



АГРО ЕКСПОРТ-ДООЕЛ  КИЧЕВО 1

ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА 

РМ“ БР. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

ТД ИВЛОКОМ ДООЕЛ ЕКСПОРТ ИМПОРТ УЛ 

ОХРИДСКА БР 192 БИТОЛА
1

ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА 

РМ“ БР. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

ЗЕМЈОДЕЛСКА АПТЕКА АГРОЕКСПОРТ 2

ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА 

РМ“ БР. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

ДАНИВО ПЕСТИЦИДИ ДООЕЛ, С.ОБЛЕШЕВО 1

ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА 

РМ“ БР. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

,,АГРО МАТ“ ДОО - КОЧАНИ 1

ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА 

РМ“ БР. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

АГРОГОЛД-ДОО, ГОСТИВАР 1

ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА 

РМ“ БР. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

ТДПТУ БИС КОМЕРЦ ТЕТОВО 1

ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА 

РМ“ БР. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

ДТУ АГРО ВАЛИ-ТИ ДООЕЛ ТЕТОВО 2

ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА 

РМ“ БР. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

ТДПТУ КЛАС ДООЕЛ 1

ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА 

РМ“ БР. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

ДТТ БИСТРА КОМЕРЦ 2

ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА 

РМ“ БР. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

АГРОС-ДОО  ОХРИД 3

ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА 

РМ“ БР. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

ЗЗ АГРОСТАРТ С. РЕЖАНОВЦЕ 1

ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА 

РМ“ БР. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

АГРОСЕМЕ ДООЕЛ БИТОЛА 3

ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА 

РМ“ БР. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

АГРОСЕМЕ ДООЕЛ 1

ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА 

РМ“ БР. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

ЗЕМЈОДЕЛСКА АПОТЕКА,,АГРА НАНЕ“ ОХРИД. 1

ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА 

РМ“ БР. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)



ДПТУ ВЕРДИ - ХЕМ ДАНЧО ДООЕЛ ВЕЛЕС 1

ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА 

РМ“ БР. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

СЛАВЕ ВЕЛИНОВ 1

ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА 

РМ“ БР. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

ДППУ,,МАНОВ“ ДОО - ДЕЛЧЕВО 2

ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА 

РМ“ БР. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

ДООЕЛ ПЕШТЕРИЦА ПРИЛЕП 3

ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА 

РМ“ БР. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

ДООЕЛ “СПИД СЕРВИС“ ПРИЛЕП 2

ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА 

РМ“ БР. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

ДПТУ АГРО БРАНКО УЛ ЦВЕТАН ДИМОВ БР 1 

БИТОЛА
1

ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА 

РМ“ БР. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

КАКТУС ДООЕЛ ВЕЛЕЦ 1

ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА 

РМ“ БР. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

АГРО ЈАВОР ДООЕЛ 1

ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА 

РМ“ БР. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

ДООЕЛ-БИСЕРИ- ЗЕМ. АПТЕКА ВО РЕСЕН. 1

ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА 

РМ“ БР. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

ЕУРО АГРАР 1

ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА 

РМ“ БР. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

ЕУРОЛЕНД АД СКОПЈЕ 3

ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА 

РМ“ БР. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

АИК ЕУРОЛЕНД 1

ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА 

РМ“ БР. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

ДПТУ ,,ЕУРОКОМПАНИ,,КРАТОВО 

УЛ.Г.ДЕЛЧЕВ ББ
1

ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА 

РМ“ БР. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

ИЗ ЕУРО ЛОЗАР МИТЕВСКИ ГОЦЕ С.СУВО 

ГРЛО, ШТИП
1

ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА 

РМ“ БР. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

ДООЕЛ ХЕМИКОМ СКОПЈЕ 1

ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА 

РМ“ БР. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)



ДОО АНЏЕЛА СКОПЈЕ 1

ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА 

РМ“ БР. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

ДПТУ ВЕСЕЛИ МИГОВИ УЛ ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 

БР.3 С.СТАЈКОВЦИ СКООПЈЕ
1

ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА 

РМ“ БР. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

ДППУ ИГМ МАГРО ИНТЕРНАЦИОНАЛ УЛ 

ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ БР ББ С.СТАЈКОВЦИ СКОПЈЕ
1

ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА 

РМ“ БР. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

ДППУ ИГН МАГРО АГРОХЕМИКАЛ ДООЕЛ 4

ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА 

РМ“ БР. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

АГРО-ИВО ДООЕЛ , СВ.НИКОЛЕ 1

ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА 

РМ“ БР. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

КРИПРОММ КРИВОГАШТАНИ 1

ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА 

РМ“ БР. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

ДООЕЛ ,,ЦЕНТРО-ДЕЛ,, С.ДРАМЧЕ - ДЕЛЧЕВО 1

ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА 

РМ“ БР. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

АГРОБЕЛ 2012-ДООЕЛ  ОХРИД 1

ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА 

РМ“ БР. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

АД ЗП ГД ТИКВЕШ УЛ 29-НОЕМВРИ БР.5 

КАВАДАРЦИ
1

ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА 

РМ“ БР. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

ДПТУ ВЕНДОРА К И А УЛ ЖЕЛЕЗНИЧКА БР.27 

СКОПЈЕ
1

ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА 

РМ“ БР. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

ДООЕЛ-АГРОМЕДИКА-РЕСЕН. 1

ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА 

РМ“ БР. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

ГЛОРИЈА ЕФТИМ АНГЕЛОВ ДООЕЛ 

С.ИСТИБАЊА
1

ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА 

РМ“ БР. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

ДПТУ ЏОНДЕР ДООЕЛ - РАДОВИШ 1

ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА 

РМ“ БР. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

ДОО СТРИСОВЦИ, ПРОБИШТИП 3

ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА 

РМ“ БР. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

ДППЗ АГРОХЕМИЈА ДООЕЛ СКОПЈЕ 2

ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА 

РМ“ БР. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)



ДПЗ ДУБРОВО С.ДУБРОВО НЕГОТИНО 2

ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА 

РМ“ БР. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

ДПТУ АГРОПРОДУКТ ДООЕЛ УЛ 24 

ОКТОМВРИ БР.6 СТРУМИЦА
1

ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА 

РМ“ БР. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

ЗЕМЈОДЕЛСКА АПОТЕКА,,БЕСА 2“ СТРУГА 1

ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА 

РМ“ БР. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

АГРОРИВАЛ ДООЕЛ СТРУМИЦА 1

ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА 

РМ“ БР. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

ДЗСТУ „ПОЛЕДЕЛСТВО-ЕРЏЕЛИЈА“ 

С.ЕРЏЕЛИЈА СВ.НИКОЛЕ
1

ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА 

РМ“ БР. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

„ХРОМОС ПЕСТИЦИДИ“З.А.-ГРАДСКИ ПАЗАР-

ДЕЛЧЕВО
1

ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА 

РМ“ БР. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

ВИГО ДОО СТРУМИЦА 1

ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА 

РМ“ БР. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

ДЗПТ ЦРВЕНИ БРЕГОВИ С.ЦРВЕНИ БРЕГОВИ 

НЕГОТИНО
1

ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА 

РМ“ БР. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

ДПУТЗ ОПИТНО ПОЛЕ ДООЕЛ СКОПЈЕ 1

ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА 

РМ“ БР. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

ДУТТ ВЕТЕРИНАР АНИМАЛ 1

ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА 

РМ“ БР. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

ДПТУ АГРОМАК-С ДООЕЛ КР ПАЛАНКА УЛ.СВ. 

ЈОАКИМ ОСОГОВСКИ ББ
1

ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА 

РМ“ БР. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

АГРОКОРАБИЦА-ДООЕЛ  ОХРИД 1

ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА 

РМ“ БР. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

ДООЕЛ ,,АГРО ЧУКИ“ - С.РУСИНОВО 1

ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА 

РМ“ БР. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

ЗЕМЈОДЕЛСКА АПОТЕКА ,,АГРОТЕКА“ СТРУГА 7

ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА 

РМ“ БР. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

СЕМЕНАРСТВО ПРОМЕТ ДООЕЛ СКОПЈЕ 1

ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА 

РМ“ БР. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)



ДПУТЗ ОПИТНО ПОЛЕ ДООЕЛ СКОПЈЕ 1

ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА 

РМ“ БР. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

ЕНТОМА УЛ.ЦАНО ПОП РИСТОВ БР. 16 

КАВАДАРЦИ
1

ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА 

РМ“ БР. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

ДПТУ АГРОЛЕК УЛ.ЦАНО ПОП РИСТОВ БР. ББ 

КАВАДАРЦИ
1

ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА 

РМ“ БР. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

АГРОНАНЕ-ДООЕЛ , ОХРИД 1

ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА 

РМ“ БР. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

АД ЗИК ГРАДИШТЕ С. ГРАДИШТЕ 1

ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА 

РМ“ БР. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

АД ГРАДИШТЕ УВОЗ ИЗВОЗ-КУМАНОВО 1

ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА 

РМ“ БР. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

ИЗ РОКСАНА С. ВИНИЧАНИ ГРАДСКО 1

ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА 

РМ“ БР. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

АГРО ЗАШТИТА МС МИЛЕНА 1

ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА 

РМ“ БР. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

ДТУ АГРО АГЕНС УЛ.БРАДСТВО И ЕДИНСТВО 

БР.ББ КУМАНОВО
1

ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА 

РМ“ БР. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

ДПТУ АГРО-ЦВЕТ ДООЕЛ 1

ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА 

РМ“ БР. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

ДООЕЛ ,, АГРО ВЕСНА“ - БЕРОВО 1

ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА 

РМ“ БР. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

ЗЕМЈОДЕЛСКА АПОТЕКА ,,АГРОТРЕНД“ 

СТРУГА
1

ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА 

РМ“ БР. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

ДЕЛОВСКИ ЃОРГИ 1

ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА 

РМ“ БР. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

ТАУРУС СТОЈАН 1

ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА 

РМ“ БР. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

ДТУ ТАУРУС ДООЕЛ УЛ.ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ БР.ББ 

КОЧАНИ
1

ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА 

РМ“ БР. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)



ТДПТУ АГРО МИТ УЛ.ДИМИТАР ВЛАХОВ 

БР.110 КОЧАНИ
1

ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА 

РМ“ БР. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

ДПТУ АГРО МИТ ДООЕЛ А.ТРАЈЧЕВ 

21,СВ.НИКОЛЕ
1

ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА 

РМ“ БР. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

„РУДИНЕ-ММ“ ДЕЛЧЕВО-М.ТИТО ББ 1

ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА 

РМ“ БР. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

ДООЕЛ,,ФРЕНДС“ СТРУГА. 1

ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА 

РМ“ БР. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

ЗЕМЈОДЕЛСКА АПТЕКА СИ ИНВЕСТ 1

ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА 

РМ“ БР. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

ФАКУЛТЕТ ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКИ НАУКИ И ХРАНА 1

ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА 

РМ“ БР. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

ЈТД „ЈАКОВ“ З.А.-М.КАМЕНИЦА 1

ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА 

РМ“ БР. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

ДПТТУ ВИТАНОВИ ДООЕЛ С.ПИПЕРЕВО 1

ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА 

РМ“ БР. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

ДООЕЛ АГРО КВАНТУМ 1

ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА 

РМ“ БР. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

ДПТУ ВЕ-КА ДООЕЛ-СТРУМИЦА 1

ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА 

РМ“ БР. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

ДПТУ МОКА ПРОМ ДООЕЛ С. ЛОПАТЕ 1

ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА 

РМ“ БР. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

ДПЗП ЕКО ОАЗА САМАНДОВ ДОО С.ТАРИНЦИ 1

ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА 

РМ“ БР. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

ТД АГНИ ДООЕЛ БИТОЛА 1

ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА 

РМ“ БР. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

БОРИС ТЕМЕЛКОВСКИ 1

ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА 

РМ“ БР. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

АГРОКОМ СОКОЛ ДООЕЛ ВЕЛЕС 2

ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА 

РМ“ БР. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)



ДПТУ СОКОЛ ДООЕЛ, ЛОЗОВО 1

ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА 

РМ“ БР. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

ДООЕЛ АГРО ФАРМА 1

ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА 

РМ“ БР. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

УНИ-ЦЕНТАР-ДООЕЛ-( АПТЕКА АГРОМАРКЕТ)  

 ОХРИД
1

ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА 

РМ“ БР. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

ДОО-БИС ПРОМЕТ-РЕСЕН 2

ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА 

РМ“ БР. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

ТДППУ„ПИПС“ ДООЕЛ ЗЕМ.АПТ.КОЧАНИ 2

ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА 

РМ“ БР. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

ДООЕЛ „УНИ СЕРВИС АГРО“ УЛ.„ГОЦЕ 

ДЕЛЧЕВ“ БР.89, ШТИП
2

ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА 

РМ“ БР. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

ДООЕЛ СТЕФАН С. ВОЃАНИ 2

ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА 

РМ“ БР. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

ДПТУ„РАСАДНИК-МИТ“ ДООЕЛ-СВ.НИКОЛЕ 4

ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА 

РМ“ БР. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

ДПТУ„АГРО-МИТ“ ДООЕЛ СВ.НИКОЛЕ 2

ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА 

РМ“ БР. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

АК ЏУМАЈЛИЈА АД ЛОЗОВО ,ЛОЗОВО.-ВО 

СТЕЧАЈ
3

ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА 

РМ“ БР. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

ДПТУ ИНСТАНТ ПРО ДООЕЛ 25 МАЈ 

СВ.НИКОЛЕ.
4

ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА 

РМ“ БР. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

ДПТУ ГЛОРИЈА ДОЕЛ,С.ИСТИБАЊА,ВИНИЦА 1

ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА 

РМ“ БР. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

,,М.М.БРИЦО“ ДОО С.ГАЈРАНЦИ-ПРОБИШТИП 2

ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА 

РМ“ БР. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

,,ПОЛОДЕЛСТВО“ ДОО С.ТАРИНЦИ-

КАРБИНЦИ
1

ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА 

РМ“ БР. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

ЗЗ ,,ОВОШТАР“ С.АРГУЛИЦА-КАРБИНЦИ 1

ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА 

РМ“ БР. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)



АГРОХРИС-ЕЛ, ПРОБИШТИП 2

ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА 

РМ“ БР. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

ДОО АГРОЖИТО, ПРОБИШТИП 1

ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА 

РМ“ БР. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

ДЗПТУ АГРО КАЛЕМ С.ТИМЈАНИК НЕГОТИНО 1

ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА 

РМ“ БР. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

ДОО БУШИШТЕ, ПРОБИШТИП 1

ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА 

РМ“ БР. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

АГРО БАМА ДООЕЛ - ГРАДСКО 1

ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА 

РМ“ БР. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

АГРО БАГА ДООЕЛ ВИНИЦА 1

ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА 

РМ“ БР. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

ДПТУ СЕМЕ ПЛАНИКА ДООЕЛ КР. ПАЛАНКА 1

ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА 

РМ“ БР. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

„ХЕМЗЕМ“ ДООЕЛ ПРИЛЕП 1

ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА 

РМ“ БР. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

ДПТУОЗП АГРОФРУКТУС -СТРУМИЦА 1

ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА 

РМ“ БР. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

КБЗ ПРОДУКЦИОН ДОО-СТРУМИЦА 1

ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА 

РМ“ БР. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

ДППУП АГРО СЕМЕ ПМБ ДООЕЛ 2

ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА 

РМ“ БР. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

АГРО СЕМЕ ДООЕЛ БИТОЛА 1

ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА 

РМ“ БР. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

АЛГОЗД ДООЕЛ БИТОЛА 1

ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА 

РМ“ БР. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

АГРОВИТИС ДООЕЛ КОЧАНИ 2

ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА 

РМ“ БР. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

БАЛТО КОМЕРЦ ДООЕЛ БИТОЛА 2

ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА 

РМ“ БР. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)



ТДПУ АЛВЕЈО ДООЕЛ КР. ПАЛАНКА 1

ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА 

РМ“ БР. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

ЗЕМЈОДЕЛСКА АПТЕКА АГРОЦВЕТ 1

ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА 

РМ“ БР. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

ЃОРГИЕВ ЈОРДАН 1

ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА 

РМ“ БР. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

ВЕЛКОВ ЈОВАН 1

ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА 

РМ“ БР. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

СТОЈМЕНОВ ЗЛАТКО 1

ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА 

РМ“ БР. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

ЛОТОС-М-ДООЕЛ , ОХРИД 1

ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА 

РМ“ БР. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

ЈТД ,,КЛАДЕНЧЕ“  С.ВЛАДИМИРОВО 1

ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА 

РМ“ БР. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

ДПУТ МН КОМПАНИ ДОО С.МОНОСПИТОВО 1

ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА 

РМ“ БР. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

ХЕМОМАК ПЕСТИЦИДИ ДООЕЛ ВЕЛЕС 1

ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА 

РМ“ БР. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

ЗЕМЈОДЕЛСКА АПТЕКА ВЕЛЕ-М-ПРОМЕТ 1

ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА 

РМ“ БР. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

ДООЕЛ-АГРОАС КОНСАЛТИНГ-РЕСЕН 2

ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА 

РМ“ БР. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

ТД АГРОНОМ 2

ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА 

РМ“ БР. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

ИДНИНА ВИТОМИР ДООЕЛ С. ПЕПЕЛИШТЕ 1

ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА 

РМ“ БР. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

ДООЕЛ ЈОНАТАН 2

ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА 

РМ“ БР. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

АГРО ЗОРА - ЗКК ДООЕЛ КОЧАНИ 1

ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА 

РМ“ БР. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)



ДПТУ ХОЛАНД ФАРМИНГ ДОО СТРУМИЦА 1

ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА 

РМ“ БР. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

ДПТУ ЦДМ УВОЗ ИЗВОЗ С.САРАЈ 1

ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА 

РМ“ БР. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

ДТ ХОЛМА ДООЕЛ СТРУМИЦА 1

ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА 

РМ“ БР. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

ЗОНИМАК ДООЕЛ 1

ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА 

РМ“ БР. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

АГРАР С. ПИПЕРОВО 1

ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА 

РМ“ БР. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

РИМА КОМЕРЦ ДООЕЛ 1

ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА 

РМ“ БР. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

АГРОЕФОДИА ДООЕЛ СТРУМИЦА 1

ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА 

РМ“ БР. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

ДООЕЛ АГРО ПРЕС СТРУМИЦА 1

ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА 

РМ“ БР. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

АГРО СТЕЛА ДООЕЛ - С.МУРТИНО 1

ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА 

РМ“ БР. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

СТОЧЕН ПАЗАР КР. ПАЛАНКА 1

ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА 

РМ“ БР. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

ДПТУ СИЛАБО ДООЕЛ СТРУМИЦА 1

ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА 

РМ“ БР. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

РАДЕ МЛАДЕНОВСКИ 1

ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА 

РМ“ БР. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

АГРОНОВА 91-ДООЕЛ ОХРИД 1

ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА 

РМ“ БР. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

ДПТУ АГРОНОВА ХЕМ КОЧАНИ 3

ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА 

РМ“ БР. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

ТД АГРОРАНКОВЦИ ДООЕЛ РАНКОВЦИ 2

ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА 

РМ“ БР. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)



АГРО ФИЛ-КОМ ДОО 1

ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА 

РМ“ БР. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

ДТУПТ ГВТ ДООЕЛ ШТИП 1

ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА 

РМ“ БР. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

ДООЕЛ „ЦЕНТРОДЕЛ“ ЗА, УЛ.„БРАЌА 

МИЛАДИНОВИ“ Б.Б. ДЕЛЧЕВО
2

ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА 

РМ“ БР. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

ДООЕЛ-ПРЕСПА ПРОМЕТ-РЕСЕН 2

ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА 

РМ“ БР. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

ХЕМКОМ ДООЕЛ 1

ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА 

РМ“ БР. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

ДООЕЛ-ЗИКОТ-РЕСЕН 1

ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА 

РМ“ БР. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

АС ТРЕЈД ДООЕЛ С.ВИНИЧАНИ - ГРАДСКО 1

ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА 

РМ“ БР. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

ПОПИ-ХЕМ ДООЕЛ  ОХРИД 1

ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА 

РМ“ БР. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

АГРО НИС ДООЕЛ КУМАНОВО 1

ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА 

РМ“ БР. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

ДПТУ ВИКТОРИЈА СУЗАНА 2000 ДООЕЛ 

КР.ПЛАНКА
1

ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА 

РМ“ БР. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

ВЕЛКОВ ЉУПЧО 1

ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА 

РМ“ БР. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

ЈТД ЕЛЕН С.ЛЕСКИ 1

ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА 

РМ“ БР. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

ДППЗСП ВАРДАР 03 ГРАДСКО 2

ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА 

РМ“ БР. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

ЗЕМЈОДЕЛСКА АПТЕКА КО-МА-94 ПРИЛЕП 1

ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА 

РМ“ БР. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

ДООЕЛ-ФИТАЛИЈА ПРИЛЕП 1

ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА 

РМ“ БР. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)



ДПТУ СЕМЕ -ПАЛАНКА---КР. ПАЛАНКА 2

ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА 

РМ“ БР. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

ДПТУ-ЛЕНИ- ДООЕЛ -ПЕХЧЕВО 1

ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА 

РМ“ БР. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

ЗЕЛЕН ПАЗАР ЈП. КОМУНАЛЕЦ КР.ПАЛАНКА 1

ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА 

РМ“ БР. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

ДППУ Л-В АГРО ДООЕЛ. З.З АПТЕКА 1

ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА 

РМ“ БР. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

ДПТУ АЛГИНА ДОО СКОПЈЕ 1

ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА 

РМ“ БР. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

АЛКАЛОИД АД СКОПЈЕ 1

ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА 

РМ“ БР. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

АД АГРОЛОЗАР С.ХАМЗАЛИ 1

ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА 

РМ“ БР. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

АГРОФАРМ-2008-ДОО  ОХРИД 1

ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА 

РМ“ БР. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

МАТЕ ДООЕЛ - С.РАКИТЕЦ 1

ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА 

РМ“ БР. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

РЕЏЕП АЗЕМОВИЌ 1

ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА 

РМ“ БР. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

ЗЕЛЕН ПАЗАР КР. ПАЛАНКА 1

ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА 

РМ“ БР. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

АЛАЈАНС УАН МАКЕДОНИЈА АД КАВАДАРЦИ- 

ОТКУПЕН ПУНКТ ВЕЛЕС
3

ЗАКОН ЗА ТУТУН И ТУТУНСКИ ПРОИЗВОДИ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 24/06, 88/08, 31/10, 36/11, 53/11)

АЛАЈАНС УАН МАКЕДОНИЈА АД УЛ 

ИНДУСТРИСКА ББ КАВАДАРЦИ
15

ЗАКОН ЗА ТУТУН И ТУТУНСКИ ПРОИЗВОДИ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 24/06, 88/08, 31/10, 36/11, 53/11)

АД. „АЛАЈАНС УАН МАКЕДОНИЈА“ 

КАВАДАРЦИ ОТКУПЕН ПУНКТ С.СУВОДОЛ
1

ЗАКОН ЗА ТУТУН И ТУТУНСКИ ПРОИЗВОДИ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 24/06, 88/08, 31/10, 36/11, 53/11)

АЛАЈАНС УАН КАВАДАРЦИ ОП ДОБРУШЕВО 1
ЗАКОН ЗА ТУТУН И ТУТУНСКИ ПРОИЗВОДИ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 24/06, 88/08, 31/10, 36/11, 53/11)



АЛАЈАНС УАН МАКЕДОНИЈА АД КАВАДАРЦИ- 

ОТКУПЕН ПУНКТ ГОРНО ОРИЗАРИ
3

ЗАКОН ЗА ТУТУН И ТУТУНСКИ ПРОИЗВОДИ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 24/06, 88/08, 31/10, 36/11, 53/11)

АЛАЈАНС УАН МАКЕДОНИЈА АД КАВАДАРЦИ- 

ОТКУПЕН ПУНКТ ЧАШКА
4

ЗАКОН ЗА ТУТУН И ТУТУНСКИ ПРОИЗВОДИ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 24/06, 88/08, 31/10, 36/11, 53/11)

АЛАЈАНС УАН МАКЕДОНИЈА АД КАВАДАРЦИ- 

ОТКУПЕН ПУНКТ БУЗАЛКОВО
1

ЗАКОН ЗА ТУТУН И ТУТУНСКИ ПРОИЗВОДИ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 24/06, 88/08, 31/10, 36/11, 53/11)

СОКОТАБ ДОО БИТОЛА - ОТКУПЕН ПУНКТ 

ИВАНКОВЦИ
3

ЗАКОН ЗА ТУТУН И ТУТУНСКИ ПРОИЗВОДИ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 24/06, 88/08, 31/10, 36/11, 53/11)

СОКОТАБ ДОО БИТОЛА - ОТКУПЕН ПУНКТ 

ЧАШКА
3

ЗАКОН ЗА ТУТУН И ТУТУНСКИ ПРОИЗВОДИ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 24/06, 88/08, 31/10, 36/11, 53/11)

ДОО СОКОТАБ ДРАГОЖАНИ 9
ЗАКОН ЗА ТУТУН И ТУТУНСКИ ПРОИЗВОДИ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 24/06, 88/08, 31/10, 36/11, 53/11)

АД СТРУМИЦА ТАБАК КОЧАНИ 2
ЗАКОН ЗА ТУТУН И ТУТУНСКИ ПРОИЗВОДИ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 24/06, 88/08, 31/10, 36/11, 53/11)

АД СТРУМИЦА ТАБАК СТРУМИЦА 1
ЗАКОН ЗА ТУТУН И ТУТУНСКИ ПРОИЗВОДИ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 24/06, 88/08, 31/10, 36/11, 53/11)

АД СТРУМИЦА ТАБАК СТРУМИЦА 

С.ГРАДАШОРЦИ
1

ЗАКОН ЗА ТУТУН И ТУТУНСКИ ПРОИЗВОДИ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 24/06, 88/08, 31/10, 36/11, 53/11)

АД СТРУМИЦА ТАБАК СТРУМИЦА С.ИЛОВИЦА 2
ЗАКОН ЗА ТУТУН И ТУТУНСКИ ПРОИЗВОДИ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 24/06, 88/08, 31/10, 36/11, 53/11)

АД СТРУМИЦА ТАБАК СТРУМИЦА С.РИЧ 1
ЗАКОН ЗА ТУТУН И ТУТУНСКИ ПРОИЗВОДИ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 24/06, 88/08, 31/10, 36/11, 53/11)

АД СТРУМИЦА ТАБАК СТРУМИЦА С.ПОПЧЕВО 1
ЗАКОН ЗА ТУТУН И ТУТУНСКИ ПРОИЗВОДИ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 24/06, 88/08, 31/10, 36/11, 53/11)

АД СТРУМИЦА ТАБАК СТРУМИЦА 

С.ДОБРАШИНЦИ
1

ЗАКОН ЗА ТУТУН И ТУТУНСКИ ПРОИЗВОДИ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 24/06, 88/08, 31/10, 36/11, 53/11)

АД СТРУМИЦА ТАБАК СТРУМИЦА 

С.ВЛАДЕВЦИ
1

ЗАКОН ЗА ТУТУН И ТУТУНСКИ ПРОИЗВОДИ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 24/06, 88/08, 31/10, 36/11, 53/11)

ШПЕДИЦИЈА МКД ДООЕЛ,СКОПЈЕ 1
ЗАКОН ЗА ТУТУН И ТУТУНСКИ ПРОИЗВОДИ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 24/06, 88/08, 31/10, 36/11, 53/11)



ЗДРАВКОВСКА ЛЕТКА - ТУТ. ПРОИЗВОДИТЕЛ 1
ЗАКОН ЗА ТУТУН И ТУТУНСКИ ПРОИЗВОДИ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 24/06, 88/08, 31/10, 36/11, 53/11)

БОГЕСКИ НАУМЧЕ 1
ЗАКОН ЗА ТУТУН И ТУТУНСКИ ПРОИЗВОДИ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 24/06, 88/08, 31/10, 36/11, 53/11)

ЦЕНТРО - ТАБАК ДОО ВЕЛЕС 2
ЗАКОН ЗА ТУТУН И ТУТУНСКИ ПРОИЗВОДИ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 24/06, 88/08, 31/10, 36/11, 53/11)

ДОО „ДАЛИЈА ТАБАК“ УЛ.„М.М.БРИЦО“ БР.40 

ДЕЛЧЕВО
6

ЗАКОН ЗА ТУТУН И ТУТУНСКИ ПРОИЗВОДИ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 24/06, 88/08, 31/10, 36/11, 53/11)

ИМПЕРИАЛ ТОБАКО ТКС, МЕСТО СКОПЈЕ 11
ЗАКОН ЗА ТУТУН И ТУТУНСКИ ПРОИЗВОДИ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 24/06, 88/08, 31/10, 36/11, 53/11)

АЦЕСКИ ТОМЕ 1
ЗАКОН ЗА ТУТУН И ТУТУНСКИ ПРОИЗВОДИ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 24/06, 88/08, 31/10, 36/11, 53/11)

ФАРЕЛ ЦИГАРИ ДООЕЛ-СКОПЈЕ 1
ЗАКОН ЗА ТУТУН И ТУТУНСКИ ПРОИЗВОДИ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 24/06, 88/08, 31/10, 36/11, 53/11)

ТДР СКОПЈЕ ДООЕЛ, УЛ.„ОРЦЕ НИКОЛОВ,, 

БР.182 А, МЕСТО СКОПЈЕ
7

ЗАКОН ЗА ТУТУН И ТУТУНСКИ ПРОИЗВОДИ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 24/06, 88/08, 31/10, 36/11, 53/11)

ПЕКАБЕСКО АД СКОПЈЕ, СО ДЕЛОВНО 

СЕДИШТЕ С. КАДИНО НА УЛ.10,, БР.44, 

МЕСТО СКОПЈЕ

1
ЗАКОН ЗА ТУТУН И ТУТУНСКИ ПРОИЗВОДИ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 24/06, 88/08, 31/10, 36/11, 53/11)

ПРИМА МК, УЛ.„НИКОЛА ВАПЦАРОВ,, БР.2/1-4, 

МЕСТО СКОПЈЕ
10

ЗАКОН ЗА ТУТУН И ТУТУНСКИ ПРОИЗВОДИ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 24/06, 88/08, 31/10, 36/11, 53/11)

ОРБИТА ТАБАК ПРИМА ДООЕЛ УВОЗ-ИЗВОЗ 

СКОПЈЕ
1

ЗАКОН ЗА ТУТУН И ТУТУНСКИ ПРОИЗВОДИ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 24/06, 88/08, 31/10, 36/11, 53/11)

СТРУМИЦА ТАБАК СТРУМИЦА ОП ПРУЛЕОП 

ПРИЛЕП “ГОГА ДИМИТРИОСКИ“
2

ЗАКОН ЗА ТУТУН И ТУТУНСКИ ПРОИЗВОДИ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 24/06, 88/08, 31/10, 36/11, 53/11)

СТРУМИЦА ТАБАК СТРУМИЦА ОП ПРИЛЕП, 

МЕЧКИН КАМЕН
1

ЗАКОН ЗА ТУТУН И ТУТУНСКИ ПРОИЗВОДИ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 24/06, 88/08, 31/10, 36/11, 53/11)

ТАИР ТАИРОВСКИ 1
ЗАКОН ЗА ТУТУН И ТУТУНСКИ ПРОИЗВОДИ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 24/06, 88/08, 31/10, 36/11, 53/11)

ГОЦЕ МАКЕДОНСКИ 1
ЗАКОН ЗА ТУТУН И ТУТУНСКИ ПРОИЗВОДИ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 24/06, 88/08, 31/10, 36/11, 53/11)



АЛИЈАНС УАН МАКЕДОНИЈА, АД КАВАДАРЦИ 8
ЗАКОН ЗА ТУТУН И ТУТУНСКИ ПРОИЗВОДИ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 24/06, 88/08, 31/10, 36/11, 53/11)

АЛИЈАНС УАН ОП ЦРНИЛИШТЕ 1
ЗАКОН ЗА ТУТУН И ТУТУНСКИ ПРОИЗВОДИ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 24/06, 88/08, 31/10, 36/11, 53/11)

СТРУМИЦА ТАБАК АД - СТРУМИЦА 21
ЗАКОН ЗА ТУТУН И ТУТУНСКИ ПРОИЗВОДИ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 24/06, 88/08, 31/10, 36/11, 53/11)

АД „СТРУМИЦА ТАБАК“ РЕ-КОЧАНИ 2
ЗАКОН ЗА ТУТУН И ТУТУНСКИ ПРОИЗВОДИ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 24/06, 88/08, 31/10, 36/11, 53/11)

АД. „СТРУМИЦА ТАБАК“ СТРУМИЦА ОТКУПЕН 

ПУНКТ ДЕМИР ХИСАР
2

ЗАКОН ЗА ТУТУН И ТУТУНСКИ ПРОИЗВОДИ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 24/06, 88/08, 31/10, 36/11, 53/11)

АД. „СТРУМИЦА ТАБАК“ СТРУМИЦА ОТКУПЕН 

ПУНКТ С.СУВОДОЛ
2

ЗАКОН ЗА ТУТУН И ТУТУНСКИ ПРОИЗВОДИ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 24/06, 88/08, 31/10, 36/11, 53/11)

РИСТЕСКИ ЃОРЃИЈА С. СУВОДОЛ МАК. БРОД 1
ЗАКОН ЗА ТУТУН И ТУТУНСКИ ПРОИЗВОДИ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 24/06, 88/08, 31/10, 36/11, 53/11)

РИСТЕСКИ СТАМЕНКО С. СУВОДОЛ МАК. 

БРОД
1

ЗАКОН ЗА ТУТУН И ТУТУНСКИ ПРОИЗВОДИ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 24/06, 88/08, 31/10, 36/11, 53/11)

КОСТАДИНОСКИ БОГОЉУБ С.СУВОДОЛ МАК. 

БРОД
1

ЗАКОН ЗА ТУТУН И ТУТУНСКИ ПРОИЗВОДИ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 24/06, 88/08, 31/10, 36/11, 53/11)

СОКОТАБ ДОО БИТОЛА - ОТКУПЕН ПУНКТ 

ВЕЛЕС
4

ЗАКОН ЗА ТУТУН И ТУТУНСКИ ПРОИЗВОДИ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 24/06, 88/08, 31/10, 36/11, 53/11)

СОКОТАБ ДОО С.АНГЕЛЦИ 1
ЗАКОН ЗА ТУТУН И ТУТУНСКИ ПРОИЗВОДИ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 24/06, 88/08, 31/10, 36/11, 53/11)

ПАШОСКИ ТУТУНСКИ ДИЛЕР ДООЕЛ СКОПЈЕ, 

МЕСТО СКОПЈЕ
6

ЗАКОН ЗА ТУТУН И ТУТУНСКИ ПРОИЗВОДИ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 24/06, 88/08, 31/10, 36/11, 53/11)

ПАШОСКИ ДИЛЕР ДООЕЛ СКОПЈЕ ОП 

ЦРНИЛИШТЕ
1

ЗАКОН ЗА ТУТУН И ТУТУНСКИ ПРОИЗВОДИ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 24/06, 88/08, 31/10, 36/11, 53/11)

СОКОТАБ ОП КРИВОГАШТАНИ 1
ЗАКОН ЗА ТУТУН И ТУТУНСКИ ПРОИЗВОДИ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 24/06, 88/08, 31/10, 36/11, 53/11)

ТУТУНСКИ КОМБИНАТ ПРИЛЕП ОП 

КРИВОГАШТАНИ
1

ЗАКОН ЗА ТУТУН И ТУТУНСКИ ПРОИЗВОДИ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 24/06, 88/08, 31/10, 36/11, 53/11)



АД. „СТРУМИЦА ТАБАК“ СТРУМИЦА ОТКУПЕН 

ПУНКТ С.СОПОТНИЦА
1

ЗАКОН ЗА ТУТУН И ТУТУНСКИ ПРОИЗВОДИ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 24/06, 88/08, 31/10, 36/11, 53/11)

ЕКСПАНДА, УЛ.„БЕЛАСИЦА,, БР.2, МЕСТО 

СКОПЈЕ
6

ЗАКОН ЗА ТУТУН И ТУТУНСКИ ПРОИЗВОДИ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 24/06, 88/08, 31/10, 36/11, 53/11)

ДПТ-СОКОТАБ-ДОО-БИТОЛА 21
ЗАКОН ЗА ТУТУН И ТУТУНСКИ ПРОИЗВОДИ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 24/06, 88/08, 31/10, 36/11, 53/11)

АД СТРУМИЦА ТАБАК СТРУМИЦА, ОТКУПЕН 

ПУНКТ ВО ЛОЗОВО
2

ЗАКОН ЗА ТУТУН И ТУТУНСКИ ПРОИЗВОДИ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 24/06, 88/08, 31/10, 36/11, 53/11)

СТРУМИЦА ТАБАК СТРУМИЦА ОП С. 

ДЕБРЕШТЕ
2

ЗАКОН ЗА ТУТУН И ТУТУНСКИ ПРОИЗВОДИ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 24/06, 88/08, 31/10, 36/11, 53/11)

СОКОТАБ ДРАГОЖАНИ ОП ПРЕСИЛ 1
ЗАКОН ЗА ТУТУН И ТУТУНСКИ ПРОИЗВОДИ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 24/06, 88/08, 31/10, 36/11, 53/11)

АЛИЈАНС УАН ОП ПРЕСИЛ 1
ЗАКОН ЗА ТУТУН И ТУТУНСКИ ПРОИЗВОДИ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 24/06, 88/08, 31/10, 36/11, 53/11)

СОКОТАБ ОП ДУПЈАЧАНИ 1
ЗАКОН ЗА ТУТУН И ТУТУНСКИ ПРОИЗВОДИ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 24/06, 88/08, 31/10, 36/11, 53/11)

СОКОТАБ ДРАГОЖАНИ ОП РОПОТОВО 1
ЗАКОН ЗА ТУТУН И ТУТУНСКИ ПРОИЗВОДИ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 24/06, 88/08, 31/10, 36/11, 53/11)

ДОО ,,СОКОТАБ,, - БИТОЛА О.М. С. 

БУДИНАРЦИ
1

ЗАКОН ЗА ТУТУН И ТУТУНСКИ ПРОИЗВОДИ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 24/06, 88/08, 31/10, 36/11, 53/11)

АЗИЗОСКИ НЕРФИДАН 1
ЗАКОН ЗА ТУТУН И ТУТУНСКИ ПРОИЗВОДИ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 24/06, 88/08, 31/10, 36/11, 53/11)

АРАПОСКИ АБДУРАИМ 1
ЗАКОН ЗА ТУТУН И ТУТУНСКИ ПРОИЗВОДИ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 24/06, 88/08, 31/10, 36/11, 53/11)

МЗШВ ПЕ-БЕРОВО 1
ЗАКОН ЗА ТУТУН И ТУТУНСКИ ПРОИЗВОДИ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 24/06, 88/08, 31/10, 36/11, 53/11)

СТРУМИЦА ТАБАК СТРУМИЦА ОП 

ЦРНИЛИШТЕ
1

ЗАКОН ЗА ТУТУН И ТУТУНСКИ ПРОИЗВОДИ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 24/06, 88/08, 31/10, 36/11, 53/11)

МИМОЗА СЕЛМАНОСКА 1
ЗАКОН ЗА ТУТУН И ТУТУНСКИ ПРОИЗВОДИ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 24/06, 88/08, 31/10, 36/11, 53/11)



СТРУМИЦА ТАБАК СТРУМИЦА ОП СЕКИРЦИ 1
ЗАКОН ЗА ТУТУН И ТУТУНСКИ ПРОИЗВОДИ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 24/06, 88/08, 31/10, 36/11, 53/11)

СТРУМИЦА ТАБАК СТРУМИЦА ОП 

ПЕШТАЛЕВО
1

ЗАКОН ЗА ТУТУН И ТУТУНСКИ ПРОИЗВОДИ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 24/06, 88/08, 31/10, 36/11, 53/11)

БОРИВОЕ ПРЕМЧЕСКИ 1
ЗАКОН ЗА ТУТУН И ТУТУНСКИ ПРОИЗВОДИ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 24/06, 88/08, 31/10, 36/11, 53/11)

МИЛЕ ПРЕМЧЕСКИ 1
ЗАКОН ЗА ТУТУН И ТУТУНСКИ ПРОИЗВОДИ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 24/06, 88/08, 31/10, 36/11, 53/11)

СТРУМИЦА ТАБАК СТРУМИЦА ОП НОРОВО 1
ЗАКОН ЗА ТУТУН И ТУТУНСКИ ПРОИЗВОДИ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 24/06, 88/08, 31/10, 36/11, 53/11)

НИКОЛЧЕ МИРЧЕСКИ 1
ЗАКОН ЗА ТУТУН И ТУТУНСКИ ПРОИЗВОДИ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 24/06, 88/08, 31/10, 36/11, 53/11)

СИНАНИ МЕРФИДЕ 1
ЗАКОН ЗА ТУТУН И ТУТУНСКИ ПРОИЗВОДИ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 24/06, 88/08, 31/10, 36/11, 53/11)

АВНИЈА СИНАНИ 1
ЗАКОН ЗА ТУТУН И ТУТУНСКИ ПРОИЗВОДИ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 24/06, 88/08, 31/10, 36/11, 53/11)

МИЛЕНА ГРОЗДАНОСКА 1
ЗАКОН ЗА ТУТУН И ТУТУНСКИ ПРОИЗВОДИ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 24/06, 88/08, 31/10, 36/11, 53/11)

ДТП КАЛИМАН КАРИБЕ ДООЕЛ СКОПЈЕ 1
ЗАКОН ЗА ТУТУН И ТУТУНСКИ ПРОИЗВОДИ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 24/06, 88/08, 31/10, 36/11, 53/11)

МЗСВ ПЕ БИТОЛА 1
ЗАКОН ЗА ТУТУН И ТУТУНСКИ ПРОИЗВОДИ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 24/06, 88/08, 31/10, 36/11, 53/11)

П.Е КИСЕЛА ВОДА СКОПЈЕ 1
ЗАКОН ЗА ТУТУН И ТУТУНСКИ ПРОИЗВОДИ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 24/06, 88/08, 31/10, 36/11, 53/11)

СТРУМИЦА ТАБАК СТРУМИЦА ОП ЛАЖАНИИ 1
ЗАКОН ЗА ТУТУН И ТУТУНСКИ ПРОИЗВОДИ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 24/06, 88/08, 31/10, 36/11, 53/11)

АД СТРУМИЦА ТАБАК СТРУМИЦА С.НОВО 

СЕЛО
1

ЗАКОН ЗА ТУТУН И ТУТУНСКИ ПРОИЗВОДИ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 24/06, 88/08, 31/10, 36/11, 53/11)

СТРУМИЦА ТАБАК СТРУМИЦА ОП ДОЛНЕНИ 1
ЗАКОН ЗА ТУТУН И ТУТУНСКИ ПРОИЗВОДИ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 24/06, 88/08, 31/10, 36/11, 53/11)



СТРУМИЦА ТАБАК СТРУМИЦА ОП БЕРАНЦИ 1
ЗАКОН ЗА ТУТУН И ТУТУНСКИ ПРОИЗВОДИ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 24/06, 88/08, 31/10, 36/11, 53/11)

СТРУМИЦА ТАБАК-СТРУМИЦА ОТКУПЕН 

ПУНКТ МАМУТЧЕВО
1

ЗАКОН ЗА ТУТУН И ТУТУНСКИ ПРОИЗВОДИ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 24/06, 88/08, 31/10, 36/11, 53/11)

МИЛЕНКОСКИ НИКОЛЧЕ 1
ЗАКОН ЗА ТУТУН И ТУТУНСКИ ПРОИЗВОДИ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 24/06, 88/08, 31/10, 36/11, 53/11)

ДПТ„СОКОТАБ“ ДОО БИТОЛА, ОП 

С.ВИРЧЕ,ДЕЛЧЕВО
1

ЗАКОН ЗА ТУТУН И ТУТУНСКИ ПРОИЗВОДИ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 24/06, 88/08, 31/10, 36/11, 53/11)

ПЕ СВ.НИКОЛЕ 1
ЗАКОН ЗА ТУТУН И ТУТУНСКИ ПРОИЗВОДИ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 24/06, 88/08, 31/10, 36/11, 53/11)

МУАМЕР ШЕМО 1
ЗАКОН ЗА ТУТУН И ТУТУНСКИ ПРОИЗВОДИ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 24/06, 88/08, 31/10, 36/11, 53/11)

ГАНИМЕТ САБРИУ 1
ЗАКОН ЗА ТУТУН И ТУТУНСКИ ПРОИЗВОДИ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 24/06, 88/08, 31/10, 36/11, 53/11)

СТРУМИЦА ТАБАК СТРУМИЦА ОП ЛИСОЛАЈ 1
ЗАКОН ЗА ТУТУН И ТУТУНСКИ ПРОИЗВОДИ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 24/06, 88/08, 31/10, 36/11, 53/11)

СТРУМИЦА ТАБАК-СТРУМИЦА ОТКУПЕН 

ПУНКТ ГОРНО ОРИЗАРИ - ВЕЛЕС
1

ЗАКОН ЗА ТУТУН И ТУТУНСКИ ПРОИЗВОДИ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 24/06, 88/08, 31/10, 36/11, 53/11)

СОКОТАБ ДОО С.СУШИЦА 1
ЗАКОН ЗА ТУТУН И ТУТУНСКИ ПРОИЗВОДИ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 24/06, 88/08, 31/10, 36/11, 53/11)

П.E ГАЗИ БАБА СКОПЈЕ 1
ЗАКОН ЗА ТУТУН И ТУТУНСКИ ПРОИЗВОДИ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 24/06, 88/08, 31/10, 36/11, 53/11)

П Е ЧАИР СКОПЈЕ 1
ЗАКОН ЗА ТУТУН И ТУТУНСКИ ПРОИЗВОДИ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 24/06, 88/08, 31/10, 36/11, 53/11)

ГИНОСКА МАРИЈА 1
ЗАКОН ЗА ТУТУН И ТУТУНСКИ ПРОИЗВОДИ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 24/06, 88/08, 31/10, 36/11, 53/11)

ДУКОСКИ САНДЕ 1
ЗАКОН ЗА ТУТУН И ТУТУНСКИ ПРОИЗВОДИ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 24/06, 88/08, 31/10, 36/11, 53/11)

НУРТЕНКА ШЕМО 1
ЗАКОН ЗА ТУТУН И ТУТУНСКИ ПРОИЗВОДИ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 24/06, 88/08, 31/10, 36/11, 53/11)



ДЕФРИМ САБРИУ 1
ЗАКОН ЗА ТУТУН И ТУТУНСКИ ПРОИЗВОДИ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 24/06, 88/08, 31/10, 36/11, 53/11)

НЕДЕЛКОСКИ ЗОРАН 1
ЗАКОН ЗА ТУТУН И ТУТУНСКИ ПРОИЗВОДИ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 24/06, 88/08, 31/10, 36/11, 53/11)

НЕДЕЛКОСКИ РАДОВАН 1
ЗАКОН ЗА ТУТУН И ТУТУНСКИ ПРОИЗВОДИ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 24/06, 88/08, 31/10, 36/11, 53/11)

МИОДРАГ ЈАКИМОВСКИ 1
ЗАКОН ЗА ТУТУН И ТУТУНСКИ ПРОИЗВОДИ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 24/06, 88/08, 31/10, 36/11, 53/11)

ТРАЈАНОСКА БОРКА 1
ЗАКОН ЗА ТУТУН И ТУТУНСКИ ПРОИЗВОДИ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 24/06, 88/08, 31/10, 36/11, 53/11)

АНДРЕСКИ ЈАНДРИЈА 1
ЗАКОН ЗА ТУТУН И ТУТУНСКИ ПРОИЗВОДИ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 24/06, 88/08, 31/10, 36/11, 53/11)

БОЈОСКА ЗОРИЦА 1
ЗАКОН ЗА ТУТУН И ТУТУНСКИ ПРОИЗВОДИ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 24/06, 88/08, 31/10, 36/11, 53/11)

ИСМАИЛ ДЕМИРОСКИ 1
ЗАКОН ЗА ТУТУН И ТУТУНСКИ ПРОИЗВОДИ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 24/06, 88/08, 31/10, 36/11, 53/11)

ФИКРЕТ ДЕМИРОСКИ 1
ЗАКОН ЗА ТУТУН И ТУТУНСКИ ПРОИЗВОДИ („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 24/06, 88/08, 31/10, 36/11, 53/11)


















































































